
DİRİ TUTULACAK FETÖ’YE DİKKAT

Teröristbaşı Fet-
hullah Gülen, dünya-

daki birçok kötülüğün 
merkezi ve İblis’lerin 

başkenti olan Amerika’da 
geberdi. Türk yargısına 
hesap vermeden, sürüne 
sürüne öbür dünyaya gitti. 
Bu terör örgütü mensupla-
rının peşinden gittiklerini 
söyledikleri Said Nursi’nin 

“Zalimler için yaşasın cehen-
nem.” sözü bugün teröristbaşı 
Fethullah Gülen’in geberme-
sinden sonra onun arka-
sından kullanılıyor. 
Kendi kullandıkları 
sözle vuruldular 
yani. Öyle ki, sözde 
din adamı maske-
siyle ortaya çıkan ve 
toplumun her kesi-
mine hücresel sızan 
Fethullah Gülen’in 
önderliğini yaptığı te-
rör örgütünün işlediği 
suçlar arasında cinayet, 
casusluk, darbe giri-
şimi, devlet sınavlarında soru 
çalmak, kasetle tehdit, şantaj, 
kumpas gibi ne ararsanız hepsi 
vardı.  Sözde İslam’a hizmet 
adına kurulduğunu iddia eden 
bu cemaat, maskesini çıkararak 
ABD’nin hesabına çalışan terör 
örgütü olmuş ve merkezi bu ül-
kede olmak üzere her alçaklığı 
yapmıştır. FETÖ biliyorsunuz 
alçaklık finalini 15 Temmuz 2016 
tarihinde içine sızdıkları TSK’nın 
imkânlarını kullanarak darbe 
girişimiyle yapmıştı.

FETÖ’nün bu işlere yönele-
ceğini çok erken hissettiğim 
için Türkiye’de ilk uyarıları 
yapan kalem oldum. 9 Aralık 
2004 tarihinde “Fethullah Gü-
len, Gözümüz Yollarda” başlıklı 
bir yazı kaleme alarak “Cemaa-
tin yayın organları da acınacak 
bir halde ABD, AB’nin sesi- so-
luğu olmuş durumdadır. Belki 
kendisi Türkiye’de olursa, 
kurumları ve yandaşları ile 
Türk milleti’nin atmosferine 
göre davranırlar. İslami alanda 
durup, “Dinlerarası Diyalog” 
gibi bir tuhaflık içinde “Papaza, 
rahibe, hahama” yakınlıkları 
artık ucube bir hal almaya 
başlamıştır. Renk cümbüşü 

yaşamaktadırlar adeta… Ey 
Türk milleti; sizce bu cemaat 
ve muhteşem kadrosu(!) kime 
çalışıyor? Fethullah Gülen ve 
cemaatine soracak, söyleyecek 
o kadar konu var ki, yerimizin 
darlığını bahane ederek erte-
liyoruz. Ama buradan çağrıda 
bulunuyoruz. Fethullah Gülen 
ABD’den gel…Şu düğümü çöz… 
Yoksa kördüğüm olacaksınız!” 
çağrısında bulunmuştum. O ta-
rihlerden itibaren FETÖ’nün bu 
ülkede tehlikeli bir yapılanma 
içinde olduğunu ve bu gidişle 
Türkiye’ye bela olacağını sü-
rekli ifade etmiştik. Bu yazım 
başta olmak üzere, o tarihten 
itibaren yazdığım tüm yazıları 
“BİZ BİLİYORDUK” isimli ve 
(Çete, Kumpas, Tezgâh, İhanet, 
ABD, Darbe=FETÖ) başlıklı ki-
tap içinde toparlamıştım.

Tarih içinde Fethullah Gülen 
terör örgütü hakkında yap-
tığımız uyarı ve tespitlerin 
hepsinde haklı çıktık. Fethul-
lah Gülen, vatan haini sıfatı 

taşıyarak, vatansız bir 
şekilde Amerika’da 
öldü. Zaten yıllardır ölü 
gibi yaşadığı ve akli 
dengesini yitirdiği 
söyleniyordu. Şimdi 
günah yüklü bedeni 
gömülecek, böcekler 
onu yerken, ruhu da 
hesap vereceği günü 
bekleyecek…

FETÖ’nün do-
ğuşu, büyümesi ve 

ülkeye verdiği zararlar Türki-
ye’deki herkese ders olmalıdır. 
Bu gibi din maskeli terör yapı-
larının toplumda tekrar filizlen-
memesi ve Türk devletinin içine 
hücresel girmemesi için her 
türlü önlem alınmalı, toplumun 
şuuru da bu gibi tehlikelere kar-
şı sürekli milli bir eğitime tabi 
tutulmalıdır.

FETÖ’yü kuran ve kullanan 
CIA, elbette Fethullah Gülen’in 
gebermesi sonrası, FETÖ’yü 
başsız bırakacak değildir. Daha 
genç, daha diri birini terör ör-
gütünün başına getirecek ve 
yine onu kaos işlerinde kulla-
nacaktır. Gebermiş Fethullah 
Gülen’den ders çıkarırsak, yeni 
ve diri Fethullah Gülenlere ne-
fes alanı kalmaz. 

Bu ülkede “FETÖŞ’ün itleri 
yıldıramaz bizleri” sloganını 
yıllar önce ilk atan Ülkücülerdi. 

MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin FETÖ konusundaki 
uyarılarına ve tespitlerine en 
başından sonuna kadar bakın, 
sadece hep haklı çıkan bir viz-
yon görürsünüz. Tarih Lider 
Devlet Bahçeli’yi ve Ülkücü-
leri her daim haklı çıkarmıştır. 
Emin olun, her konuda da bun-
dan sonra haklı çıkacaktır.
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Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, özel sağlık tesislerinin de-
netimlerini revize edeceklerini ve yeniden bir yapılanmaya 
gideceklerini söyledi. Memişoğlu, “Özel hastaneleri disipline 
edeceğiz. Sağlıkta çürük elmaları bulup, gereğini her zaman 
yapacağız, ayıklayacağız. Kim olursa olsun üzerine gitmeye devam edeceğiz. Bakanı-
mın da arkadaşımın da hastanesini kapattım. Kardeşim de olsa kapatırım” dedi. l 06
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Bahçeli, yenidoğan 
bebekleri, parasal menfaat için 
yoğun  bakımda tutup ölümlerine 
neden olanları ‘insanlığın 
yüz karaları’ olarak nitelendirdi. 
Bahçeli, Sağlık Bakanı 
Memişoğlu’nu da 
ilkeli ve tavizsiz duruşundan 
dolayı tebrik etti.

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, 
“BARIŞÇIL YOLLAR VARKEN TERÖRE 
MÜRACAAT IHANETTIR, CINAYETTIR, 

CANAVARLIKTIR. TÜRK MILLETI 
BÖLÜCÜ TERÖRLE YAŞAMAYA 
MECBUR DEĞILDIR. TÜRKIYE 

CUMHURIYETI DEVLETI, BÖLÜCÜ 
TERÖR ÖRGÜTÜNÜ IMHA ETMEYE 

MUKTEDIRDIR. ELIMIZI NASIL 
UZATTIYSAK, YUMRUK  

YAPMASINI DA BILIRIZ” DEDI. 
MHP TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan 
Bahçeli, ‘kitabın ortasından ve hiçbir yo-

ruma ihtiyaç bırakmayacak netlikte’ konu-
şacağını söyledi. Hep aynı yollardan geçe-
rek, hep aynı şeyleri yaparak farklı bir sonu-
ca ulaşılamayacağını vurgulayan Bahçeli, 
Türk milleti, Türk vatanı ve Türkiye Cumhuri-
yeti'nin beka ve egemenlik hakları gibi yük-
sek değerlerde  birleşilmesini istedi. 

DEM Parti milletvekilleriyle el sıkışması son-
rası yaşanan tartışmalara değinen Bahçeli, 

“Türkiye'nin yeni bir çözüm sürecine değil, or-
tak aklı çalıştırmaya, dürüst ve samimi adım-
lara, dış dayatmalara kapalı durmaya, bin yıl-
lık kardeşliği daha da kuvvetlendirmeye ihti-
yacı vardır ve olmalıdır. Türkiye'nin sorunu 
Kürtler değil, bölücü terör örgütüdür. Terör 
başka, siyaset başkadır” dedi.  l 08-09

DEMOKRATİK REFORM 

CEHENNEMDE EBEDİYYEN YANSIN

Terör örgütünün taleplerini kabul etmenin 
tehdide boyun eğmek olduğunu belirten 
Bahçeli, “Terörle hiçbir yere varılamaz. 
Türkiye, bölücü teröre asla rıza göster-
meyecek, müzakere dayatmaları işe ya-
ramayacaktır. Bir yanda terörle amansız 
mücadele ederken, diğer yanda demok-
ratik reformların, sosyal ve ekonomik 
düzenlemelerin yapılması akla en yatkın 
seçenektir” diye konuştu.

İstanbul 1 Nolu Baro Başkanlığı seçimlerinde 
yaşananların yeni bir tuzağın kurulduğunu 
gösterdiğini dile getiren Bahçeli, “Uyarıyo-
rum, akıllı olun, ayranımızı kabartmayın. Bu 
dünya FETÖ elebaşına bile kalmadı. Dileğim, 
cehennemde ebediyyen yanmasıdır. Bu te-
röristin, Türkiye’de gömüleceği bir toprak 
yoktur. Nerede Türkiye düşmanlığı yapmışsa 
orada çürüyüp gitmelidir” ifadesini kullandı.

Teröristbaşının Türkiye'ye getiri-
lirken, 'her türlü hizmete hazırım' 

dediğini anımsatan Bahçeli, “Şayet 
teröristbaşının tecridi kaldırılır-
sa, gelsin TBMM DEM Parti Grup 

Toplantısı'nda konuşsun. Terörün 
tamamen bittiğini ve örgütün lağ-

vedildiğini haykırsın. Bunu yaparsa, 
'umut hakkı'nın kullanımıyla ilgili 
yasal düzenlemenin yapılması ve 
bundan yararlanmasının önü de 

ardına kadar açılsın” dedi. 

ÖRGÜTÜ  
LAĞVETSİN

Bahçeli, “Ne Kandil ne de Edirne, adres İmralı'dan DEM'e uzansın, bu ağır ve 
tarihi terör sorunu ülke gündeminden tamamen çıkarılsın. Hodri meydan, buna 
varız, vatan, millet, devlet, bayrak, ortak gelecek ve tam bağımsızlık için bunu 
dahi sineye çekmeye sonuna kadar hazırız. Türkiye ve Türk milleti için her fe-
dakârlığı yapmaya, her adımı atmaya kararlıyız, yeminliyiz” açıklamasını yaptı. 

VATAN, MİLLET, DEVLET, BAYRAK İÇİN VARIZ

TERÖRLE 
YASAMAYA
MECBUR   
        DEĞiLiZ!

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, siyaset kurumu, Meclis, sivil toplum, basın, 
akademi ve millet olarak hep beraber terörün ve şiddetin olmadığı bir Tür-

kiye inşa etmek istediklerini söyledi. Erdoğan, Türkiye’nin geleceğinde 
teröre ve terörün karanlık gölgesine yer olmadığını belirterek, “Bu 
doğrultuda Cumhur İttifakı tarafından açılan tarihi fırsat pencere-
sinin kişisel hesaplara kurban edilmemesini ümit ediyoruz” dedi. 
Erdoğan, ‘yenidoğan çetesi’ üyelerinin de bir daha gün yüzü  
görmemesi için konunun takipçisi olacağını kaydetti. l 07

TERÖRSÜZ BİR TÜRKİYE
İNŞA ETMEK İSTİYORUZ

HERŞEYDEN  
ÖNCE TÜRKİYE
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BU SIKILMIŞ YUMRUK  

KiMiN  
BAŞINA iNECEK  
BEKLEYiN..!
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Türkiye, İstanbul’daki hastane-
lerde yaşanan büyük insanlık 
skandalıyla sarsıldı. Hastane-
lerde kurdukları sistemli bir 

ağ ile yeni doğan bebekler üzerinden 
şişirdikleri faturalar ile devleti dolandı-
ran ve bunun için bebekleri ölüme terk 
eden ‘Yenidoğan Çetesi’nin varlığının 
ortaya çıkması ile kendi aralarındaki 
dehşet nitelikli diyaloglar vicdan, mer-
hamet sahibi tüm insanları gerçekten 
derinden yaralamıştır.

Çete üyeleri arasında geçen şu diyalo-
ga bakar mısınız?

“Bırak bebek ölsün ki rahat şikayet 
edek”

“Öldü mü gerçekten? Ellemeyin, bilgi 
de vermeyin, orada dursun”

“Ölecek zaten çocuk”, 
“Gelmezseniz fişini çekeceğim”
“Bebek gözümün önünde öldü ya” 
“Hiçbir şey yapmamışlar, ölsün de-

mişler”
“Yav, öldüreceğim de öldürsem de bir 

dert biliyorsun yani”
“Mehtap çocuğu öldür elli satüras-

yonlu çocuk mu olur?”
Ya ex oluyosa şu Dursun çıkmadan ex 

olsun ...
Bunun gibi daha neler var neler. 

İnanın insanın kanı donuyor. Para için 
bebek öldürecek kadar bu alçaklığı ya-
panlar, emin olun o hastanelerde daha 
neler yapmıştır. Bu hastanelerde ölen 
herkesin durumu artık şüphelidir. Çok 
geniş ve derin bir araştırma yapılmalıdır.

Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin’in 
kararlı bir soruşturma yürütmesi bu 
çeteyi ortaya çıkardığı gibi, bu davanın 
gerçekten çok derinleştirilmesi gerek-
mektedir.

Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin’in 
“Kurt kapanına girerek kucağımıza dü-
şen şahıslar, Türk adaletinin elindedir. 
2400 yıllık Türk devlet geleneğine kafa 
tutanlar, pişman olacaklar ve bizimle 
hiç tanışmamış olmayı dileyeceklerdir. 
Bana destek sunanlar ve sunmayanlar 
daima hafızamda olacaktır.” şeklinde 
gösterdiği kararlılık, ona sağlanacak 
destekle birlikte güçlendirilmelidir.

Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin 
makam odasında kendisini “Benimle 

bir kare fotoğraf çektir, sayfanda ya-
yınla. O zaman sana kimse dokuna-
maz” şeklinde tehdit eden Yenidoğan 
çetesine tetikçilik yapan Mustafa Ke-
mal Zengin denen soytarıyı kafası yer-
de iki büklüm halde önünden geçirt-
mesi ve çeteyi bu tehditlere rağmen 
çökertme iradesini göstermesi Türk 
devletinde olması gerekendir. Bu savcı 
tarafından sergilenen görev ahlakı 
yargıdaki herkese örnek olmalıdır. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin Boz-
kurt duruşlu Cumhuriyet Savcısı Yavuz 
Engin’le ilgili söylediği “MHP’yi karala-
yan, Ülkücüleri kötüleyen şerefsiz bir 
suçlunun tehditleri karşısında üstlendiği 
görevin itibarını sabır, sebat ve cesaretle 
koruyan Cumhuriyet Savcımız Yavuz 
Engin’i gönülden kutluyor, tertemiz al-
nından öpüyor, Allah sayılarını artırsın 
diyorum.

Unutulmasın ki, kurt inine giren ça-
kalın akıbeti parçalanmaktır.

Önsözü çakal söylese de, son söz her 
zaman bozkurdun olacaktır.” şeklindeki 
sözlerde bu olayın örnek olmasını işaret 
etmektedir. 

Yenidoğan çetesi içinde yer alan, 
bebek ölümlerinde kanlı elleri olan kim 
varsa doğduğuna pişman edilmelidir.

Çünkü ortada büyük bir vahşet ve 
dehşet var. Bebek öldürerek para ka-
zanmaya çalışan bu çete şerefsizliğin, 
namussuzluğun, alçaklığın zirvesine 
çıkmıştır.

Bunlara öyle kolay kolay kurtulaca-
ğı hukuki ceza verilmemeli, suçu olan 
herkese ağırlaştırılmış müebbet cezası 
verilmelidir.

Bu toplumun ahlakını, vicdanını, mer-
hametini sorgulatan ‘Yenidoğan Çetesi’ 
ibretlik bir ceza almalı ki, bir daha hiç 
kimse bu toplumun değer yargılarını 
bozacak adım atamamalıdır. Aksi taktir-
de bu gibi olaylar cezasız kalır, caydırıcı 
cezalara muhatap edilmezse hem cazip 
hem öğretici örnek olmayı sürdürür.

Bebeklerin ölümü üzerine fatura 
şişirerek para kazanmayı düşünen ve 
uygulayanları, bu toplum içinde barındır-
mış olmamız hepimizin utancı olmalıdır. 
Keşke bu günleri görmeseydik, keşke bu 
dehşet olayları yaşamasaydık. 

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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KURT KAPANINA DÜŞEN 
BEBEK KATİLİ ÇETE

Kocaeli'nin Gebze ilçesinde bir evde 
doğal gaz patlaması sonucu 8 kişi ya-

ralandı. Mevlana Mahallesi Ayyıldız Cad-
desi'ndeki 5 katlı apartmanın dördüncü 
katındaki dairede henüz bilinmeyen ne-
denle doğal gaz patlaması meydana geldi. 
Patlama sonucu aralarında çocukların da 
bulunduğu 8 kişi yaralandı. İhbar üzerine 
bölgeye çok sayıda AFAD, itfaiye ve 
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye ekiplerince 
binadan çıkarılan yaralılar, ambulans-
larla çevredeki hastanelere kaldırıldı. 
Öte yandan patlamanın yaşandığı katta 
büyük hasar oluştu. Patlama, çevredeki 
3 binaya da zarar verdi. Binadan kopan 
parçaların üzerine düştüğü 6 araç hasar 
gördü. Polis ekipleri, olay yerinde güven-
lik çemberi oluşturdu.

KOCAELI’DE DOĞAL GAZ PATLAMASI: 

Artvin genelinde etkili olan sağanak Arhavi ilçesine 
bağlı Dereüstü köyünde heyelan, zeminde yarıkların ve 

evlerde çatlakların oluşmasına neden oldu. Köy halkının du-
rumu yetkililere bildirmesi üzerine bölgeye AFAD ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Adrese ulaşan ekipler yaptıkları inceleme-
lerde 8 evin heyelan riski altında olduğunu tespit etti. Bunun 
üzerine 8 evin sakinleri, tedbir amaçlı tahliye edildi. Jandarma 
ekipleri de köyde güvenlik önlemleri alarak heyelan riskli alana 
girişi yasakladı. Artvin Valisi Turan Ergün, köydeki evlerin risk 
nedeniyle boşaltıldığını belirterek, “Yağışlar nedeniyle Arhavi 
Dereüstü köyünde bir risk oluşturabilir endişesiyle 8 evi AFAD 
görevlilerimiz tahliye ettiler” dedi. Ergün ayrıca, kentte kar 
yağışı nedeniyle Borçka’ya bağlı Uğur, Düzenli, Camili, Kayalar, 
Efeler ve Maral köy yollarının ulaşıma kapandığını, kara yolları 
ekiplerinin çalışmalara başladığını da aktardı.

Artvin'de 
heyelan riski:
8 ev tahliye 
edildi

ize’nin yüksek kesimle-
rinde etkili kar dolayısıy-

la İkizdere’de 16, Çam-
lıhemşin ilçesinde ise 5 

olmak üzere 21 köy yolu kapandı. İl Özel 
İdaresi ekipleri, söz konusu yolların 
açılması için 5 iş makinesiyle çalış-
malarına devam ediyor. Çamlıhemşin 
ilçesinin doğal güzellikleriyle ünlü 
Ayder Yaylası da beyaza büründü. Öte 
yandan besicilerin yaylalardan köylere 
dönüş yolculuğu devam ediyor.

Artvin’de 18 köy yolu 
ulaşıma kapandı

Artvin’de yüksek rakımlarda 2 gün-
dür etkili olan kar nedeniyle 18 köy yolu 
ulaşıma kapandı. Şavşat’ta 11, Mur-
gul’da 1 ve Borçka ilçesinde ise 6 köye 
ulaşım sağlanamıyor. Kapalı yolların 
açılması için iş makineleri yardımıyla 
çalışma gerçekleştiriliyor. Öte yandan 
elektrik iletim hatlarında meydana 
gelen arıza nedeniyle Şavşat ilçesinde 
10 köye elektrik verilemiyor.

Giresun’un yüksek kesimlerinde de 
kar etkili oldu. İl Özel İdaresi ekiplerince 
ulaşıma kapanan yayla ve oba yolla-
rının açılması için çalışma yapılıyor. 
Güce ilçesine bağlı Ağaçbaşı Yaylası ile 
Giresun-Gümüşhane sınırındaki Kadır-
ga Yaylası’ndaki vatandaşlar, yolların 
açılmasının ardından köylere ve ilçe 
merkezine ulaştı.

456 araç ve iş makinesi hazır
Ordu’da yüksek rakımlı ilçeler 

beyaza büründü. Büyükşehir Belediye-
sinden yapılan yazılı açıklamada, gece 
boyunca ekiplerin kapanan mahal-
le yollarını ulaşıma açtığı belirtildi. 
Kentte bir olumsuzluk yaşanmaması 
için tedbirlerin alındığı vurgulanan 
açıklamada, şunlar kaydedildi: “26 bin 
378 kilometrelik yol ağında 456 araç 
ve iş makinesi, 560 personelle göreve 
hazırlanan Büyükşehir Belediyesi, 
Akkuş, Gürgentepe, Mesudiye, Kaba-
düz, Korgan ilçelerinde karla mücadele 
çalışması gerçekleştiriyor. Ulaşımda 

aksama yaşanmaması adına çalışma-
larını gece boyunca sürdüren ekipler, 
yolda mahsur kalan ambulans ve 
araçlara da yardımcı oldu.”

Trabzon’da çalışmalar sürüyor
Trabzon Büyükşehir Belediyesi 

ekipleri, yağışın ardından ulaşıma 
kapanan yayla yollarının açılması 
için çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, 
kapanan Çaykara ilçesinde Barma 
ve Sarıkaya, Düzköy ilçesinde Ulan, 
Tonya’da Kadıralak ve Kumanandoz, 
Vakfıkebir’de Karadağ ve Akçaabat’ta 
Kayabaşı yaylalarında yol açma çalış-
ması gerçekleştirdi. Büyükşehir Bele-
diyesinden yapılan yazılı açıklamada, 
“Ekiplerimiz vatandaşlarımızın can 
ve mal güvenliği için mahalle ve yayla 
yollarında her türlü tedbiri almıştır. 
Vatandaşlarımız kar yağışı nedeniyle 
yaşayacakları her türlü olumsuzluk 
hâlinde Trabzon İletişim ve Koordi-
nasyon Merkezi’nin Alo 153 hattından 
bizlere ulaşabilirler” ifadeleri yer aldı.

Rize, Artvin, Giresun, 
Ordu ve Trabzon’un yük-
sek kesimlerinde iş ma-

kineleri yardımıyla karla 
mücadele sürdürülüyor.

R

Karadeniz’in karla 
imtihanı başladı
Karadeniz’in karla 
imtihanı başladı
Karadeniz’in karla 
imtihanı başladı
Karadeniz’in karla 
imtihanı başladı

Aydın İl Jandarma Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-

cadele Şube Müdürlüğü ile Efeler İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından sahte 
zeytinyağı ticaretine yönelik gerçekleş-
tirilen koordineli çalışmalar sonucunda 
operasyon için düğmeye basıldı. Efeler 
ilçesinde 2 şüphelinin içerisinde bu-

lunduğu araçta yapılan aramada satışa 
hazır vaziyette piyasa değeri yaklaşık 
2 milyon 600 bin TL olan 6 bin 500 litre 
sahte zeytinyağı ele geçirildi. Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından 
şüphelilere 780 bin TL tutarında ceza 
uygulanırken, şüpheliler hakkında adli 
ve idari soruşturma başlatıldı.

AYDIN’DA 6,5 TON SAHTE
ZEYTINYAĞI ELE GEÇIRILDI

8 YARALI

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, , olayın ardından bölgeye AFAD, itfaiye, sağlık, doğal gaz firması 
ekipleri ve ilgili tüm kurumların ivedilikle sevk edildiğini belirtti. Patlamanın doğal gaz 

kaynaklı olduğunu aktaran Vali Aktaş, "Olayda yaralanan biri ağır 8 kişinin hastanelere 
intikali hızlı bir şekilde sağlandı ve tedavileri devam ediyor" dedi.

Ordu'nun Akkuş ilçesinde karla kaplı zeminde drift atan sürücü, polis 
ekiplerinin müdahalesiyle yakalandı. Sürücü, 32 bin 233 lira para 

cezasına çarptırıldı. Olay, Merkez Mahallesi İnönü Caddesi üzerinde yaşandı. 
Sürücü M.A., otomobil ile karla kaplı yolda drift attı. Bu anları çevredekiler 
tarafından cep telefonu ile kayda alındı. Görüntülerde drift atan aracın karla 

kaplı yolda kontrolsüz bir şekilde hareket ettiği görüldü. İhbar üzerine sürücü 
M.A., Akkuş İlçe Emniyet Amirliği Trafik Tescil Büro ve Denetleme ekipleri ta-
rafından kimliği tespit edilerek yakalandı. Otomobil ile drift yaptığı belirlenen 
sürücüye, trafik güvenliğini tehlikeye soktuğu ve drift yaparak araç kullanma 
kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle 32 bin 233 lira para cezası kesildi.

KARDA DRIFT ATAN SÜRÜCÜYE 32 BIN LIRA CEZA



Video oyunları, milyar dolarlık 
bir endüstri olarak karakterleri ve 

donanım üreticileriyle birlikte gelişmeye 
devam ediyor. Türkiye’nin teknoloji mar-
kası Casper, güç ve performans bilgisayarı 
Excalibur ile oyuncu profillerine uygun 
bilgisayar modellerini tanıttı. Günümüz-
de oyunlar, eğlencenin en büyük kaynak-
larından biri hâline gelirken, oyuncuların 
tercihleri kullanım sıklığına ve satın alma 
alışkanlıklarına göre değişiyor. Excalibur, 
farklı oyuncu profillerine hitap eden 
bilgisayar seçenekleri sunuyor.

Rekabetçi Oyuncular için Excalibur 
G911: Çok oyunculu oyunlara ilgi 
duyan bu oyuncular için tasarlanan 
Excalibur G911, yüksek FPS ve grafik 
performansı sunarak en iyi oyun 
deneyimini sağlıyor. RTX4090 ekran 
kartıyla desteklenen bu modelde +1 yıl 
uzatılmış garanti ve Excalibur Gaming 

sırt çantası hediye ediliyor.
Hikâye Odaklı Oyuncular için Exca-

libur E750: Derin hikâyeleri takip eden 
oyuncular için geliştirilmiş olan E750, 
Intel’in güçlü işlemcileri ve NVIDIA’nın 
güncel ekran kartlarıyla yüksek perfor-
mans sunuyor.

Trendleri Takip Eden Oyuncular 
için Excalibur G870: Yeni çıkan oyunları 
merakla takip eden oyunculara yönelik 
G870, GeForce RTX 4070 ekran kartıyla 
daha gerçekçi bir deneyim sunuyor. 

Çevrim içi Oyuncular için Excalibur 
E750: Çok oyunculu oyunlarda kazananı 
belirleyen saliseler için güçlü bir bilgisa-
yar isteyen oyunculara yönelik E750, RGB 
tasarımıyla dikkat çekiyor.

Excalibur, oyun endüstrisinin 
gelişimini takip ederek, farklı oyuncu 
profillerine uygun bilgisayar çözümleri 
sunmayı hedefliyor.

ESET ve Intel iş birliği genişliyor
ESET ve Intel, fidye yazılımlarına karşı iş 
birliğini güçlendiriyor. Yeni hibrit işlemci 

mimarisiyle donanım tabanlı tespit çözümleri 
sunan ESET, Intel Tehdit Algılama Teknolojisi (Intel 
TDT) ile entegre çalışıyor. Gelişmiş fidye yazı-
lımları, kendilerini gizleyerek tespit edilmekten 
kaçabiliyor. ESET, bu tehditleri donanım tabanlı 
güvenlik ve performans özellikleriyle tespit ediyor. 

ESET Uç Nokta Çözümleri ve Güvenlik Teknolojileri 
Başkan Yardımcısı Előd Kironský, “Ürünümüz, 
hibrit işlemcilerin avantajlarını kullanarak iş 
yüklerini optimize ediyor” dedi. Yeni “hibrit 
farkındalıklı” özelliğin aralık ayında ESET müşteri-
lerine sunulması bekleniyor. ESET ve Intel, sistem 
performansını koruyarak fidye yazılımlarına karşı 
etkili bir koruma sağlamayı hedefliyor.
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GREE KLIMA 
ILE ENERJI 

VERIMLILIĞI VE 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

Cenk Çiğdemli, e-ticaret 
alışverişinde dikkat edilmesi 

gereken bazı kuralları da paylaştı:
n Kendi Cihazınızı Kullanın: 

Alışverişinizi kendi 
bilgisayar, tablet veya 
akıllı telefonunuzla 

yapın.

n Halka Açık Wi-Fi’den Kaçının: Güvenliği 
artırmak için halka açık Wi-Fi noktalarını 
kullanmamaya özen gösterin.
n Kredi Kartı veya Sanal Kredi Kartı 
Kullanın: Bu, alışverişlerinizin daha güvenli 
olmasını sağlar.
n Güvenlik Yazılımınızı Güncel Tutun: 
Birden fazla koruyucu katmana sahip 

güvenilir bir güvenlik çözümü kullanın.
n Online Adres Çubuğunu Kontrol Edin: 
Sahte web sitelerinden kaçınmak için adres 
çubuğunu her zaman kontrol edin.
n Alışverişten Sonra Ekstreleri Kontrol 
Edin: Hesap bakiyelerinizi kontrol etmek, 
özellikle yoğun alışveriş dönemlerinden 
sonra önemlidir.

Dünyanın önde gelen klima üreticisi Gree 
Klima, enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik 

hedefleri doğrultusunda çevre dostu ısı pompalarıyla 
dikkat çekiyor. Bu sistemler, hem konut hem de ticari 
binalarda enerji tüketimini minimize ederek karbon 
ayak izini azaltmayı hedefliyor. Gree Klima’nın Türkiye 
temsilcisi TLC Klima’nın Ürün Müdürü Erdem Süsler, 
ısı pompalarının düşük işletme maliyetleri ve yüksek 
enerji tasarrufu sağladığını vurguladı. Süsler, “Bir 
birim elektrik enerjisi ile beş birim ısıtma enerjisi 
üretebilen sistemlerimiz, çevresel etkimizi minimuma 
indiriyor” dedi. Ayrıca, bu ürünlerin tatil modu ve geniş 
kullanım alanlarıyla evlerde ve ticari yapılarda önemli 
avantajlar sağladığını belirtti. Gree’nin ısı pompaları, 

fancoil, panel radyatör ve yerden ısıtma gibi 
farklı yöntemlerle kullanılabiliyor ve WiFi 

bağlantısı ile uzaktan kontrol edilebi-
liyor. Versati 4 modeli, yüksek ısıtma 

kapasitesi sunarken fosil yakıt 
kullanmıyor ve sera gazı 

emisyonlarını azaltıyor. Es-
tetik tasarımıyla da bina 

dış cepheleriyle uyumlu 
hâle getirilebilen 
Gree ısı pompaları, 
sürdürülebilir ve eko-

nomik ısıtma-soğutma 
çözümleri arayanlar için 
ideal bir seçenek sunuyor.

Yıl boyunca e-ticarette 
en yüksek ciroya ulaşılan 
çeyrek dilimine girildi. 
Ekim ayında başlayan ve 
yıl sonuna kadar devam 
eden son çeyrek, Türki-
ye’de e-ticaretin en yoğun 
dönemi olarak öne çıkıyor. 
TOBB E-ticaret Meclisi 
Üyesi ve Ticimax E-ticaret 
Sistemleri Kurucu CEO’su 
Cenk Çiğdemli, bu çeyrekte 
sektörün ciro beklentisinin 
en az 1,3 trilyon TL olacağını 
söyledi. 

Ayrıca, işlem adedinin 3 
milyardan fazla olabileceği 
öngörülüyor. Yıl boyun-
ca e-ticarette en yüksek 
ciroya ulaşılan bu çeyrek, 

kampanya ve indirim 
dönemleriyle dolu. Cenk 
Çiğdemli, “Okul dönemi 
kampanyaları, 11 Kasım Be-
karlar Günü, Black Friday ve 
Siber Pazartesi gibi etkin-
liklerle birlikte, son çeyrek 
âdeta bir alışveriş sezonuna 
dönüşüyor” dedi.

Son çeyrek önemli
Yıllık e-ticaret hacminin 

genellikle yüzde 35’inin son 
çeyrekte gerçekleştiğine 
dikkat çeken Çiğdemli, “Bu 
yıl ciro ve işlem adedi ra-
kamlarının tahminlerimi-
zin üzerine çıkabileceğini 
düşünüyoruz. Son bir yılda 
artan müşteri sayısı ve yeni 

kurulan siteleri de hesaba 
katarsak, sektör beklenti-
leri oldukça yüksek” 
ifadelerini 
kullandı.

Büyüme 
hızında üçüncü 
Cenk Çiğdemli, Tür-

kiye’nin e-ticaret bü-
yüme hızında dünya ge-
nelinde üçüncü sırada yer 
aldığını belirtti. İstanbul 
Ticaret Odası’nın raporuna 
göre, Türkiye’de haftada en 
az bir kez e-ticaret alışverişi 
yapan internet kullanıcıları-
nın oranı yüzde 64,6. Bu oran, 
Tayland ve Güney Kore’nin 
ardından geliyor.

E-TICARETTE HEDEF 
1,3 TRILYON TL!
E-ticaretin en yoğun dönemi olan son çeyrek için beklentiler yükseliyor. TOBB E-ticaret Mec-
lisi Üyesi Cenk Çiğdemli, Türkiye genelinde toplam e-ticaret ciro rakamının en az 1,3 trilyon 

TL olacağını öngördü. İşlem adedinin ise 3 milyardan fazla olabileceği tahmin ediliyor. 

E-TICARET SEKTÖRÜ, YILIN SON 
ÇEYREĞINDE HEM CIRO HEM DE 

IŞLEM ADEDI AÇISINDAN ÖNEMLI BIR 
BÜYÜME GÖSTEREREK DIKKATLERI 

ÜZERINE ÇEKIYOR. CENK ÇIĞDEMLI, BU 
DÖNEMDE TÜKETICILERIN DIKKATLI  

VE BILINÇLI ALIŞVERIŞ 
YAPMALARI GEREKTIĞINI 

SÖYLEDI.

GÜVENLI ALIŞVERIŞ IÇIN ALTIN KURALLAR

Cenk Çiğdemli

CASPER EXCALIBUR, OYUN 
DÜNYASINA YÖN VERIYOR



Bankalar arasında emekli promos-
yonlarıyla ilgili rekabet her geçen 
gün daha da artıyor. 2024’e yaklaşıl-
dıkça, bankalar emekli müşterileri 
kendilerine çekebilmek amacıyla 
promosyon ödemelerini yükselt-
meye başladı. Bir kamu bankasının 
ağustos ayında başlattığı çift pro-
mosyon kampanyasıyla hız kazanan 
bu yarışta, diğer bankaların nasıl bir 
adım atacağı ise merak konusu oldu.

Emekli maaşlarına göre belirle-
nen promosyon ödemeleri, 10 bin 
TL ile 24 bin TL arasında değişiyor. 
Yüksek emekli maaşı alan müş-
teriler, daha yüksek promosyon 
ödemelerinden faydalanabiliyor. 
Bankalar, yıl sonuna doğru daha 
fazla emekli müşteriyi kazanmak 
için kampanyalarını sıklaştırırken, 
promosyon ödemeleri de emekli 
maaş artışlarıyla birlikte her yılba-
şında yükseliyor.

Bazı bankalar, 2024 yılı için plan-
lanan zamları öne çekerek, emekli 
müşterilerle uzun vadeli anlaşmalar 
imzalamayı hedefliyor. Özellikle 
3 yıllık sözleşme yapmak isteyen 

bankalar, bu hamleyle 
rakiplerine karşı avantaj 
sağlamaya çalışıyor. Ancak birçok 
banka bu konuda henüz harekete 
geçmedi. Uzmanlar, emekliler için 
daha iyi fırsatların oluşabileceğine 
dikkat çekiyor.

Enflasyon zammı
Emekliler, her 6 ayda bir enflas-

yon oranında zam alıyor. Ekonomist-
lerin tahminlerine göre, ocak ayında 
enflasyon zammı %15 civarında 
olabilir. Temmuz ayında en düşük 
emekli maaşı 12 bin 500 TL olarak 
belirlenmişti ve enflasyon zammı 
sonrası bu tutarın altında kalan ma-
aşlar 12 bin 500 TL’ye tamamlandı. 
Ancak, en düşük emekli maaşının 
daha fazla artması için Mecliste yasal 
bir düzenleme yapılması gerekiyor. 
Enflasyon zammı, yasa ile belirle-
nen en düşük maaşı etkilemiyor. Bu 
promosyon yarışı, bankalar arasın-
da kıyasıya bir rekabet yaratırken, 
emekliler de en avantajlı fırsatları 
yakalamak için bankalarla görüş-
melerini sürdürüyor.
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YERLI TURISTLER 103 MILYAR LIRA HARCADI

Yerli turistler, 2023 yılı nisan-haziran döneminde yurt içindeki seyahat harcamalarını geçen 
yıla göre %115,8 artışla 103 milyar 114 milyon 141 bin lira olarak gerçekleştirdi. Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine göre, bu dönemde 16 milyon 148 bin kişi seyahate çıktı ve 

toplam seyahat sayısı 19 milyon 830 bine yükseldi. Seyahat başına ortalama harcama 5 bin 
200 lira olurken, harcamaların %90’ı kişisel harcamalardan, %10’u ise paket tur harcamala-
rından oluştu. Seyahat harcamalarının %33,1’i yeme-içmeye, %27,3’ü ulaştırmaya ve %14,1’i 
konaklamaya harcandı. Nisan-haziran döneminde yapılan seyahatlerin %62,4’ü yakınları 
ziyaret amacıyla gerçekleştirilirken, en çok arkadaş veya akraba evinde konaklandı.AA

Vakıfbank, ağustos ayında başlattığı çift 
promosyon kampanyasıyla emeklilere 
önemli bir fırsat sundu. Emekliler, kendi 
maaşları dışında eşlerinden veya vefat eden 
ebeveynlerinden kalan maaşlar için de ikinci 
bir promosyon alabiliyor. Bu sayede farklı 
bankalarla anlaşarak ek promosyon avantajı 
elde edebiliyorlar. Ancak şu ana kadar diğer 
bankalar bu kampanyaya katılmadı.

VAKIFBANK’TAN 
ÇIFT PROMOSYON 
KAMPANYASI

Bankalar arasında emeklilere yöne-
lik promosyon yarışı kızışıyor. Yıl 
sonuna yaklaşırken promosyon 
ödemeleri 24 bin TL’ye kadar 
çıkarken, bazı bankalar yeni yıl 
zamlarını öne çekerek daha fazla 
emekli müşteri kazanmayı hedefliyor.

BAKANLARDAN UN 
SANAYICILERINE DESTEK

KARA YOLLARINA 20 BIN 
KILOMETRELIK FIBER ALTYAPI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye Un Sanayi-

cileri Federasyonu (TUSAF) temsilcileriyle bir araya 
geldi. Bakan Yumaklı, verimli bir görüşme yapıldığı-
nı belirterek, “Ülkemizin potansiyelini gözetip hem 
üreticimizi hem de sanayicimizi koruyacak adımlar 
atacağız” dedi. Bakan Bolat ise Türkiye’nin buğday 

üretiminde önemli bir yere sahip olduğunu vur-
gulayarak, “Hükümet olarak üreticileri ve çiftçileri 
desteklemeye devam ediyoruz. Piyasada haksız fiyat 
artışları ile mücadeleye kararlılıkla devam ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. Toplantıda, un sanayicileriyle 
buğday, un ve ekmek üretiminde piyasa istikrarının 
korunması hususunda mutabık kalındı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, kara yollarındaki fiber 

ağ uzunluğunun 7 bin 676 kilometreye 
ulaştığını ve bu ağın toplamda 20 bin 
kilometreye çıkarılacağını söyledi. Bakan 
Uraloğlu, yazılı açıklamasında Akıllı 
Ulaşım Sistemleri (AUS) kapsamındaki 
fiber optik altyapı çalışmalarını vurguladı. 
Türkiye’deki devlet ve il yolu ağının 64 
bin 768 kilometreye, otoyol ağının ise 3 
bin 726 kilometreye ulaştığını belirtti. 

Hedef, 15 bin kilometre uzunluğundaki 
fiber kablo ağı kurarak tüm kara yollarında 
güvenli ve sürdürülebilir bir ulaşım ağı 
oluşturmak. Uraloğlu, projelerin trafik 
güvenliğini artıracağını ve enerji tasarrufu 
sağlayacağını ifade etti. Bakan, 3 bin 726 
kilometre uzunluğundaki otoyol ağında 
toplam 4 bin 629 kilometrelik haberleşme 
altyapısının bulunduğunu belirtti. Gelecek 
projeksiyonlarıyla bu ağı daha da uzatmayı 
planladıklarını vurguladı. AA

 BATMAN (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 
MEMURLUĞUNDAN
Sayı : 2024/10 Ort. Gid. Satış Sn. 

Davalı YILMAZ TİLKİ TC-72*******82
Selahattin ve Fatma oğlu 03/11/1973 

doğumlu
Memurluğumuzca satış işlemlerine 

başlanılan aşağıda tapu bilgileri yazılı 
taşınmazlar ile ilgili olarak düzenlenen 
kıymet takdirine ilişkin 17/10/2024 tarihli 
bilirkişi raporu uyarınca;

Maliklerinden olduğunuz;
Batman İli Beşiri İlçesi Doğankavak 

Köyü 146 ada 4 parsel sayılı taşınmazın 
toplam değerinin 107.893,85 TL;

Batman İli Beşiri İlçesi Doğankavak 
Köyü 139 ada 5 parsel sayılı taşınmazın 
toplam değerinin 5.660.108,14 TL;

Batman İli Beşiri İlçesi Doğankavak 
Köyü 146 ada 15 parsel sayılı 
taşınmazın toplam değerinin 
3.958.700,20 TL; Olarak tespit edildiği, 
davalı olarak YILMAZ TİLKİ payına 
düşen toplam miktarın 175.362,57 
TL olduğu 17/10/2024 tarihli kıymet 
takdirine ilişkin bilirkişi raporuna karşı 
7 gün içerisinde kıymet takdirine itiraz 
davası açabileceğiniz ilanen ihtar ve 
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107982

 T.C. ORDU 
1. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2024/638 Esas, 
KARAR NO : 2024/779
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret suçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı 05/09/2024 tarihli ilamı ile 1.300. 
TL. Para cezası ile cezalandırılan 
İsmail ve Şaziye oğlu,1961 doğumlu 
Yaşar ÖZMEN tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, Mahkeme Gerekçeli 
kararı tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 21.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107874

 T.C. NEVŞEHİR 
(SULH HUKUK 
MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU
2024/86 SATIŞ
DÜZELTME İLANI
Nevşehir Satış Memurluğunun 

2024/86 satış sayılı dosyasında 
Nevşehir Merkez Uçhisar köyü 453 ada 
6 parselin M2 sehven 48,32 yazılmıştır, 
taşınmazın m2 si olan 448,32 m2 olarak 
düzeltilmiştir. Tavzih olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107343

 T.C. MERSİN 
8. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Esas : 2024/263 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : 
Mersin ili, Akdeniz ilçesi
MEVKİİ : Yaka
PAFTA NO :
ADA NO :131
PARSEL NO : 14( yeni 19)
VASFI : -
YÜZÖLÇÜMÜ : 2.076,63 m2
MALİKLERİN ADI VE SOYADI: 

Davalı, STS GAYRİMENKUL VE 
DANIŞMANLIK TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ

İDARENİN ADI : TCDD GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu 

Mersin ili ,Akdeniz ilçesi, Yaka mah. 
131 ada, 14 ( yeni 19 )parsel sayılı 
taşınmazın 2.076,63 m2’ lik Kısmının 
Kamulaştırma Bedelinin Tespiti Ve 
Tescili

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare 
tarafından mahkememizin2024/263 
Esas Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 
10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107766

 T.C.GÖLBAŞI (ANKARA)
(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU
Sayı :2024/4 Ort. Gid. Satış
Davacı Tayfun Büyük vekili Av.Sinem 

Şibil Çiftçi tarafından davalılar Erhan 
Çiftçi ve arkadaşları aleyhine açılan 
dava sonucunda, Ankara ili Gölbaşı 
ilçesi Kızılcaşar Mahallesi 112262 
ada 11 parsel sayılı taşınmaz ile ilgili 
olarak açılan Ortaklığın Giderilmesi 
davasında; dava konusu taşınmazın 
maliklerinden davalılar HÜSAMETTİN 
BENK, HİDAYET BÜYÜKTÜKEL, 
HEDİYE KIZILKAPLAN, HEDİYE 
NACİYE FENEROĞLU adına çıkarılan 
mahkeme ilamının tebliğ edilemediği, 
yapılan araştırmalardan da tebliğe 
elverişli adresleri tespit edilemediğinden 
bilirkişi raporunun da ilanen tebliğine 
karar verilmiş olmakla,Ankara 
ili, Gölbaşı ilçesi, Kızılbey-İmar 
Mahallesi, 112262ada, 11 parseli teşkil 
eden, 1.080,00 m2 miktarlı “ARSA” 
Nitelikli ana taşınmazdır. Taşınmazın 
değeri:16.200.000,00 TL’dir.

Yukarıda adları yazılı olan davalılara, 
İş bu bilirkişi raporunun gazetede 
ilanından itibaren 15 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağı,

7201 Sayılı Kanunun 28, 29 ve 31 
maddeleri uyarınca tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106961

BANKALARDA 
PROMOSYON 
YARIŞI KIZIŞTI

Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı (ÖİB), iki bölge hâlinde araç muayene 

istasyonlarının yapımı, bakımı ve işletilmesi hizmet-
lerinin özelleştirilmesi için ihale düzenleyecek. Resmi 
Gazete’de yayımlanan duyuruya göre, 1’inci ve 2’nci 

Bölge’deki muayene istasyonları, 20 yıllık imtiyaz hakkı 
ile özelleştirilecek. İhale için son teklif verme tarihi 10 
Ocak 2025 olarak belirlendi. İsteklilerden 750 bin lira 

şartname bedeli ve 15 milyon dolar geçici teminat talep 
edilecek. Ayrıca, katılımcıların araç muayene sektörün-

de en az 5 yıllık deneyime ve 1 milyon araç muayenesi 
yapmış olmalarına dair belge sunmaları gerekiyor.

Araç muayene istasyonları yeniden özelleştiriliyor

ERDEMIR’DEN YEŞIL ÇELIK IÇIN DEV ADIM
Erdemir, 2050 yılında net sıfır emisyona ulaşma hedefi 
doğrultusunda, Türkiye’de bir ilke imza atarak 1’inci Yüksek 

Fırın’a hidrojen enjeksiyonunu başarıyla gerçekleştirdi. Türkiye çelik 
sektörünün önde gelen üreticilerinden Erdemir, 17-18 Ekim 2024 
tarihlerinde 1’inci Yüksek Fırın’a yaptığı hidrojen enjeksiyonu ile 
Avrupa’nın üçüncü çelik üreticisi oldu. Bu uygulama, Erdemir Mü-
hendislik ve Linde iş birliğiyle gerçekleştirildi ve 2,2 ton sıvı hidrojen 

kullanıldı. Hidrojen enjeksiyonu, 17 Ekim’de saat 10.00’da başladı ve 
18 Ekim’de başarıyla tamamlandı. Deneme sırasında, ton sıvı ham 
demir başına 0,6 kg ve 1 kg hidrojen enjeksiyonu yapıldı. Elde edilen 
bulgular, daha yüksek oranlarda hidrojen kullanımının potansiyelini 
gösterdi ve %15-16 oranında CO2 emisyonu azaltılması bekleniyor. 
Erdemir, bu adımıyla yeşil dönüşüm sürecine katkıda bulunurken, 
Türkiye’nin 2053 net sıfır hedefine ulaşmasına da destek sağlıyor.

Abdulkadir 
Uraloğlu

BOĞAZIÇI ZIRVESI’NDE 
GELECEK IÇIN 
KÖPRÜLER KURULACAK

DIJITAL DÖNÜŞÜM 
IÇIN DEV YATIRIM

Boğaziçi Zirvesi, bu yıl 7-8 Kasım tarihlerinde ‘Geleceğe 
Köprüler Kurmak: Barış, Teknoloji, Sürdürülebilirlik’ 
temasıyla düzenlenecek. Uluslararası İşbirliği Platformu 
(UİP) tarafından organize edilen zirveye 52 ülkeden 
katılım onayı alındı. UİP Kurucusu Cengiz Özgencil, zirveye 
özellikle Avrupa’dan yoğun ilgi olduğunu söyledi. Zirve 
kapsamında barış, teknoloji ve sürdürülebilirlik konula-
rında paneller düzenlenecek. Özgencil, barışın sağlanması 
halinde Türkiye’ye olan ilginin artacağını ve bu yıl Afrika, 
Orta Doğu ve Hindistan gibi bölgelerden birçok heyetin 
yatırım fırsatlarını araştırmak için geleceğini ifade etti. 
Ayrıca, zirve ile Türkiye’nin dijital dönüşümüne de katkı 
sağlanması hedefleniyor. Zirvenin, Türkiye’nin uluslararası 
alanda saygın bir düşünce kuruluşu olma hedefine katkıda 
bulunacağını vurgulayan Özgencil, İstanbul’un turizmine 
de olumlu etkiler yapacağını belirtti.

Türkiye’nin teknoloji lideri Turkcell, uluslararası kredi an-
laşmasının ilk dilimi olarak 1,23 milyar Yuan için imza attı. 
Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Kamil Kalyon, 
yurt dışındaki yatırımcıların ilgisinin Türkiye’nin dijital 
dönüşümüne önemli katkı sağlayacağını belirtti. Çin Kal-
kınma Bankası ile yapılan 10 yıl vadeli ve 300 milyon Euro 
tutarındaki finansman anlaşmasının ilk kısmı, Turkcell’in 
büyüme stratejisine sağlam bir temel oluşturuyor. Kalyon, 
bu anlaşmanın Türkiye ve Turkcell’e duyulan global 
güvenin bir göstergesi olduğunu vurguladı. Jia Chenliang, 
bu ortaklığın yüksek teknoloji inovasyonu ve ekonomik 
kalkınma alanındaki iş birliğini güçlendireceğini ifade etti. 
Anlaşma, Turkcell’in dijital dönüşümünü hızlandıracak.

Cengiz 
Özgencil
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Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "Biz sağlıkta çürük elmaları ayıklamak yetkisin-
deyiz, kararlılığındayız ve bu konuda hiç kimseye taviz veremeyiz. Bunlar devam 
edecektir. Bu konuda çürük elmaları bulup, gereğini her zaman yapacağız" dedi.

ağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, AA Edi-

tör Masası'nda gün-
demdeki gelişmelere 

ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu, soruları yanıtladı. 

26 Nisan’da çökertildi 
"Yenidoğan çetesi" soruştur-

masıyla ilgili süreçte ilk andan 
bugüne neler yapıldığına ilişkin 
soru üzerine Memişoğlu, 27 
Mart'ta CİMER'e bir şikâyet baş-
vurusu olduğunu ve şikâyetin 
28 Mart'ta Sağlık Bakanlığına 
iletildiğini belirtti. 

Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu 
Başkanlığı ile aynı zamanda o 
dönem müdürlüğünü yaptığı 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne 
de konunun iletildiğini aktaran 
Memişoğlu, birkaç gün teftiş 
kurulunun beklendiğini, ardın-
dan İl Sağlık Müdürlüğü olarak 
gereğini yapmak üzere harekete 
geçtiklerini söyledi. 

Deliller toplandıktan sonra 26 
Nisan 2024'te yapılan operas-
yon ile "yenidoğan çetesi"nin 
çökertildiğini bildiren Bakan 
Memişoğlu, şöyle devam etti: 

9 Mayıs 2024'te savcılık, giz-
lilik kararını kaldırıyor çünkü 
baskını yapmış, ilk aşamasını 
bitirmiş. Bu sefer 3 bin 472 
sayfa polis fezlekesi, savcılık 
ifadeleri, Masak raporlarının 
hepsini incelemek üzere bizim 
müfettişlerimize veriyorlar. Bi-
zim müfettişlerimiz ilk aşama-

da bunların hepsini inceliyor. 
Kamuoyunda "Ölümler 

varken siz neden durdunuz?" 
diye bir soru olduğunu aktaran 
Memişoğlu, esasında büyük bir 
çeteye operasyon yapıldığını, 
devletin gücü ve iş birliğiyle bu 
çetenin çökertildiğini ifade etti. 

Memişoğlu, 28 Haziran 
2024'te, ilk şikâyetin üzerinden 
13 ay geçmesinin ardından 
bütün delillerin toplandığını ve 
çeteye baskın yapıldığını belir-
terek, "Savcılık 28 Haziran'da 

bize 'Bebek ölümleriyle şüphe-
lilerin fiilleri arasında bir illiyet 
bağı var mı?', bu sefer bizim 
teftiş heyetimize yazı yazıyor. 

3 Eylül 2024'te kasetler 
Jandarma Kriminal Büro 
tarafından çözümlenerek bize 
geliyor" dedi. 

 Memişoğlu, Yenidoğan çete-
siyle ilgili olarak, "olay medyada 
ortaya çıktıktan sonra hasta-
neler kapatıldı" şeklindeki eleş-
tirilerin hatırlatılması üzerine, 
şunları söyledi: 

Dezenformasyon tabii ki bil-
meden yapılabilir, gerçekten 
biz de iyi anlatmamış olabiliriz. 

O kadar başarılı, eş güdümle 
çalışılmış, devlet bütün meka-
nizmalarını kullanarak büyük 
bir çeteyi ve maalesef bizim 
bebeklerimizin sağlıksız ol-
masını, onların suistimallerini, 
bu kadar olabileceğini biz an-
cak eylül ayında ispatlayabili-
yoruz ve illiyet kurabiliyoruz. 

Topluma şunu ifade ediyo-
rum, biz sağlıkta çürük elma-

ları ayıklamak yetkisindeyiz, 
kararlılığındayız ve bu konuda 
hiç kimseye taviz veremeyiz. 
Bunlar devam edecektir. 

Bu konuda çürük elmaları 
bulup, gereğini her zaman 
yapacağız. 

Bakan Memişoğlu, 1,5 
milyon sağlık çalışanı ara-
sında "çok küçük çürümüş" 
kişilerin, "depremde kuvözü 
bırakmayan sağlıkçı" ve diğer 
sağlıkçıların haklarını yediğini 
vurguladı. (AA) 

23 EKIM 2024 
ÇARŞAMBA

S

Sağlıkta çürük elmaları 
ayıklamaya kararlıyız

İzmir merkezli 7 ilde terör örgütü DE-
AŞ’a finans sağlayan kişilere yönelik 

operasyonda 6 şüpheli gözaltına 
alındı.  İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen soruştur-
ma kapsamına, terör örgütü DEAŞ’a 
finans sağladıkları suçlamasıyla 9 

şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 
İzmir İl Jandarma Komutanlığı Terörle 

Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından bu sabah; İzmir, 

Antalya, Bingöl, İstanbul, Adana, 
Konya, Diyarbakır olmak üzere 7 farklı 
ilde eş zamanlı baskınlar yapıldı. 

Operasyonda 6 şüp-
heli gözaltına 

alındı, 2’si 
yurt dışında 

bulunan 3 
şüpheliyi 
yakalama 

çalışmaları 
devam edi-
yor. (DHA)

İzmir merkezli 7 ilde 
6 DEAŞ’lı terör şüphelisi 

gözaltına alındı

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107292

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN 

1- Yukarıda özellikleri belirtilen taşınırların satışı  2886  
Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine göre Açık 
Teklif Usulü ile, hizalarında gösterilen gün ve saatte, 

Konya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü  
Milli Emlak Dairesi Başkanlığı ihale odasında (Toplantı 
salonu) dosyalarında mevcut şartname gereğince 
yapılacaktır. 

(Konya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği  İl Müdürlüğü 
Ek bina- Horozluhan Mah., Abdülbasri Sok. No:2, 42060 
Horozluhan Organize Sanayi Bölgesi/Selçuklu/Konya)

2- Teklifler posta ile iadeli taahhütlü olarak gönderilebilir.
Posta ile gönderilen tekliflerin ilanda belirtilen ihale  saatine 
kadar Komisyon Başkanlığına ulaşması şarttır. 

Postayla gönderilen teklifler son ve kesin teklif olarak 
kabul edilecektir.  Postada meydana gelen gecikmeler 
dikkate alınmayacaktır.

3- Şartname ve ekleri idaremizde bedelsiz olarak 
görülebilir.

4- Satış sonrası doğabilecek her türlü vergi ve harçlar vs. 
alıcıya aittir.

5- Atık hurda motosikletlerin ve hurda araçların ihalesine, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Çıkarılan 
2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında Çevre İzin ve Lisans 
Yönetmeliği ve Ömrünü Tamamlamış Araçların Kontrolü 
Hakkında Yönetmelik gereğince “Ömrünü tamamlamış araç 
geçici depolama tesisleri” konulu geçici faaliyet belgesi / çevre 

izin ve lisans belgesi almış tesisler, gerçek ve tüzel kişiler 
katılabilecektir. Satışı yapılacak araçlar Karayolları Trafik 
Yönetmeliği ve Araçların Satış, Devir ve Tescil Hizmetlerinin 
Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre tekrar 
trafik tescil işlemi yapılamaz. Hurdaya ayrılan araçlar 
onarımla yenilenseler bile tescil edilemezler. Araçların trafiğe 
çıkarılması durumunda idarenin herhangi bir sorumluluğu 
bulunmayacak olup, aksi halde doğacak her türlü hukuki ve 
mali sorumluluktan alıcı mesul olacaktır. 

6- Satışı yapılacak taşınırlar (hurda motosikletler ve hurda 
arabalar tahmini miktar üzerinden ihaleye çıkartıldığından, 
tartı sonucu eksik veya fazla çıkabilir. Tartım sonucu eksik 
veya fazla çıkan miktara kesinlikle itiraz edilemez. Çıkan 
miktarı kabul etmiş sayılır. (Tartım sonrası eksik çıkan 
kilogram bedli üzerinden iade edilir, fazla çıkan kilogram 
bedeli üzerinden farkı alınır) Söz konusu motosikletlerin 
satış sonrası teslimatı sırasını idare belirler ve alıcı idarenin 
belirleyeceği sıraya göre motosikletleri teslim alır.

7- Hurda araçlar KDV’den muaf olup, ihale bedeli 
üzerinden damga vergisi alınacaktır.

8- İhaleye katılabilmek için isteklilerin;
    a) Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
    b) Tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri
  c) Geçici teminata ait belge ile birlikte TC kimlik  

numarası bulunan Kimlik Belgesinin aslı ve fotokopisi 
(Geçici teminatların banka teminat mektubuyla verilmesi 

halinde, Teminat Mektubunun Geçici, Süresiz,
Limit içi olması ve teyit yazısının da ibrazı gerekir.)
  d) Özel Hukuk Tüzel kişileride yukarıda belirtilen 

şartlardan ayrı olarak idare merkezlerinin bulunduğu yer 
mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve 
sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan

 ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi  (bazı 
oda düzenlemelerine göre oda sicil kayıt belgesi ve faaliyet 
belgesi olarakta birleştirilmiş ve adlandırılmış belge)  ile tüzel 
kişilik adına ihaleye  katılacak veya teklifte bulunacak kişi/
kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir 
noterlikçe tasdik edilmiş vekaletnameyi vermeleri, kamu 
tüzel kişilerinin ise yukarıda (b) , ( c ) ve (d) bentlerindeki 
şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak 
veya teklifte bulunacak kişi/kişilerin temsile yetkili olduğunu 
belirtir belgeyi vermeleri,

    e) Gerçek şahıslar adına vekaleten katılacakların 
Noter tasdikli vekaletnamelerinin aslı  ile birlikte Komisyon 
huzurunda hazır bulunmaları gerekir.

9- Komisyon, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir.

Bu ihaleye ilişkin bilgiler https://konya.csb.gov.tr/, Türkiye 
genelindeki ihale bilgileri ise www.milliemlak.gov.tr web 
sayfalarından öğrenilebilir

İLAN OLUNUR.
BİLGİ İÇİN TELEFON: 0332-224 58 49

SATIŞI YAPILACAK TAŞINIRIN :

Sıra No DOSYA NO CİNSİ (TAHMİNİ) MİKTARI TAHMİNİ BEDELİ             GEÇİCİ TEMİNATI BULUNDUĞU YER İHALENİN TARİHİ-SAATİ
3 42-1772 Trafikten Men edilen 835 Adet HURDA MOTOSİKLET                           58.450 kg 3.214.750,00 964.425,00 KONYAPARK                                      13.11.2024 - 11:30

Milli İstihbarat Teşkilatının 
(MİT), İstanbul ve Balıkesir 

Emniyet Müdürlüğü ile ortak 
operasyonunda, terör örgütü 
PKK/KCK'nın Avrupa yapılan-
masında aktif faaliyet gösteren 
aynı aileden 3 terörist yakalandı.  

Ortak operasyon 
Güvenlik kaynaklarından alı-

nan bilgiye göre, MİT'in uzun sü-
redir takibi altında olan 3 kardeş, 
düzenlenen ortak operasyonla 
ele geçirildi.  Terör örgütü PKK/
KCK'nın Avrupa yapılanmasında 
aktif faaliyet gösteren Zeynep 
Taşkıran ile Zübeyde Taşkıran 
İstanbul'da, Hatın Şahbaz ise 
Balıkesir'de gözaltına alındı. 

Teröristler, sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.  Terörist Zeynep 
Taşkıran'ın, PKK/KCK'nın 
Fransa yapılanmasında Türkiye 
aleyhine düzenlenen eylem ve 
etkinliklere katıldığı, Hatın Şah-
baz'ın özellikle Almanya Köln 
ve Fransa Paris’te PKK/KCK 
adına önem atfedilen günlerde 
gerçekleştirilen propaganda fa-
aliyetlerine katılım sağladığı be-
lirlendi.  Daha önce PKK/KCK'nın 
kırsal kadrosunda yer alan 
Zübeyde Taşkıran'ın ise Alman 
vatandaşı olmasının ardından 
isim değişikliği yaptığı, örgütsel 
faaliyetlerine "Denise Taşkıran" 
ismiyle devam ettiği öğrenildi.  
Avrupa'nın birçok yerinde PKK/
KCK adına gerçekleştirilen 
eylem ve etkinliklerde rol alan 
3 teröriste yönelik operasyon 
neticesinde örgütün Avrupa 
yapılanmasına ilişkin pek çok 
bilgiye de ulaşıldı.(AA)

Diyarbakır Bağlar ilçesinin 
Tavşantepe Mahallesi’nde 
21 Ağustos’ta kaybolan ve 8 
Eylül’de Eğertutmaz Deresi’nde 
cansız bedenine ulaşılan Narin 
Güran’ın öldürülmesine ilişkin 
tutuklu 4 şüpheli hakkında 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nca yürütülen soruşturma 
tamamlandı.  

Aile kararıyla cinayet 
Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mah-

kemesi’ne sunulan 12 sayfalık 
iddianamede, tutuklu şüpheliler 
amca Salim, anne Yüksel ve 
ağabey Enes Güran ile komşu-
ları Nevzat Bahtiyar hakkında 

‘iştirak hâlinde çocuğa karşı 
kasten öldürme’ suçundan ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezası 
istendi. 

İddianamede, Narin Güran 
soruşturmasının ‘kayıp çocuk 
vakası’ olarak başladığı ancak 
araştırmalar derinleştikçe, 
ailenin şüpheleri Suriyeli kişilere 
yönlendirme çabası, jandarma 
personelini sessizce dinlemeleri, 
dikkat dağıtmak için yangın 
çıkarmaları, olay gününe ait 
konuşma, mesaj ve WhatsApp 
kayıtlarını sildiklerinin farkedil-
mesi üzerine olayın aile tarafın-
dan gerçekleştirilen bir cinayet 
olabileceği yönünde çalışmaların 

ilerletildiği belirtildi. 
İddianamede Narin’in otopsi 

raporunda boğularak öldürül-
düğünün ortaya çıktığı vurgula-
narak “Çocuğun ölümünün ‘Ağız 
burun kapanması ve boyuna 
bası sonucu oksijensiz bırakıl-
masına bağlı meydana gelmiş 
olduğu’ hususu oy birliğiyle 
mütalaa edilmiştir” denildi. 

Sanık ifadelerine de yer verilen 
iddianamede Narin’in cesedini 
Eğertutmaz Deresi’ne gömen 
Nevzat Bahtiyar’ın “Eve girdiği-
mizde Salim beni solda bulunan 
odalardan birine götürdüğünde 
Narin’in yerde hareketsiz yatar 
vaziyette olduğunu gördüm. 

Hatırladığım kadarıyla Narin’in 
ağzında köpük şeklinde sıvı 
vardı. Salim ‘Yüksel ile birlikte 
olduğumuzu kız gördüğü için bu 
kızı ben öldürdüm. Artık sen de 
benim suç ortağımsın, bu olaya 
tanık oldun dolayısıyla bunu yok 
edeceksin, yoksa senin oğlunu 
gittiği futbol okulundan aldırırım 
ve kafasına sıktırırım’ diyerek 
beni tehdit ettiği için olayda yer 

aldım.” şeklindeki ifadesine yer 
verildi.  İddianameye giren HTS 
kayıtlarında ayrıca, amca Salim, 
anne Yüksel ve ağabey Enes 
Güran ile komşuları Nevzat 
Bahtiyar’ın, 14.28 ile 15.27 
saatleri arasında cinayet 
yerinde olduğu tespit 
edildi. 4 şüpheli hakkında 
da ağırlaştırılmış müebbet 
istendi. (AA)

4 AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET İSTEMİ 
Diyarbakır'da 8 yaşındaki Narin Güran'ın öldürülmesine ilişkin hazırlanan 
iddianamede, tutuklu şüpheliler amca Salim, anne Yüksel ve ağabey Enes 

Güran ile komşuları Nevzat Bahtiyar hakkında "iştirak hâlinde çocuğa karşı 
kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi.

"Denetimlerin neden ye-
tersiz kaldığı" yönündeki 

soru üzerine Memişoğlu, "O 
çete çok profesyonel, kesin 
ama şu da var, denetimle-
rimizi de revize edeceğiz, 
yeniden bir yapılanmaya 
gireceğiz" ifadesini kullandı. 
Şu anda 3 çeşit denetim-
lerinin olduğunu aktaran Me-
mişoğlu, şu bilgileri paylaştı: 

Bizim denetim mekaniz-
malarımızı daha güncel hâle 
getirmemiz gerektiğini kesin 

net söyleyebilirim. Siz ne 
kadar elektronik sistem 

de olsanız bunu ne 
kadar halükarda yap-
sanız da maalesef 
bu tür çeteleşmeler, 

kötü niyetli 
insanlarla 

mücadele 
her 
zaman 
ola-
caktır, 
olmuş-
tur da.

‘DENETIMLERIMIZI 
REVIZE EDECEĞIZ’

MİT, TERÖRİST 
KARDEŞLERİ 
YAKALADI

NARIN GÜRAN CINAYETINDE 
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ELEBAŞI GÜLEN ÖLDÜ, FETÖ'DE 
MAL VARLIĞI KAVGASI BAŞLADI
Fetullahçı Terör Örgütü'nün elebaşı Fetullah Gülen'in ölümü-
nün ardından örgüt içerisinde finansal savaşlar yaşanmaya 
başladı. Örgütün mal varlığının büyüklüğü, sözde yeni lider ol-
mak isteyenler arasında çekişmeye ve kavgalara neden oluyor.

Türk İşbirliği ve Koor-
dinasyon Ajansı (TİKA) 

Başkanlığı ile Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) 
arasında, istatistik alanında 
iş birliğinin geliştirilmesi ve 
teknik yardım faaliyetleri-
nin gerçekleştirilmesi ama-
cıyla mutabakat zaptına 
imza atıldı.  TÜİK'ten yapılan 
açıklamaya göre, protokol 
imza törenine, TİKA Başka-
nı Serkan Kayalar ile TÜİK 
Başkanı Erhan Çetinkaya 
katıldı.  Protokolle iki kurum 
arasında uzun yıllardır 
devam eden iş birliğinin 
geliştirilmesi ve güçlendi-
rilmesi hedefleniyor. Ayrıca, 
istatistik kapasitelerini ge-
liştirmek ve güçlendirmek 
isteyen ülkelerle teknik iş 

birliğinin sağlanması da 
amaçlar arasında yer alı-
yor.  Protokol kapsamında 
yurt içi ve dışı eğitim prog-
ramları, çalışma ziyaretleri 
ve çalıştaylar gibi ortak 
etkinlikler gerçekleştirile-
cek. (AA)

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tara-
fından, 2024-2025 eğitim öğretim 

yılında kademeli olarak uygulanma-
ya başlanan 'Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli' doğrultusunda 5 ve 9'uncu 
sınıflara yönelik yeni örnek ölçme 
araçları yayımlandı. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre; 'Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli' ile ölçme ve değerlendirme 
yaklaşımı ile örtüşen, alana ve 
öğrencilerin gelişimsel özellikle-
rine uygun, geçerli, güvenilir ve 
kullanışlı ölçme ve değerlendirme 
araçlarının geliştirilip uygulanması 
önem kazandı. Bu kapsamda, 5 ve 
9'uncu sınıf öğrencilerine yönelik 
yeni müfredata uygun yeni ölçme 
araçları geliştirme çalışmalarına 
devam ediliyor. Yeni eğitim öğretim 
yılında kademeli olarak uygulan-
maya başlanan 'Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli' doğrultusunda 5 ve 
9'uncu sınıflara yönelik örnek ölçme 
araçları ve etkinlik örnekleri daha 
önce yayımlanmıştı. Bu kez de yine 
5 ve 9'uncu sınıf öğrencilerine yöne-
lik yeni ölçme araçları ilgili derslerin 
farklı öğrenme çıktıları ve süreç 
bileşenlerinin bir bütün hâlinde 
ölçülmesine olanak sağlayan farklı 
yaklaşımlar kullanılarak yayım-
landı. Bu kapsamda, temel eğitim 
ve ortaöğretim derslerine yönelik 
çalışma kâğıtları, açık uçlu sorular, 
tanılayıcı dallanmış ağaç, yapılandı-
rılmış grid, performans görevleri ve 
benzeri yeni örnekler sunuldu. (DHA)

TİKA ile TÜİK arasında
‘iş birliği zaptı’ imzalandı

MEB, yeni ölçme 
araçlarını 
yayımladı

M HP Lideri Devlet 
Bahçeli TBMM 
kürsüsünden 
siyaset tari-

hini değiştirecek bir çağrı 
yaptı. Bugüne kadar DEM’e 
uzattığı el üzerinden spe-
külasyonlarda bulunan ve 
samanlıkta iğne arayanlara 
da “kitabın ortasından” ko-
nuştu.  Ancak kitabın giriş 
ve sonuç kısmını dinleme-
den hüküm verenler yine 
sert kayaya çarptı. 

Türkiye’nin 
prangaları kırılacak
TBMM Grup toplantısında 

konuşan MHP Lideri Bah-
çeli, “Türkiye Partisi olun, 
terörden sıyrılın” teklif ve 
temennisiyle uzattığı eli 
farklı mecralara çekmek 
isteyenlere çok net açıkla-
malarda bulundu. Uzattığı 
elin tarihsel önemine dikkat 
çekmek için, “Belki bu-
günden sonra Türkiye’nin 
prangaları tamamıyla kırı-
lacaktır” ifadelerini kullandı. 
Alışıldık söylemlerin dışına 
çıkmanın, yabancı menşeli 
örtüyü kaldırmanın vak-
tinin geldiğini söyleyerek 
tarihi bir inisiyatif aldı.

Terör başka 
siyaset başka
Türkiye’de “Kürt sorunu” 

olduğunu söyleyenlere so-
runun Kürtler değil, “bölücü 
terör” olduğunu tekrar ha-
tırlattı. Kürt kökenli vatan-
daşlarımızın tek tek bütün 
sorunlarının çözülmesinin 
mecburi olduğunu ama 
etnik temelde bir çözüm 
aramanın tehlikeli olduğunu 
ifade etti. MHP Lideri Bahçe-
li, terörün bitmesiyle bölge 
insanının derin bir nefes 
alacağını söyledi. Terör ve 
siyasetin birbirinde farklı 
olduğunu, ikisi arasına kalın 
bir çizgi çekilmesi gerekti-
ğinden bahsetti.

Terörle mücadeledeki   
tarihi tecrübeler
Bugüne kadar terör ve 

terörizmle mücadelede 
elde edilen ortak tecrübe-
leri sıralayan MHP Lideri 
Bahçeli, “tek başına silahlı 
mücadele terörü sona erdir-
mez ancak terörün silahsız 
çözümü de olmaz” dedi. 
“Terör örgütünün taleplerini 
kabul etmek tehdide boyun 
eğmektir” ifadelerini kul-
landı. PKK terör örgütünün 
propagandasını yapanlara, 
Türkiye’nin bölücü teröre rıza 
göstermeyeceğini belirtti. En 
yatkın seçeneğin hem terör-
le mücadele hem de demok-
ratik reformların yapılması 
olduğunu vurguladı.

Terörsitbaşı Öcalan’ı 
işaret edenlere 
“Hodri Meydan”
MHP Lideri Bahçeli, 

TBMM’de her meselenin 
ele alınıp milli ve müşterek 
akılla çözümünün mecbur 
olduğunu dile getirdi. Uzatı-
lan samimi ele karşılık her 
fırsatta İmralı’yı adres gös-
tererek, “Öcalan işin içinde 
olmazsa bir şey çıkmaz” 
diyenlere de, “Şayet terörist 
başının tecridi kaldırılırsa, 
gelsin bizzat TBMM DEM 
Parti grup toplantısında ko-
nuşsun. Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağve-
dildiğini haykırsın” diyerek 
samimiyet testine davet 
etti. Geçtiğimiz hafta da te-
rörsitbaşı Öcalan’ın “PKK’yı 
tek taraflı feshettiğini açık-
lamasını” istemişti. 

Bu çağrılar aslında, “Bu-
güne kadar siz terör örgütü 
PKK’yı reddedecektiniz de 
biz mi engelledik?” mahiye-
tindedir. Devlet Bahçeli bu 
yüzden tarihi bir fırsat su-
nuyor ve diyor ki, “Uzatılan 
elin tarihi sorumluluğunun 
farkında olun. Bölücü terör 
örgütüne karşıysanız, Kürt 
kökenli kardeşlerimizi 
düşünüyorsanız terörle 
mesafe alınamayacağını da 
bilmeniz lazım. Teröristbaşı 
Öcalan’dan medet umuyor-
sanız, o da yakalandığında 
söylediği gibi Türkiye’ye her 
türlü hizmete hazır olduğu-
nu gösterip PKK terör ör-
gütünü lağvetsin. Eğer ikna 
olmazsanız bunu DEM grup 
toplantısında yapsın. Biz 
Türkiye için bu fedakarlığa 
da razıyız” anlamına gelecek 
bir samimiyet gösteriyor.

Vashingtondakiler 
sizi benden daha 
fazla sevemez
Bölgemiz üzerinde oy-

nanan etnik bölücülük 
oyunu Türkiye içinde de 
kurgulandı ve maşayı 
tutan eller yıllardır Kürt 
kökenli vatandaşlarımızı 
bir tahrik unsuru olarak 
kullanmaya çalıştı. MHP 
Lideri Bahçeli de Kürt 
kökenli vatandaşlarımı-
za bir çağrı yaparak 2011 
yılında Diyarbakır’da yap-
tığı konuşmayı hatırlattı. 
“Vashingtondakiler sizi 
benden daha fazla seve-
mez” cümlesini aktardı ve 
“Kürt kardeşlerim, gelin 
bir olalım, beraber olalım, 
aramıza girmek isteyenle-
ri, bozgunculuk yapanları 
tarihin çöplüğüne gönde-
relim” diyerek birlik çağrı-
sı yaptı.

Devlet Bahçeli’nin 	   
gayesi
MHP Lideri Bahçeli, Tür-

kiye’nin yaklaşık 50 yıldır 
mücadele ettiği bölücülük 
sorununa tarihi bir neşter 
vurdu.

Uzatılan el samimi, siyasi 
bir kaygı ve amaçtan uzak.

Öncelik Türkiye.
Çözüm sürecine benzer 

bir süreç yok. Terörle müca-
dele kararlılıkla sürecek.

MHP Lideri’nin uzattığı el 
“terör bitsin” diyen herkese.

TBMM’de konuşarak çö-
zülemeyecek hiçbir sorun 
yok. Emperyalizmin Türkiye 
üzerindeki planı yırtılıp atı-
lacak.

HERŞEYDEN 
ÖNCE TÜRKİYE

KADİR YILDIZ

C

Terörün olmadığı bir 
Türkiye inşa edelim

Güvenlik kaynaklarından edi-
nilen bilgilere göre, Fetullahçı 
Terör Örgütü'nün (FETÖ) elebaşı 
Fetullah Gülen'in ölmesi ile 
örgüt içinde alttan alta devam 
eden kavgalar gözler önüne 
serilmeye başlandı. 

Sıcak para kontrolü  
Örgütün mal varlığının bü-

yüklüğü, liderlik çekişmesinin 
nedenini bir kez daha ortaya 
koydu. Örgütün üst yönetiminde 
yer alan her ismin sıcak para-
nın kontrolünün kendisinde 
olmasını istediği öğrenilirken, 
bulundukları ülkelerde ra-
hat yaşamlarını sürdürmek, 
zenginliklerine devam etmek 
için toplanan yardım paraları-
na da ihtiyaçları olduğu ortaya 
çıktı.  Örgüt içinde mal varlığı ile 

eleştiri konusu olanlardan biri 
de ‘Uzun Cevdet' lakaplı, Gülen'in 
kara kutusu olan Cevdet Türk-
yolu. Zenginleşmesi ile örgüt 
içinde de dikkat çeken Türkyo-
lu'nun mal varlığı ise dikkatler-
den kaçmadı. Gülen'in ölmeden 
önceki son ikameti 260 Kennel 
Road Saylorsburg PA 18353 ad-
resinde bulunan bir milyon dolar 
değerindeki evi, Türkyolu'nun 
10 Haziran 2023'te yaklaşık 840 
bin dolara satın aldığı ortaya 
çıktı.  2003-2013 yılları arasında 
toplam 17 adet 'tapu satış' işlemi 
gerçekleştiren Türkyolu'nun, 
2012-2014 yılları arasında da 
örgüte bağlı kişilerin kurduğu 
Kaynak Holding bünyesinde-
ki ‘nt şirketi'ndeki hissesini 
değerinden fazla bir meblağ olan 
4 milyon doları aşan bir fiyata 

satarak Kaynak Holding'i zarara 
uğrattığı öğrenildi. Türkyolu'nun 
ayrıca, Kaynak Holding'den 
elden ve kayda alınmayan mil-
yon dolarları da aldığı belirtildi. 
'Hizmete çalışıyor' adı altında 
'hizmeti' zarara uğratmaktan 
çekinmeyen Türkyolu, Bank 
Asya'nın zarara uğratılmasında 
da bir role sahip. Bank Asya'nın 
Katarlılara satılacağı haberle-
rinin çıkması üzerine bankanın 
hisse fiyatının 75 kuruşa kadar 
gerilemesini fırsata çeviren 
Türkyolu, 1 milyon lot alarak 
hem bankayı zarara uğrattı hem 
de parasına para kattı. (İHA)

umhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin Genişletilmiş 

İl Başkanları Toplantısı'nda açıkla-
malarda bulundu. 

‘Hadlerini bildirdik’ 
Erdoğan'ın konuşmasından satır 

başları şöyle: AK Parti olarak biz 
böbürlenen, şımaran kadro değiliz. 
Biz millete hizmet ettikçe büyüyen 
siyasi partiyiz. Önümüzdeki ay 22. 
yılımızı tamamlıyoruz. 3 Kasım 
2002'den beri durmadan dinlenme-
den aşkla koşturuyoruz. Milletimize 
mahcup olacak hiçbir iş yapma-
dık. Gün oldu darbecilere meydan 
okuduk, gün oldu terör örgütlerine 
karşı canımızı ortaya koyduk, gün 
oldu elitlerin karşısına dikildik, gün 
oldu mafyalara çetelere, haksızlığa 
hukuksuzluğa baş eğmedik. Gece 
yarıları millete bildiri yayımladılar. 
Buruşturduk ve çöpe attık. Darbe 
yapmaya kalktılar, demokrasimize 

sahip çıktı. MİT krizi ile 17-25 Aralık 
ile operasyon çektiler hiçbirine teslim 
olmadık. 15 Temmuz'da FETÖ'cü 
alçaklara aziz milletimiz ile sırt sırta 
vererek hadlerini bildirdik. 

Tankların arasından kaçan kor-
kaklar milletin direnişi keyfi kah-
veleri yudumlayarak televizyondan 
izlerken biz darbecilere meydanları 
dar ettik. Kaderin üstünde bir kader 
vardır dedik.  Konuşmasında önceki 
gün ölen Fethullahçı Terör Örgütü-
nün (FETÖ) elebaşı Fethullah Gülen’e 
de değinen Erdoğan konuşmasını 
şöyle sürdürdü: Milletin çocukları-
nı hizmet diyerek, himmet diyerek 
mankurtlaştıranların sonu, tarihteki 
diğer insan kılıklı iblisler gibi onursuz 
bir ölüm olmuştur. Bu hainler tüm 
uğraşlarımıza rağmen ağa babala-
rının eteğine yapışarak Türk adale-
tinden kaçmayı başardılar. Hakkına 
girdikleri insanların, döktükleri şehit 
kanlarının hesabını vermeden gittiler 
ama ilahi adaletten kaçamayacak-
lar. Allah'ın cezalandırması çetindir. 

Rabbimiz bu millete verdiği kötülük-
lerin zararlarını tek tek soracaktır. 
Devlet olarak FETÖ tamamen tasfiye 
olana kadar mücadelemizi sürdü-
receğiz. Nerede olurlarsa olsunlar 
FETÖ'cü sırtlan sürüsünün ensesinde 
muhakkak olacağız.  Haksızlık kar-
şısında kesinlikle sessiz kalamayız. 
İstiklal marşımız ile sorunu olanlara 
ve demokrasimizin altını oyanlara 
eyvallah demeyiz. İster baro ister 
avukat, ister gazeteci kılıklı terör 
seviciler olsun bunlara müsamaha ile 
yaklaşamayız. Türkiye'nin gelece-
ğinde teröre yer olmadığını herkesin 
idrak etmesini bekliyoruz. Açılan bu 
tarihi pencerenin hesaplara kurban 
edilmemesini istiyoruz. Hep bera-
ber terörün olmadığı Türkiye'yi inşa 
edelim istiyoruz. 

Yaşı 40'ın üstündeki kardeşlerim, 
eski Türkiye'nin nasıl bir sorunlar 
yumağı olduğunu hatırlamaktadır. 

Bu ülkede sağlık hizmetleri ile ilgili 
son konuşacak kişi CHP devrik genel 
başkanıdır.  (AA)

Partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda konuşan Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, konuşmasında "Açı-
lan bu tarihi pencerenin hesaplara kurban edilmemesini istiyoruz. 
Hep beraber terörün olmadığı Türkiye'yi inşa edelim istiyoruz" dedi. Partisinde bencilliğe yer 

olmadığı belirten Erdoğan, “Biz 
sadece vizyon gayret ufuk ve 

hizmet bakımından değil dava 
ahlakı ve arkadaşlığı bakımın-

dan da siyasi rakiplerinden 
farklıyız. AK Parti'de 'Ben'e ve 

bencilliğe yer yoktur. 
Eski-yeni, genç-yaşlı demeden 

hep birlikte aşkla çalışmayı 
sürdüreceğiz. Partimiz ve 

ittifakımız ne kadar güçlü ise 
Türkiye de güçlüdür. Biz zayıf-
larsak Türkiye de kan kaybedi-
yor demektir. Sizlerden milletin 

umudunu omuzladığınızı 
unutamamanızı rica ediyorum. 
Son bir yılda üst üste yaşanan 

seçimlerle gerilen atmosferi 
dağıtmak için adımlar atıyoruz. 
Önümüzdeki seçimsiz 3.5 yıllık 

süreyi bir icraat seferberliğine 
dönüştürme çabasındayız. 

Haritalar yeniden kanla çizil-
mek istenirken, İsrail'in yaktığı 

yangın sınırlarımıza yaklaşırken 
iç cephemizi güçlendirmeye 

çalışıyoruz” dedi.

Konuşmasında “yenidoğan 
çetesi”ne de değinen Erdoğan 
şunları söyledi: Hepimizi üzen 

bir çete operasyonu gündemde. 
Her ne kadar ülke gündemine 
yeni gelse de soruşturma bir 
buçuk yıl öncesine uzanıyor. 

Yürütülen titiz soruşturma ile 
çete üyelerine operasyon yapı-

larak elebaşları tutuklanıyor. 22 
kişi şu an cezaevinde. Sağlık 
bakanlığımız Tekirdağ'da bir 

hastaneyi kapatıyor, İstanbul'da 
9 hastane ruhsatı iptal ediyor. 

Hepsi ile ilgili adli idari işlemler 
gecikmeksizin yapılıyor. 

Muhalefetin Türk ordusuna 
iftira atan tabipler odası ile 

birlikte sağlık sistemimizi hedef 
alması, büyük bir şuursuzluk. 

Bebeklerin ölümü üzerinden 
siyaset yapmak vicdan 

tutulmasından başka bir şey 
değildir. 1 buçuk milyonluk 

sağlık ordumuzu kimse töhmet 
altında bırakamaz.

‘İÇ CEPHEMİZİ 
GÜÇLENDİRELIM’

‘BÜYÜK BİR 
ŞUURSUZLUK’

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genel

 merkezinde, Genişletilmiş İl Başkanları

 Toplantısı'na katılarak konuşma yaptı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
FETÖ elebaşı Fetullah 

Gülen'in ölümü sonrası, sosyal 
medya platformlarında örgüt 
propagandası yapan 177 sosyal 
medya hesap yöneticisi hakkın-
da işlem başlatıldığını bildirdi. 

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığınca, FETÖ elebaşının 
ölümü sonrası sosyal medya plat-
formlarında FETÖ propagandası 
yapan, övücü nitelikte paylaşımda 
bulunan ve taziye niteliğinde pay-
laşımlar yaptığı değerlendirilen 
177 sosyal medya hesap yönetici-
sinin tespit edildiğini kaydetti.

FETÖ’CÜ 177  SOSYAL 
MEDYA HESAP YÖNETICISI 
TESPIT EDILDI
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Barışçıl yollar varken teröre müracaat melanettir, ihanettir, cinayettir, 
canavarlıktır. Türk milleti bölücü terörle yaşamaya mecbur değildir. Türkiye Cumhuriyeti devleti, bölücü terör 
örgütünü emelleriyle birlikte imha etmeye muktedirdir. Elimizi nasıl uzattıysak, yumruk yapmasını da biliriz” dedi. 
Bahçeli, Kürt vatandaşlarla terör örgütü arasında bir bağlantı kurulmasının doğru olmadığını da sözlerine ekledi.

TERÖRLE YAŞAMAYA
MECBUR DEĞİLİZ

MHP LİDERİ DEVLET BAHÇELİ’DEN TARİHİ ÇAĞRI:

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
partisinin grup toplantısında konuş-
tu.  Bahçeli, “Tarihi ve milli mirasımı-
za sarılarak, bin yıllık kardeşliğimiz 
üzerinde titreyerek, devlet-ebed 
müddet, millet-ebed müddet kararlı-
lığımızı gözeterek, geçmişle geleceği 
yeniden inşa, yeni baştan ihya so-
rumluluğu tarihin bugünkü mühim 
sahnesinde sanıyorum omuzları-
mıza binmiştir. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucu ve kurtuluş fikri olan 
Türk milliyetçiliğinin, tarihin kaygan 
ve kaypak zemininde sağlam ve 
sağduyulu duruşun adresi olarak 
varlığını güçlü şekilde ibra ve ibraz 
etmesi artık kaçınılmaz aşamaya 
gelmiştir” dedi.

Birileri rahat durmuyor
DEM’li vekillerle tokalaşmasının 

ardından başlayan tartışmaları biti-
recek açıklamalar yapan MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, “DEM’e uzattığım 
el günlerdir konuşuluyor, günlerdir 
tartışılıyor. Dedikodu borsası rekor-
lar kırıyor. Önüne gelen kendi mizaç 
ve meşrebine göre değerlendirme 
yapıyor. Son iki haftadır görüş ve dü-
şüncelerimi berrak ölçüde açıklayıp 
samimi niyetimi paylaşmış olsam 
da, birileri yine rahat durmuyor, 
ısrarla samanlıkta iğne arayışına, 
karanlıktan aydınlığa taş fırlatmaya 
kalkışıyor. Sözlerimin altı doldurul-
malıdır diyenlerden tutun da, yeni 
bir çözüm sürecinin pişirildiğini iddia 
edenlere kadar pek çok iddia ve ifade 
malumlarınız olacağı üzere gündeme 
gelmiştir. Bir eski Meclis Başkanı 
işgüzarlık ve işportacılık mantığını 
siyaset zannederek kafasının içinde 
ne kadar kir pas varsa ortaya dök-
müştür. “Adına isterseniz kuşkon-
maz deyin, yeni bir sürece ihtiyacı-
mız var” sözleriyle boşa sallayıp nasıl 
dolu tutarım hevesine kapılmıştır.

Türkiye’nin yeni bir çözüm sü-
recine değil, ortak aklı çalıştırmaya, 
dürüst ve samimi adımlara, dış da-
yatmalara kapalı durmaya, bin yıllık 
kardeşliği daha da kuvvetlendirme-
ye ihtiyacı vardır ve olmalıdır” dedi.

Kürt sorunu yoktur!
Türkiye’nin sorununun Kürtler 

değil, bölücü terör örgütü olduğunun 
altını çizen Bahçeli, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

Tek tek Kürt kardeşlerimin so-
rununu çözmek elbette mecburidir, 
ama kolektif kimlik ve etnik temelde 
bir çözüme atıf yapmak vahim bir 
tehlikedir. Bu ülkede yaşayan hiçbir 
Kürt kardeşim sorun olarak gös-
terilemez. Kürt sorunu var demek, 
Kürtleri sorun gören sahte yüzlerin, 
yalan sözlerin, yıkım bekleyenlerin, 
küresel emperyalizme piyonluk 
yapanların ortak propagandasıdır. 
Türkiye Cumhuriyeti devleti asi-
milasyon politikasına hiçbir zaman 
teşne olmamış, tenezzül etmemiş, 
prim vermemiştir.

Bölücü terör sorunu elbette 
ülkemize pek çok zaman, kaynak, 
insan ve enerji kaybettirmiştir. 
Terörle mücadeleye harcanan devasa 
kaynaklar, doğu ve güneydoğunun 
sosyal ve ekonomik kalkınmasına 
ayrılmış olsaydı, bölgenin nasıl yıldız 
gibi parlayacağını; işsizlik, yoksulluk 
ve gelir dağılımı adaletsizliğinin nasıl 
ortadan kalkacağını vatansever her 
insanımız tasdik edecektir. Terö-
rün bitmesi hâlinde Diyarbakır’ın, 
Şırnak’ın, Hakkâri’nin, Mardin’in, 
Batman’ın, Ağrı’nın, Van’ın ve diğer 
vilayetlerimizin başına talih ku-

şunun konması, bölge insanımızın 
derin bir nefes alması mutlak bir 
akıbettir.

Hiçbir geri adım teröristi 
doyurmayacak

“Terör başka siyaset başkadır” 
ifadesini kaydeden Devlet Bahçeli, 
“İkisi arasına kalın bir çizgi çekilme-
den, duvar örülmeden, silah dışlan-
madan, en başta Kürt kardeşlerimiz 
olmak üzere, Türk vatandaşları layık 
olduğu insani gelişmişlik düzeyine, 
refah, huzur ve güvenlik mertebe-
sine çok zor ulaşacaktır. Terörizm 
hesaplı ve sistemli şiddet demektir. 
Terör saldırılarında psikolojik sonuç-
lar fiziksel hedeflerden daha önemli-
dir” diye konuştu.

Terörist için şiddetin bir amaç de-
ğil, araç olduğunu kaydeden Bahçeli 
şunları söyledi: Toplumu ve müca-
dele ruhunu yıldırmak, korkutmak, 
dehşete düşürmek yegâne önce-
liktir. Bugüne kadar terör ve terö-
rizmle mücadelede elde edilen ortak 
tecrübeleri şu şekilde sıralamamız 
mümkündür:

1- Tek başına silahlı mücadelenin 
hemen hiçbir zaman terörü sona 
erdiremeyeceği gibi, terörün silahsız 
çözümü de asla yoktur. Esasen hiçbir 
taviz, hiçbir geri adım teröristi do-
yurmayacak, tatmin etmeyecektir.

2- Gerçek dünya ile teröristin 
kanlı hayatı arasında çok ciddi fark-
lar vardır. 

Teröristin yaşadıkları ve kabul-
leriyle gerçek olaylar ve olgular 
arasındaki çelişkiler somutlaştıkça 
teröristin direnci kırılacak ve silah-
tan uzaklaşacaktır. 

3- Terör örgütünün inancını de-
ğiştirme çabası boşunadır. 

Ancak tek tek teröristler üzerinde 
tesirli olmak, ihanetin sonunun ol-
madığını meşru vasıtalarla anlatmak 
ve açıklamak örgütteki çözülmeyi 
hızlandıracaktır. Meselenin can alıcı 
noktası şudur: Terör örgütünün ta-
leplerini kabul etmek tehdide boyun 
eğmek demektir. 

Üstelik yeni saldırıları kışkırt-
maktan başka bir netice de verme-
yecektir.

Ancak silah ve şiddet karşısında 
toplumun boyun eğdiğini göstermek 
ne kadar yanlış ise, terörü yaratan 
ortamın iyileştirilmesi amacıyla de-
mokratik adımları atmaktan imtina 
edilmesi o ölçüde hatalıdır. Medyanın 
tavrı ve tutumu da çok önemlidir. 
Terör eylemlerinin teröristlerin bir 
başarısı ya da toplum açısından bir 
panik havası şeklinde sunulması 
bölücü örgütün değirmenine su 
taşımakla eş anlamlıdır. Teröristin 
moralini bozan ve direncini azaltan 
iki faktörden birisi, temel iddialarına 
yönelik kuşkular duymaya baş-
laması, diğeri de silahlı eylemlerin 
başarısızlığa mahkûm olduğuna ikna 
edilmesidir. 

Kürt kardeşlerimizle, terör 
örgütünün ortak yanı yok

Bölücü terör örgütünün, PKK’nın 
silahlı eylemlerinin başarısızlığa 
mahkûm olduğunu, terörle hiçbir 
yere carılamayacağını bildiren Devlet 
Bahçeli, Türkiye’nin de  bölücü teröre 
asla rıza göstermeyeceğini, müza-
kere ve mütareke dayatmalarının işe 
yaramayacağını söyledi.

Bahçeli şu ifadeleri kullandı: Bir 
yanda terörle amansız mücadele 
ederken, diğer yanda demokratik 
reformların, sosyal ve ekonomik 
düzenlemelerin yapılması akla en 

yatkın seçenektir.
Kürt kardeş-

lerimizle terör 
örgütü arasında 
hiçbir ortak taraf 
yoktur.

6 Haziran 2011 
tarihinde yaptığımız 
Diyarbakır Mitinginde 
demiştim ki;

“Vashingtondakiler sizi 
benden daha fazla sevemez.

Brükseldekiler sizi benden daha 
çok anlayamaz.

Erbildeki peşmerge sizi benden 
daha çok sahiplenemez.”

Terörün belini kırmak her şart ve 
durumda görevimizdir.

Terör eylemlerine önşartsız der-
hâl son verilmesi, Bütün teröristle-
rin silahlarıyla dağdan inip Türkiye 
Cumhuriyeti devletine teslim olma-
sı Türk adaletinin vereceği hükme 
razı olarak cezalarını çekmeleri terör 
örgütü için tek çıkıştır.

Ne ABD, ne AB, ne Irak, ne Suriye, 
ne de bir başka ülkeyle birlikte 
içimizdeki bazı mihrakların Kürt 
kardeşlerimizin sözcüsü ve vasisi 
olması asla, kata imkânsızdır.

Elimizi taşın altına koyacağız
Devlet Bahçeli’nin açıklamaların-

da en önemli başlık şüphesiz bebek 
katili Öcalan’a yaptığı çağrıydı. Bah-
çeli şöyle konuştu:

TBMM’de her meselenin ele alınıp 
milli ve müşterek akılla çözümü 
mümkün ve hatta mecburidir.

Eğer terörsüz bir siyaset, terör-
süz bir ülke, terörsüz bir gelecek 
hususunda herkes ittifak hâlindey-
se o hâlde değil elimizi taşın altına 
koymaya, gövdemizi koymaya varız 
ve buradayız.

Geçen haftaki grup konuşmamda 
demiştim ki; 

“Türkiye’ye getirilirken, “her türlü 
hizmete hazırım” diyen teröristbaşı, 
buyursun terörün bittiğini, örgütü-
nün tasfiye edileceğini tek taraflı ilan 
etsin.”

Bu çağrımın içyüzünü henüz 
anlamayan, anlasa bile işine gelme-
diğinden saptırmaya çalışanlar çok 
sayıdadır.

TBMM DEM Parti grup 
toplantısında konuşsun

Türk ve Türkiye Yüzyılında terörü 
sıfırlamak, milli birlik ve beraberliği 
çelikleştirmek amacına matuf ikinci 
hüküm cümlem şöyledir:

Teröristbaşı işin içinde olmazsa 
bir şey çıkmaz diyenlere de sesleni-
yorum;

Şayet teröristbaşının tecridi 
kaldırılırsa, gelsin TBMM DEM Parti 
grup toplantısında konuşsun.

Terörün tamamen bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini haykırsın.

Bu dirayet ve kararlılığı gösterir-
se, “Umut Hakkı”nın kullanımıyla 
ilgili yasal düzenlemenin yapılması 
ve bundan yararlanmasının önü de 
ardına kadar açılsın.

Ne Kandil, ne de Edirne; adres 
İmralı’dan DEM’e uzansın, bu ağır ve 
tarihi terör sorunu ülke gündemin-
den tamamen çıkarılsın.

Hodri meydan, buna varız; vatan, 
millet, devlet, bayrak, ortak gelecek 
ve tam bağımsızlık için bunu dahi si-
neye çekmeye sonuna kadar hazırız.

Türkiye ve Türk milleti için her 
fedakârlığı yapmaya, her çileye 
katlanmaya, lazım gelen her adımı 
atmaya kararlıyız, inançlıyız, tarih 
huzurunda diyorum ki, yeminliyiz.

“Yeni Yüzyıl, Yeni Hayat, Yeni  
Türkiye” temelinde bagajları  
boşaltalım ve milli ülküleri hep  
birlikte yakalayalım.

Kürt kardeşlerim, gelin bir olalım
Üçüncü hüküm cümlem de şu 

şekildedir:
Diyarbakır annelerinin ses-

siz çığlığı duyulmalı, evlatlarıyla 
buluşmaları sağlanmalı, hepsinin 
yüzü güldürülmeli, sorunun kaynağı 
olanlar harekete geçmelidir. 

Bilinmelidir ki, uzattığım elin bir 
mesajı da budur.

Terör yöntemleriyle herhangi bir 
yakın veya uzak hedefe ulaşıldığı 
bugüne kadar görülmüş, duyulmuş 
şey değildir.

Barışçıl yollar varken teröre mü-
racaat melanettir, ihanettir, cinayet-
tir, canavarlıktır.

Türk milleti bölücü terörle yaşa-
maya mecbur değildir.

Türkiye Cumhuriyeti devleti, 
bölücü terör örgütünü emelleriyle 
birlikte imha etmeye muktedirdir.

Kürt kardeşlerim, gelin bir olalım, 
beraber olalım, aramıza girmek 
isteyenleri, bozgunculuk yapanları 
tarihin çöplüğüne gönderelim.

İmanımız bir, kıblemiz bir, irade-
miz bir, bayrağımız bir, milletimiz 
bir, devletimiz bir, anımız bir, 
acımız bir, geleceğimiz bir, biz 
hep birlikte Türk milletiyiz.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
101’inci yıl dönümünde milli 
kucaklaşmayla yeni yüzyılın 
destanını el ele yazalım; ayrıl-
mamızı, bölünmemizi, parça-
lanmamızı bekleyenleri mahvı 
perişan edelim.

Kökünü kurutamayacağımız bir 
sorun yoktur.

Çaresizlik içinde kıvranacağımız 
bir konu da yoktur.

Dünya siyasetini Filistin dava-
sında bir araya getirme mücadelesi 
veren Türkiye’nin 154 partiyle ku-
tuplaşması, kendi içinde yarılması, 
birbirine girmek için pozisyon alması 
doğru değildir, ahlaki değildir, makul 
değildir, makus talihimiz Allah’ın 
izniyle ters dönecektir.

CHP Genel Başkanı istediği kadar 
sağa sola gitsin, orayı burayı ziyaret 
etsin, gömleğinin ilk düğmesini yan-
lış iliklemesinden, bastığı ve baktığı 
siyasi zemin kırık olduğundan dolayı 
yanlışa düşmesi ve hayal kırıklığı 
yaşaması kaçınılmazdır.

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi 
saygılarımla selamlıyor, başarılarla 
dolu bir hafta geçirmenizi temenni 
ediyorum.

Sağ olun, var olun, Cenab-ı Allah’a 
emanet olun diyorum. 

Sönmüş bir 
medeniyetin fosili değiliz. 

Bitmiş bir maçın yorumcusu 
değiliz. Toprak altına itilmiş ve 

arkeolojik kazıların insafına terk edilmiş 
sessiz ve nefessiz bir milli varlığın varisleri 
de değiliz.  Bilakis binlerce yıllık tarihimizin 

engin tecrübesine dayanarak, bundan 
ilham alarak, dahası Ötüken’de demir 

dağları hürriyet hedefiyle  
eriten ecdadımız kadar diriyiz, 

dirençliyiz ve  
heyecanlıyız.

Hep 
aynı yollardan 

geçerek, hep aynı şeyleri 
yaparak farklı bir sonuca 

ulaşamayız. Evvela düşünmemiz, 
fedakârlıkla kilitlenmemiz, çevresinde 

kenetlenmemiz gereken yüksek değerler; 
Türk milleti, Türk vatanı ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin beka ve egemenlik 

haklarıdır. Bu yüksek değerlerimizden en 
küçük ödün vermeden, hiçbir pazarlığın 

ara veya ana konusu hâline 
getirmeden tarihi yolculuğumuzu 

şevkle sürdürmeliyiz.

Devlet Bahçe-
li, “Bebeklere, 

çocuklara, 
kadınlara, 

masum ve 
mazlum 
her insa-
na kast 
edenler 
esfeli 

safilindir. 
Yeni doğan 

çetesi deni-
lerek dünyaya 

gelen her bebeğe 
aslında haksızlık yapılı-

yor, bunlar olsa olsa tıbbi 
artık, ölüm ve soygun 
çetesi, kana susamış ka-
tiller güruhudur” dedi.

Türkiye gündemine 
bomba gibi düşen bebek 
katilleriyle ilgili geniş de-
ğerlendirmede bulunan 
Bahçeli şunları söyledi: 

Sağlık Bakanlığı  
     zamanında müdahil oldu

27 Mart 2023 tarihin-
de, CİMER’e yapılan bir 
şikâyetle başlayan adli 
soruşturma sürecinin 
bugünlerde patlak verip 
ülke gündemine otur-
ması, birbiriyle bağlantılı 

diğer vahim olayların sı-
rayla gün yüzüne çıkması 
geçiştirilecek bir konu 
değildir. Sağlık Bakanımı-
zın da temas ettiği üzere, 
ölüm ve soygun çetesinin 
işlediği suç ve cinayetler 
aylar öncesinde tespit 
edilmiş, fakat bugünkü 
gibi konuşulmamış ve 
gündeme gelmemiştir. 

Sağlık Bakanlığı vazi-
yete zamanında müdahil 
olmuştur. Teftiş meka-
nizması gecikmeksizin 
çalıştırılmıştır.  Adli süreç 
zamanında işletilmiş, 
polis ve jandarmamız eş-
güdüm hâlinde suçluların 
peşine düşmüştür.

Art niyet ve  
     ahlaksızlık yapılıyor

Peki Sağlık Bakanı-
mızın istifasını istemek 
hangi akla hizmettir?

Sağlık alanındaki 
parlak gelişmeleri ka-
ralamak nasıl bir politik 
angajmanın ürünü, neyin 
hazırlığı, kimlerin talimat 
veya tembihidir?

Yargıya taşınmış ağır 
ve vahim bir olayı anında 
istismar etmek, siyasete 

pervasızca malzeme yap-
mak, önüne gelene çamur 
sıçratmak art niyetlilik, 
hatta ahlaksızlık değil 
midir?

Sağlık Bakanımızın 
istifasını isteyenlerin, 
orada burada şov yapan-
ların bebeklerin hakkını 
savunmak veya insan 
hayatına sahip çıkmak 
gibi bir dertleri yoktur.

Sağlık Bakanımızı, 
İstanbul İl Müdürlüğü 
görevinden itibaren 
konuyla ilgili sergilemiş 
olduğu dürüst, ilkeli, 
tavizsiz ve sağlam 
duruşundan dolayı tebrik 
ediyorum.

Bebek katillerinin en 
ağır şekilde cezalandırıl-
malarını bekliyor; 

MHP’yi karalayan, 
Ülkücüleri kötüleyen 
şerefsiz bir suçlunun 
tehditleri karşısında üst-
lendiği görevin itibarını 
sabır, sebat ve cesaretle 
koruyan Cumhuriyet 
Savcımız Yavuz Engin’i 
gönülden kutluyor, ter-
temiz alnından öpüyor, 
Allah sayılarını artırsın 
diyorum.

SAĞLIK BAKANIMIZI
TEBRTEBRİİK EDK EDİİYORUMYORUM

MHP Lideri Devlet Bahçeli: Sağlık Bakanımızın istifasını isteyenlerin, orada burada şov 
yapanların bebeklerin hakkını savunmak veya insan hayatına sahip çıkmak gibi bir 

dertleri yoktur. Sağlık Bakanımızı, İstanbul İl Müdürlüğü görevinden itibaren konuyla ilgili 
sergilemiş olduğu dürüst, ilkeli, tavizsiz ve sağlam duruşundan dolayı tebrik ediyorum.

Unutulmasın ki, 
kurt inine giren çakalın 
akıbeti parçalanmaktır. 

Önsözü çakal söylese de, son söz 
her zaman bozkurdun olacaktır. 

Türkiye’nin içine çekilmek istendiği, 
günbegün tahrik edilen sosyal, 
ekonomik ve manevi girdaplara 

karşı azami dikkat ve 
uyanıklık şarttır.

SOYDAŞLIK SOYDAŞLIK 
HUKUKUNUN HUKUKUNUN 
TEZAHÜRÜTEZAHÜRÜ

TÜRKIYE’DE TÜRKIYE’DE 
GÖMÜLECEĞI  GÖMÜLECEĞI  
TOPRAK YOKTOPRAK YOK

Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, Lübnan’da yaşayan 
Türkmenlere kapıları açmasının,  
soydaşlık hukukunun takdir 
edilecek bir tezahürü  
olduğunu belirtti.

“Bundan rahatsız olanların, 
eleştiri çıtasını yükseltenlerin, 
yeni göç dalgası geliyor diyerek 
yaygara koparanların Türk’ün 
Türk’ten başka dostunun ve 
sığınacağı bir sıcak kucağın 
olmayacağını bilmelerini elbette 
beklemiyoruz” ifadesini kay-
deden Bahçeli, “Ancak asgari 
seviyede insan olmalarını, saygı 
göstermelerini, empati yap-

malarını, hoşgörülü ve vicdanlı 
davranmalarını beklemenin de 
en doğal hakkımız olduğunu 
düşünüyoruz. 

Türk, Türk’e yardır, candır, 
kandır, gardaştır, yurttur, yuvadır, 
sonuna kadar emanettir. Bir 
zamanlar hakimiyetimiz altın-
daki mücavir topraklara kafileler 
hâlinde gidip yerleşen, oraları 
Türklük ve İslamlıkla ilmik ilmik 
dokuyan ecdadımızın bugünkü 
torunlarına ihtiyaç olduğunda 
kapılarımızı açmak, gönlümüzü 
açmak, sofralarımızı açmak 
milli ve tarihi bir vefanın şaşmaz 
gereğidir” dedi.

Terör örgütü elebaşı Fetullah 
Gülen’in ölümüyle ilgili de 
değerlendirmede bulu-
nan Devlet Bahçeli 
şunları söyledi: 
Yapılan hiçbir 
ihanet, hiçbir 
kötülük kim-
senin yanına 
kalmaz, 
yarına da 
bırakılmaz. 
FETÖ eleba-
şına bile dünya 
kalmadı, kendi 
topraklarında, casusluk 
eğitim aldığı ülkesinde Allah’a 
hesap vermek üzere öldü gitti.

Dileğim Allah’ın azabıyla 
kahrolması, hıyanetini, müşrik ve 
münafık emellere hizmetinin be-

dellerini tek tek ödemesi, cehen-
nemde ebediyyen yanmasıdır. 

Bu teröristin Türkiye’de 
gömüleceği bir top-

rak yoktur. Nerede 
Türkiye düşman-
lığı yapmışsa 
orada çürüyüp 
gitmelidir. 
Kulun hesabı 
varsa Allah’ın 
da bir hesabı 

vardır. O hesabı 
soracak Türkiye 

sevdalısı yüreklerdir. 
Allah ihmal etmez, sadece 

imhal eder, yani mühlet tanır. 
Merhum Cahit Zarifoğlu’ndan 
mülhem diyeceğim şudur: “Far-
zet körsün, olabilir, el ele tut, taş 
al ve at, haini mutlaka bulur.”

Öyle bir dönemden geçiyoruz ki, bugün doğru sayılan 
yarın yanlış ilan ediliyor. Bugün güzel diye övülen ya-
rın çirkin diye sövülüyor. Beşeriyet sonsuz dalgalan-
malarla sallanıyor, anlam kargaşasıyla sancılanıyor, 

buna bağlı olarak huzursuzluk ve umutsuzluk salgın hastalık 
gibi yayılıyor. Bizim yapmamız gereken, bağımsız bir zihniyete 

sahip olarak aklımızı ve inancımızı devamlı surette alarmda 
tutmak, kesintisiz ve kontrolsüz esen değişim rüzgârlarını 

değişmez değerlerimize sarılarak engellemektir.

Türk milliyetçilerinin, var 
olan her meseleye karşı 
söyleyecek sözü, verecek 
cevabı olduğunu belirten 
Devlet Bahçeli, “Bunlardan 
birisi olan Türkiye ekonomi-
si çok şükür şiddetli fırtınayı 
atlatmış; battık, bittik, tü-
kendik, mahvolduk diyen 
felaket tellallarının yüzünü 
kızartmış, hepsine mahcu-
biyet yaşatmıştır” dedi. Milli 
gelirin 1,1 trilyon dolar sınırı 
aştığını, cari açıkla dış tica-
ret açığının inişe geçtiğini, 
ihracatın 260 milyar doların 

üzerine çıktığını ifade 
eden Bahçeli, “KOVİD-19 
salgını, jeopolitik riskler, 
Rusya-Ukrayna savaşı, eko-
nomik operasyonlar, ticaret 
kamplaşmaları, yoğun-
laşan siyasi mücadeleler, 
diplomatik restleşmeler, tek 
yanlı yaptırımlar, spekülatif 
ataklar ve 6 Şubat deprem-
lerinin neden olduğu kabarık 
faturalar ortada duruyorken, 
Türkiye’nin ekonomi alanın-
da gösterdiği performans 
hakikaten anlamlı ve 
değerlidir” dedi.

TÜRKİYE’NİN 
EKONOMİK

PERFORMANSI 
ANLAMLIDIR

MHP Genel Başkanı devlet 
Bahçeli’nin gündeminde 
enflasyonda vardı. Vatandaş-
ların şikâyetlerinin ortadan 
kaldırılması gerektiğinin altını 
çizen Bahçeli, “Bunun yanı 
sıra gelir dağılımı adaletsiz-
liği canımızı sıkan bir başka 
olumsuzluktur. Enflasyonla 
mücadele kesintisiz sürmek-
tedir ve desteğimiz tamdır. 
Bu mücadelenin sonunda 
enflasyon rakamının tek ha-
nelere gerileyeceğine inancım 

ve itimadım tartışmasızdır. 
Bilinmelidir ki, Cumhurbaş-
kanlığı Kabine’mizin yanın-
dayız. Ekonomi yönetimine 
güveniyoruz, doğru yolda 
olduklarını ve doğru politi-
kalarla Türkiye ekonomisinin 
önüne koyulan takozları 
teker teker kaldırdıklarını 
müsterih bir vicdan eşliğinde 
görüyoruz. Döviz kuru, faiz ve 
enflasyon kuşatmasını güç 
birliği yaparak kıracağız” diye 
konuştu.

KUŞATMAYI GÜÇ BİRLİĞİ 
YAPARAK KIRACAĞIZ

Geçtiğimiz günlerde, İstanbul 1 Nolu 
Baro Başkanlığı seçimlerinde İstiklal 

Marşı’nın okunmamasını sert sözlerle 
eleştiren Bahçeli, seçilen eski CHP’li 
Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu için “İçi 
dışı fitne-fesat kumkumasına 
dönen bu zatın, Anayasa’nın ilk dört 

maddesine olumlu veya olumsuz 
nasıl dokunulacağını açıklaması, böyle 

bir teşebbüs hâlinde nelerin yaşanıp 
yaşanmayacağını akıl, izan ve kokuşmuş 

ideolojik süzgecinden geçirmesi hassaten ikaz 
ve tavsiyemizdir. Arpa ufalanır aş oldum sanır. Çer-çöp havalanır 
kuş oldum sanır.  Cahile meydanı boş bırakırsan, Ayaklar kendini baş 
oldum sanır. Uyarıyorum, baş olan ayaklar tek dursun, akıllı olsun, 
ayranımızı kabartmasın, ashabımızı bozmasın, milletin sabrını yanlışa 
yormasın, bayramlık ağzımızı da daha fazla açtırmasın” dedi.

KABOĞLU’NU MILLETIN 
SABRINI YANLIŞA YORMASIN
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Barışçıl yollar varken teröre müracaat melanettir, ihanettir, cinayettir, 
canavarlıktır. Türk milleti bölücü terörle yaşamaya mecbur değildir. Türkiye Cumhuriyeti devleti, bölücü terör 
örgütünü emelleriyle birlikte imha etmeye muktedirdir. Elimizi nasıl uzattıysak, yumruk yapmasını da biliriz” dedi. 
Bahçeli, Kürt vatandaşlarla terör örgütü arasında bir bağlantı kurulmasının doğru olmadığını da sözlerine ekledi.

TERÖRLE YAŞAMAYA
MECBUR DEĞİLİZ

MHP LİDERİ DEVLET BAHÇELİ’DEN TARİHİ ÇAĞRI:

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
partisinin grup toplantısında konuş-
tu.  Bahçeli, “Tarihi ve milli mirasımı-
za sarılarak, bin yıllık kardeşliğimiz 
üzerinde titreyerek, devlet-ebed 
müddet, millet-ebed müddet kararlı-
lığımızı gözeterek, geçmişle geleceği 
yeniden inşa, yeni baştan ihya so-
rumluluğu tarihin bugünkü mühim 
sahnesinde sanıyorum omuzları-
mıza binmiştir. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucu ve kurtuluş fikri olan 
Türk milliyetçiliğinin, tarihin kaygan 
ve kaypak zemininde sağlam ve 
sağduyulu duruşun adresi olarak 
varlığını güçlü şekilde ibra ve ibraz 
etmesi artık kaçınılmaz aşamaya 
gelmiştir” dedi.

Birileri rahat durmuyor
DEM’li vekillerle tokalaşmasının 

ardından başlayan tartışmaları biti-
recek açıklamalar yapan MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, “DEM’e uzattığım 
el günlerdir konuşuluyor, günlerdir 
tartışılıyor. Dedikodu borsası rekor-
lar kırıyor. Önüne gelen kendi mizaç 
ve meşrebine göre değerlendirme 
yapıyor. Son iki haftadır görüş ve dü-
şüncelerimi berrak ölçüde açıklayıp 
samimi niyetimi paylaşmış olsam 
da, birileri yine rahat durmuyor, 
ısrarla samanlıkta iğne arayışına, 
karanlıktan aydınlığa taş fırlatmaya 
kalkışıyor. Sözlerimin altı doldurul-
malıdır diyenlerden tutun da, yeni 
bir çözüm sürecinin pişirildiğini iddia 
edenlere kadar pek çok iddia ve ifade 
malumlarınız olacağı üzere gündeme 
gelmiştir. Bir eski Meclis Başkanı 
işgüzarlık ve işportacılık mantığını 
siyaset zannederek kafasının içinde 
ne kadar kir pas varsa ortaya dök-
müştür. “Adına isterseniz kuşkon-
maz deyin, yeni bir sürece ihtiyacı-
mız var” sözleriyle boşa sallayıp nasıl 
dolu tutarım hevesine kapılmıştır.

Türkiye’nin yeni bir çözüm sü-
recine değil, ortak aklı çalıştırmaya, 
dürüst ve samimi adımlara, dış da-
yatmalara kapalı durmaya, bin yıllık 
kardeşliği daha da kuvvetlendirme-
ye ihtiyacı vardır ve olmalıdır” dedi.

Kürt sorunu yoktur!
Türkiye’nin sorununun Kürtler 

değil, bölücü terör örgütü olduğunun 
altını çizen Bahçeli, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

Tek tek Kürt kardeşlerimin so-
rununu çözmek elbette mecburidir, 
ama kolektif kimlik ve etnik temelde 
bir çözüme atıf yapmak vahim bir 
tehlikedir. Bu ülkede yaşayan hiçbir 
Kürt kardeşim sorun olarak gös-
terilemez. Kürt sorunu var demek, 
Kürtleri sorun gören sahte yüzlerin, 
yalan sözlerin, yıkım bekleyenlerin, 
küresel emperyalizme piyonluk 
yapanların ortak propagandasıdır. 
Türkiye Cumhuriyeti devleti asi-
milasyon politikasına hiçbir zaman 
teşne olmamış, tenezzül etmemiş, 
prim vermemiştir.

Bölücü terör sorunu elbette 
ülkemize pek çok zaman, kaynak, 
insan ve enerji kaybettirmiştir. 
Terörle mücadeleye harcanan devasa 
kaynaklar, doğu ve güneydoğunun 
sosyal ve ekonomik kalkınmasına 
ayrılmış olsaydı, bölgenin nasıl yıldız 
gibi parlayacağını; işsizlik, yoksulluk 
ve gelir dağılımı adaletsizliğinin nasıl 
ortadan kalkacağını vatansever her 
insanımız tasdik edecektir. Terö-
rün bitmesi hâlinde Diyarbakır’ın, 
Şırnak’ın, Hakkâri’nin, Mardin’in, 
Batman’ın, Ağrı’nın, Van’ın ve diğer 
vilayetlerimizin başına talih ku-

şunun konması, bölge insanımızın 
derin bir nefes alması mutlak bir 
akıbettir.

Hiçbir geri adım teröristi 
doyurmayacak

“Terör başka siyaset başkadır” 
ifadesini kaydeden Devlet Bahçeli, 
“İkisi arasına kalın bir çizgi çekilme-
den, duvar örülmeden, silah dışlan-
madan, en başta Kürt kardeşlerimiz 
olmak üzere, Türk vatandaşları layık 
olduğu insani gelişmişlik düzeyine, 
refah, huzur ve güvenlik mertebe-
sine çok zor ulaşacaktır. Terörizm 
hesaplı ve sistemli şiddet demektir. 
Terör saldırılarında psikolojik sonuç-
lar fiziksel hedeflerden daha önemli-
dir” diye konuştu.

Terörist için şiddetin bir amaç de-
ğil, araç olduğunu kaydeden Bahçeli 
şunları söyledi: Toplumu ve müca-
dele ruhunu yıldırmak, korkutmak, 
dehşete düşürmek yegâne önce-
liktir. Bugüne kadar terör ve terö-
rizmle mücadelede elde edilen ortak 
tecrübeleri şu şekilde sıralamamız 
mümkündür:

1- Tek başına silahlı mücadelenin 
hemen hiçbir zaman terörü sona 
erdiremeyeceği gibi, terörün silahsız 
çözümü de asla yoktur. Esasen hiçbir 
taviz, hiçbir geri adım teröristi do-
yurmayacak, tatmin etmeyecektir.

2- Gerçek dünya ile teröristin 
kanlı hayatı arasında çok ciddi fark-
lar vardır. 

Teröristin yaşadıkları ve kabul-
leriyle gerçek olaylar ve olgular 
arasındaki çelişkiler somutlaştıkça 
teröristin direnci kırılacak ve silah-
tan uzaklaşacaktır. 

3- Terör örgütünün inancını de-
ğiştirme çabası boşunadır. 

Ancak tek tek teröristler üzerinde 
tesirli olmak, ihanetin sonunun ol-
madığını meşru vasıtalarla anlatmak 
ve açıklamak örgütteki çözülmeyi 
hızlandıracaktır. Meselenin can alıcı 
noktası şudur: Terör örgütünün ta-
leplerini kabul etmek tehdide boyun 
eğmek demektir. 

Üstelik yeni saldırıları kışkırt-
maktan başka bir netice de verme-
yecektir.

Ancak silah ve şiddet karşısında 
toplumun boyun eğdiğini göstermek 
ne kadar yanlış ise, terörü yaratan 
ortamın iyileştirilmesi amacıyla de-
mokratik adımları atmaktan imtina 
edilmesi o ölçüde hatalıdır. Medyanın 
tavrı ve tutumu da çok önemlidir. 
Terör eylemlerinin teröristlerin bir 
başarısı ya da toplum açısından bir 
panik havası şeklinde sunulması 
bölücü örgütün değirmenine su 
taşımakla eş anlamlıdır. Teröristin 
moralini bozan ve direncini azaltan 
iki faktörden birisi, temel iddialarına 
yönelik kuşkular duymaya baş-
laması, diğeri de silahlı eylemlerin 
başarısızlığa mahkûm olduğuna ikna 
edilmesidir. 

Kürt kardeşlerimizle, terör 
örgütünün ortak yanı yok

Bölücü terör örgütünün, PKK’nın 
silahlı eylemlerinin başarısızlığa 
mahkûm olduğunu, terörle hiçbir 
yere carılamayacağını bildiren Devlet 
Bahçeli, Türkiye’nin de  bölücü teröre 
asla rıza göstermeyeceğini, müza-
kere ve mütareke dayatmalarının işe 
yaramayacağını söyledi.

Bahçeli şu ifadeleri kullandı: Bir 
yanda terörle amansız mücadele 
ederken, diğer yanda demokratik 
reformların, sosyal ve ekonomik 
düzenlemelerin yapılması akla en 

yatkın seçenektir.
Kürt kardeş-

lerimizle terör 
örgütü arasında 
hiçbir ortak taraf 
yoktur.

6 Haziran 2011 
tarihinde yaptığımız 
Diyarbakır Mitinginde 
demiştim ki;

“Vashingtondakiler sizi 
benden daha fazla sevemez.

Brükseldekiler sizi benden daha 
çok anlayamaz.

Erbildeki peşmerge sizi benden 
daha çok sahiplenemez.”

Terörün belini kırmak her şart ve 
durumda görevimizdir.

Terör eylemlerine önşartsız der-
hâl son verilmesi, Bütün teröristle-
rin silahlarıyla dağdan inip Türkiye 
Cumhuriyeti devletine teslim olma-
sı Türk adaletinin vereceği hükme 
razı olarak cezalarını çekmeleri terör 
örgütü için tek çıkıştır.

Ne ABD, ne AB, ne Irak, ne Suriye, 
ne de bir başka ülkeyle birlikte 
içimizdeki bazı mihrakların Kürt 
kardeşlerimizin sözcüsü ve vasisi 
olması asla, kata imkânsızdır.

Elimizi taşın altına koyacağız
Devlet Bahçeli’nin açıklamaların-

da en önemli başlık şüphesiz bebek 
katili Öcalan’a yaptığı çağrıydı. Bah-
çeli şöyle konuştu:

TBMM’de her meselenin ele alınıp 
milli ve müşterek akılla çözümü 
mümkün ve hatta mecburidir.

Eğer terörsüz bir siyaset, terör-
süz bir ülke, terörsüz bir gelecek 
hususunda herkes ittifak hâlindey-
se o hâlde değil elimizi taşın altına 
koymaya, gövdemizi koymaya varız 
ve buradayız.

Geçen haftaki grup konuşmamda 
demiştim ki; 

“Türkiye’ye getirilirken, “her türlü 
hizmete hazırım” diyen teröristbaşı, 
buyursun terörün bittiğini, örgütü-
nün tasfiye edileceğini tek taraflı ilan 
etsin.”

Bu çağrımın içyüzünü henüz 
anlamayan, anlasa bile işine gelme-
diğinden saptırmaya çalışanlar çok 
sayıdadır.

TBMM DEM Parti grup 
toplantısında konuşsun

Türk ve Türkiye Yüzyılında terörü 
sıfırlamak, milli birlik ve beraberliği 
çelikleştirmek amacına matuf ikinci 
hüküm cümlem şöyledir:

Teröristbaşı işin içinde olmazsa 
bir şey çıkmaz diyenlere de sesleni-
yorum;

Şayet teröristbaşının tecridi 
kaldırılırsa, gelsin TBMM DEM Parti 
grup toplantısında konuşsun.

Terörün tamamen bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini haykırsın.

Bu dirayet ve kararlılığı gösterir-
se, “Umut Hakkı”nın kullanımıyla 
ilgili yasal düzenlemenin yapılması 
ve bundan yararlanmasının önü de 
ardına kadar açılsın.

Ne Kandil, ne de Edirne; adres 
İmralı’dan DEM’e uzansın, bu ağır ve 
tarihi terör sorunu ülke gündemin-
den tamamen çıkarılsın.

Hodri meydan, buna varız; vatan, 
millet, devlet, bayrak, ortak gelecek 
ve tam bağımsızlık için bunu dahi si-
neye çekmeye sonuna kadar hazırız.

Türkiye ve Türk milleti için her 
fedakârlığı yapmaya, her çileye 
katlanmaya, lazım gelen her adımı 
atmaya kararlıyız, inançlıyız, tarih 
huzurunda diyorum ki, yeminliyiz.

“Yeni Yüzyıl, Yeni Hayat, Yeni  
Türkiye” temelinde bagajları  
boşaltalım ve milli ülküleri hep  
birlikte yakalayalım.

Kürt kardeşlerim, gelin bir olalım
Üçüncü hüküm cümlem de şu 

şekildedir:
Diyarbakır annelerinin ses-

siz çığlığı duyulmalı, evlatlarıyla 
buluşmaları sağlanmalı, hepsinin 
yüzü güldürülmeli, sorunun kaynağı 
olanlar harekete geçmelidir. 

Bilinmelidir ki, uzattığım elin bir 
mesajı da budur.

Terör yöntemleriyle herhangi bir 
yakın veya uzak hedefe ulaşıldığı 
bugüne kadar görülmüş, duyulmuş 
şey değildir.

Barışçıl yollar varken teröre mü-
racaat melanettir, ihanettir, cinayet-
tir, canavarlıktır.

Türk milleti bölücü terörle yaşa-
maya mecbur değildir.

Türkiye Cumhuriyeti devleti, 
bölücü terör örgütünü emelleriyle 
birlikte imha etmeye muktedirdir.

Kürt kardeşlerim, gelin bir olalım, 
beraber olalım, aramıza girmek 
isteyenleri, bozgunculuk yapanları 
tarihin çöplüğüne gönderelim.

İmanımız bir, kıblemiz bir, irade-
miz bir, bayrağımız bir, milletimiz 
bir, devletimiz bir, anımız bir, 
acımız bir, geleceğimiz bir, biz 
hep birlikte Türk milletiyiz.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
101’inci yıl dönümünde milli 
kucaklaşmayla yeni yüzyılın 
destanını el ele yazalım; ayrıl-
mamızı, bölünmemizi, parça-
lanmamızı bekleyenleri mahvı 
perişan edelim.

Kökünü kurutamayacağımız bir 
sorun yoktur.

Çaresizlik içinde kıvranacağımız 
bir konu da yoktur.

Dünya siyasetini Filistin dava-
sında bir araya getirme mücadelesi 
veren Türkiye’nin 154 partiyle ku-
tuplaşması, kendi içinde yarılması, 
birbirine girmek için pozisyon alması 
doğru değildir, ahlaki değildir, makul 
değildir, makus talihimiz Allah’ın 
izniyle ters dönecektir.

CHP Genel Başkanı istediği kadar 
sağa sola gitsin, orayı burayı ziyaret 
etsin, gömleğinin ilk düğmesini yan-
lış iliklemesinden, bastığı ve baktığı 
siyasi zemin kırık olduğundan dolayı 
yanlışa düşmesi ve hayal kırıklığı 
yaşaması kaçınılmazdır.

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi 
saygılarımla selamlıyor, başarılarla 
dolu bir hafta geçirmenizi temenni 
ediyorum.

Sağ olun, var olun, Cenab-ı Allah’a 
emanet olun diyorum. 

Sönmüş bir 
medeniyetin fosili değiliz. 

Bitmiş bir maçın yorumcusu 
değiliz. Toprak altına itilmiş ve 

arkeolojik kazıların insafına terk edilmiş 
sessiz ve nefessiz bir milli varlığın varisleri 
de değiliz.  Bilakis binlerce yıllık tarihimizin 

engin tecrübesine dayanarak, bundan 
ilham alarak, dahası Ötüken’de demir 

dağları hürriyet hedefiyle  
eriten ecdadımız kadar diriyiz, 

dirençliyiz ve  
heyecanlıyız.

Hep 
aynı yollardan 

geçerek, hep aynı şeyleri 
yaparak farklı bir sonuca 

ulaşamayız. Evvela düşünmemiz, 
fedakârlıkla kilitlenmemiz, çevresinde 

kenetlenmemiz gereken yüksek değerler; 
Türk milleti, Türk vatanı ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin beka ve egemenlik 

haklarıdır. Bu yüksek değerlerimizden en 
küçük ödün vermeden, hiçbir pazarlığın 

ara veya ana konusu hâline 
getirmeden tarihi yolculuğumuzu 

şevkle sürdürmeliyiz.

Devlet Bahçe-
li, “Bebeklere, 

çocuklara, 
kadınlara, 

masum ve 
mazlum 
her insa-
na kast 
edenler 
esfeli 

safilindir. 
Yeni doğan 

çetesi deni-
lerek dünyaya 

gelen her bebeğe 
aslında haksızlık yapılı-

yor, bunlar olsa olsa tıbbi 
artık, ölüm ve soygun 
çetesi, kana susamış ka-
tiller güruhudur” dedi.

Türkiye gündemine 
bomba gibi düşen bebek 
katilleriyle ilgili geniş de-
ğerlendirmede bulunan 
Bahçeli şunları söyledi: 

Sağlık Bakanlığı  
     zamanında müdahil oldu

27 Mart 2023 tarihin-
de, CİMER’e yapılan bir 
şikâyetle başlayan adli 
soruşturma sürecinin 
bugünlerde patlak verip 
ülke gündemine otur-
ması, birbiriyle bağlantılı 

diğer vahim olayların sı-
rayla gün yüzüne çıkması 
geçiştirilecek bir konu 
değildir. Sağlık Bakanımı-
zın da temas ettiği üzere, 
ölüm ve soygun çetesinin 
işlediği suç ve cinayetler 
aylar öncesinde tespit 
edilmiş, fakat bugünkü 
gibi konuşulmamış ve 
gündeme gelmemiştir. 

Sağlık Bakanlığı vazi-
yete zamanında müdahil 
olmuştur. Teftiş meka-
nizması gecikmeksizin 
çalıştırılmıştır.  Adli süreç 
zamanında işletilmiş, 
polis ve jandarmamız eş-
güdüm hâlinde suçluların 
peşine düşmüştür.

Art niyet ve  
     ahlaksızlık yapılıyor

Peki Sağlık Bakanı-
mızın istifasını istemek 
hangi akla hizmettir?

Sağlık alanındaki 
parlak gelişmeleri ka-
ralamak nasıl bir politik 
angajmanın ürünü, neyin 
hazırlığı, kimlerin talimat 
veya tembihidir?

Yargıya taşınmış ağır 
ve vahim bir olayı anında 
istismar etmek, siyasete 

pervasızca malzeme yap-
mak, önüne gelene çamur 
sıçratmak art niyetlilik, 
hatta ahlaksızlık değil 
midir?

Sağlık Bakanımızın 
istifasını isteyenlerin, 
orada burada şov yapan-
ların bebeklerin hakkını 
savunmak veya insan 
hayatına sahip çıkmak 
gibi bir dertleri yoktur.

Sağlık Bakanımızı, 
İstanbul İl Müdürlüğü 
görevinden itibaren 
konuyla ilgili sergilemiş 
olduğu dürüst, ilkeli, 
tavizsiz ve sağlam 
duruşundan dolayı tebrik 
ediyorum.

Bebek katillerinin en 
ağır şekilde cezalandırıl-
malarını bekliyor; 

MHP’yi karalayan, 
Ülkücüleri kötüleyen 
şerefsiz bir suçlunun 
tehditleri karşısında üst-
lendiği görevin itibarını 
sabır, sebat ve cesaretle 
koruyan Cumhuriyet 
Savcımız Yavuz Engin’i 
gönülden kutluyor, ter-
temiz alnından öpüyor, 
Allah sayılarını artırsın 
diyorum.

SAĞLIK BAKANIMIZI
TEBRTEBRİİK EDK EDİİYORUMYORUM

MHP Lideri Devlet Bahçeli: Sağlık Bakanımızın istifasını isteyenlerin, orada burada şov 
yapanların bebeklerin hakkını savunmak veya insan hayatına sahip çıkmak gibi bir 

dertleri yoktur. Sağlık Bakanımızı, İstanbul İl Müdürlüğü görevinden itibaren konuyla ilgili 
sergilemiş olduğu dürüst, ilkeli, tavizsiz ve sağlam duruşundan dolayı tebrik ediyorum.

Unutulmasın ki, 
kurt inine giren çakalın 
akıbeti parçalanmaktır. 

Önsözü çakal söylese de, son söz 
her zaman bozkurdun olacaktır. 

Türkiye’nin içine çekilmek istendiği, 
günbegün tahrik edilen sosyal, 
ekonomik ve manevi girdaplara 

karşı azami dikkat ve 
uyanıklık şarttır.

SOYDAŞLIK SOYDAŞLIK 
HUKUKUNUN HUKUKUNUN 
TEZAHÜRÜTEZAHÜRÜ

TÜRKIYE’DE TÜRKIYE’DE 
GÖMÜLECEĞI  GÖMÜLECEĞI  
TOPRAK YOKTOPRAK YOK

Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, Lübnan’da yaşayan 
Türkmenlere kapıları açmasının,  
soydaşlık hukukunun takdir 
edilecek bir tezahürü  
olduğunu belirtti.

“Bundan rahatsız olanların, 
eleştiri çıtasını yükseltenlerin, 
yeni göç dalgası geliyor diyerek 
yaygara koparanların Türk’ün 
Türk’ten başka dostunun ve 
sığınacağı bir sıcak kucağın 
olmayacağını bilmelerini elbette 
beklemiyoruz” ifadesini kay-
deden Bahçeli, “Ancak asgari 
seviyede insan olmalarını, saygı 
göstermelerini, empati yap-

malarını, hoşgörülü ve vicdanlı 
davranmalarını beklemenin de 
en doğal hakkımız olduğunu 
düşünüyoruz. 

Türk, Türk’e yardır, candır, 
kandır, gardaştır, yurttur, yuvadır, 
sonuna kadar emanettir. Bir 
zamanlar hakimiyetimiz altın-
daki mücavir topraklara kafileler 
hâlinde gidip yerleşen, oraları 
Türklük ve İslamlıkla ilmik ilmik 
dokuyan ecdadımızın bugünkü 
torunlarına ihtiyaç olduğunda 
kapılarımızı açmak, gönlümüzü 
açmak, sofralarımızı açmak 
milli ve tarihi bir vefanın şaşmaz 
gereğidir” dedi.

Terör örgütü elebaşı Fetullah 
Gülen’in ölümüyle ilgili de 
değerlendirmede bulu-
nan Devlet Bahçeli 
şunları söyledi: 
Yapılan hiçbir 
ihanet, hiçbir 
kötülük kim-
senin yanına 
kalmaz, 
yarına da 
bırakılmaz. 
FETÖ eleba-
şına bile dünya 
kalmadı, kendi 
topraklarında, casusluk 
eğitim aldığı ülkesinde Allah’a 
hesap vermek üzere öldü gitti.

Dileğim Allah’ın azabıyla 
kahrolması, hıyanetini, müşrik ve 
münafık emellere hizmetinin be-

dellerini tek tek ödemesi, cehen-
nemde ebediyyen yanmasıdır. 

Bu teröristin Türkiye’de 
gömüleceği bir top-

rak yoktur. Nerede 
Türkiye düşman-
lığı yapmışsa 
orada çürüyüp 
gitmelidir. 
Kulun hesabı 
varsa Allah’ın 
da bir hesabı 

vardır. O hesabı 
soracak Türkiye 

sevdalısı yüreklerdir. 
Allah ihmal etmez, sadece 

imhal eder, yani mühlet tanır. 
Merhum Cahit Zarifoğlu’ndan 
mülhem diyeceğim şudur: “Far-
zet körsün, olabilir, el ele tut, taş 
al ve at, haini mutlaka bulur.”

Öyle bir dönemden geçiyoruz ki, bugün doğru sayılan 
yarın yanlış ilan ediliyor. Bugün güzel diye övülen ya-
rın çirkin diye sövülüyor. Beşeriyet sonsuz dalgalan-
malarla sallanıyor, anlam kargaşasıyla sancılanıyor, 

buna bağlı olarak huzursuzluk ve umutsuzluk salgın hastalık 
gibi yayılıyor. Bizim yapmamız gereken, bağımsız bir zihniyete 

sahip olarak aklımızı ve inancımızı devamlı surette alarmda 
tutmak, kesintisiz ve kontrolsüz esen değişim rüzgârlarını 

değişmez değerlerimize sarılarak engellemektir.

Türk milliyetçilerinin, var 
olan her meseleye karşı 
söyleyecek sözü, verecek 
cevabı olduğunu belirten 
Devlet Bahçeli, “Bunlardan 
birisi olan Türkiye ekonomi-
si çok şükür şiddetli fırtınayı 
atlatmış; battık, bittik, tü-
kendik, mahvolduk diyen 
felaket tellallarının yüzünü 
kızartmış, hepsine mahcu-
biyet yaşatmıştır” dedi. Milli 
gelirin 1,1 trilyon dolar sınırı 
aştığını, cari açıkla dış tica-
ret açığının inişe geçtiğini, 
ihracatın 260 milyar doların 

üzerine çıktığını ifade 
eden Bahçeli, “KOVİD-19 
salgını, jeopolitik riskler, 
Rusya-Ukrayna savaşı, eko-
nomik operasyonlar, ticaret 
kamplaşmaları, yoğun-
laşan siyasi mücadeleler, 
diplomatik restleşmeler, tek 
yanlı yaptırımlar, spekülatif 
ataklar ve 6 Şubat deprem-
lerinin neden olduğu kabarık 
faturalar ortada duruyorken, 
Türkiye’nin ekonomi alanın-
da gösterdiği performans 
hakikaten anlamlı ve 
değerlidir” dedi.

TÜRKİYE’NİN 
EKONOMİK

PERFORMANSI 
ANLAMLIDIR

MHP Genel Başkanı devlet 
Bahçeli’nin gündeminde 
enflasyonda vardı. Vatandaş-
ların şikâyetlerinin ortadan 
kaldırılması gerektiğinin altını 
çizen Bahçeli, “Bunun yanı 
sıra gelir dağılımı adaletsiz-
liği canımızı sıkan bir başka 
olumsuzluktur. Enflasyonla 
mücadele kesintisiz sürmek-
tedir ve desteğimiz tamdır. 
Bu mücadelenin sonunda 
enflasyon rakamının tek ha-
nelere gerileyeceğine inancım 

ve itimadım tartışmasızdır. 
Bilinmelidir ki, Cumhurbaş-
kanlığı Kabine’mizin yanın-
dayız. Ekonomi yönetimine 
güveniyoruz, doğru yolda 
olduklarını ve doğru politi-
kalarla Türkiye ekonomisinin 
önüne koyulan takozları 
teker teker kaldırdıklarını 
müsterih bir vicdan eşliğinde 
görüyoruz. Döviz kuru, faiz ve 
enflasyon kuşatmasını güç 
birliği yaparak kıracağız” diye 
konuştu.

KUŞATMAYI GÜÇ BİRLİĞİ 
YAPARAK KIRACAĞIZ

Geçtiğimiz günlerde, İstanbul 1 Nolu 
Baro Başkanlığı seçimlerinde İstiklal 

Marşı’nın okunmamasını sert sözlerle 
eleştiren Bahçeli, seçilen eski CHP’li 
Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu için “İçi 
dışı fitne-fesat kumkumasına 
dönen bu zatın, Anayasa’nın ilk dört 

maddesine olumlu veya olumsuz 
nasıl dokunulacağını açıklaması, böyle 

bir teşebbüs hâlinde nelerin yaşanıp 
yaşanmayacağını akıl, izan ve kokuşmuş 

ideolojik süzgecinden geçirmesi hassaten ikaz 
ve tavsiyemizdir. Arpa ufalanır aş oldum sanır. Çer-çöp havalanır 
kuş oldum sanır.  Cahile meydanı boş bırakırsan, Ayaklar kendini baş 
oldum sanır. Uyarıyorum, baş olan ayaklar tek dursun, akıllı olsun, 
ayranımızı kabartmasın, ashabımızı bozmasın, milletin sabrını yanlışa 
yormasın, bayramlık ağzımızı da daha fazla açtırmasın” dedi.

KABOĞLU’NU MILLETIN 
SABRINI YANLIŞA YORMASIN
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HAMAS’TA SİNVAR SONRASI 
YENİ DÖNEM NETLEŞTİ

Hamas’ın son Siyasi Büro Şefi Yahya Sinwar’ın İsrail tarafından 
öldürülmesinin yankıları sürerken, örgütün geleceğine dair kritik bir 

gelişme yaşandı. Hamas kaynaklarından edinilen bilgilere göre, grubun  
Sinwar’ın yerine yeni bir lider atamayacağı, bunun yerine mart ayında 

yapılması planlanan seçimlere kadar Katar’ın başkenti Doha merkezli bir 
idari komite tarafından yönetileceği iddia edildi. Eski Hamas Siyasi Büro 

Şefi İsmail Haniye’nin Tahran’da suikaste uğramasının ardından kurulan 
komitenin geçici olarak grubun liderliğini devralacağı belirtildi.
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YAHYA 
SINWAR

srail’in Gazze ve Lübnan’a 
yönelik saldırıları devam 

ederken, ülke medyasında 
ateşkesle ilgili dikkat çeken 

bir haber yer aldı. İsrail devlet televizyonu 
KAN’ın haberinde, Tel Aviv’in sunduğu 
teklifin Gazze’de Hamas’ın esir tuttuğu bazı 
İsraillilerin serbest bırakılması karşılığında 
kısıtlı bir ateşkesi içerdiği belirtildi.Ateşkes 
önerisinin İsrail ordusunun Gazze’den 
çekilmesini kapsamadığı aktarılırken Baş-

bakan Binyamin Netanyahu’nun, Mısırlı 
yetkililerle söz konusu ateşkes önerisini 

görüşmek üzere İsrail iç istihbarat 
teşkilatı Şin-Bet’in Başkanı 
Ronen Bar’ı Kahire’ye gönderdiği 

kaydedildi. İsrail’in Walla haber 
sitesinin haberinde de Bar’ın , 
Mısır İstihbarat Teşkilatı Hasan 
Mahmud Reşad’dan ateş-
kes görüşmelerinin yeniden 

başlatılmasına ilişkin aldığı 
öneriyi sunduğu paylaşıldı. Mısır 

İstihbarat Teşkilatı Başkanı Reşad’ın 
ise Bar’a “Hamas ile ateşkes müzakere-

lerini daha büyük bir anlaşmaya 
taşıyacak” küçük bir anlaşmanın 
ana hatlarını sunduğu aktarıldı. 

Söz konusu anlaşmanın, birkaç 
günlük ateşkes uygulanması karşılı-

ğında Gazze’de tutulan bazı İsrailli esirlerin 
serbest bırakılmasını içerdiği belirtildi. 
Israel Hayom gazetesinin haberinde ise ka-
binenin konuyla ilgili daha ayrıntılı ve derin 
bir strateji oluşturması için İsrail Stratejik 
İşler Bakanı Ron Dermer’i görevlendirdiği 
kaydedildi.Gazze’de esir tutulan İsraillilerin 
serbest kalması için çalışmaların Hamas 
lideri Yahya Sinvar’ın hayatını kaybetme-
sinin ardından hız kazandığı ifade edildi.
Yeni öneriye ilişkin, henüz Mısır, Katar ve 
Hamas’tan bir açıklama yapılmadı. (İHA)

İ

İSRAIL’DEN SINIRLI 
ATEŞKES ÖNERISI 

İSRAIL BASINI, TEL AVIV YÖNETIMININ ORDUSUNUN GAZZE ŞERIDI’NDEN ÇEKILMESINI 
KAPSAMAYAN YENI “SINIRLI” BIR ATEŞKES ÖNERISI SUNDUĞUNU BILDIRDI.

PEZEŞKIYAN’DAN 
NETANYAHU’YA TEHDIT 

DEAŞ’IN SÖZDE ‘IRAK 
VALISI’ ÖLDÜRÜLDÜ

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan,  Hamas li-
deri Yahya Sinvar için oluşturulan taziye evini ziyaret 

etti. Ziyaret sonrasında gazetecilere açıklamalarda 
bulunan Pezeşkiyan, muhtemel İsrail saldırısını 

değerlendirerek, “Herhangi bir saldırı olursa, aynı 
şekilde karşılık alacaklar” dedi.Pezeşkiyan, “Ne 

yazık ki, içinde yaşadığımız toplumda uluslararası 
hukuktan söz eden hükümetler bu yasalara ve hak-
lara kendileri uymuyor. İnsanları evlerinden çıkarıp 
sürgün eden bir devleti destekleyerek haklarını ve 
topraklarını arayan halka karşı savaşıyorlar” diye 
konuştu. İran lideri  kendisine yöneltilen “Kadın, 

çocuk ve insan haklarından bahseden bu vicdanlar 
nerede” sorusuna, “Avrupa ve ABD, tüm 
güçleriyle İsrail’i silahlandırıp, işlediği her 

türlü insanlık suçunu utanmadan savunuyor. Bu da 
dünyada aradıkları şeyin güç olduğunu gösteriyor.  
Bu savaşadaletin sağlanması ve tüm insan hakları 

gözetildiğinde sona erecek” cevabını verdi.

Irak Başbakanı Muhammed Şiya El-Sudani, Irak’ın 
kuzeydoğusundaki Hamrin Dağları’nda DEAŞ’ın 

sözde Irak Valisi Cessim El-Mazroui Ebu Abdulkadir 
ve aşırıcı örgütün sekiz üst düzey liderinin öldü-

rüldüğünü duyurdu. El-Sudani, güvenlik güçlerini 
överken, “Irak’ta teröristlere yer yok. Onları 

saklandıkları yerlere kadar takip edeceğiz ve Irak 
toprakları onların iğrenç eylemlerinden temizlene-
ne kadar hepsini ortadan kaldıracağız” ifadelerini 
kullandı.Buna karşılık, Ortak Operasyonlar Komu-

tanlığı (JOC) da “Küresel Koalisyon güçlerinden 
teknik yardım ve hassas istihbarat desteğiyle 

gerçekleşen operasyonda dokuz teröristin öldü-
rüldüğünü, bu kişiler arasında DEAŞin Irak Valisi 

olarak bilinen Cessim El-Mazroui Ebu Abdul Kadir 
ile diğer ön saflarda yer alan DEAŞ liderlerinin 

bulunduğunu” açıkladı. JOC açıklamasında ayrıca, 
“sekiz sığınakta büyük miktarda silah, mühimmat 

ve teçhizat ele geçirildiği” belirtildi.

HASTANE 
VURULDU 

 İsrail savaş uçakları Lübnan’ın başkenti 
Beyrut’a hava saldırısı düzenledi. Lübnan 
medyasında yer alan haberde Beyrut’un 
güneyindeki Cenah bölgesinde yer alan 

Refik Hariri Devlet Hastanesi yakınlarına 
da bir hava saldırısının düzenlendiği ve 
söz konusu saldırının uyarı yapılmadan 

gerçekleştiğine işaret edildi. Lübnan 
Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı 

açıklamada ise İsrail ordusunun hastane 
çevresine düzenlediği hava saldırısında 

ilk belirlemelere göre, biri çocuk 13 kişinin 
öldüğü  ifade edildi. Açıklamada, İsrail 

hava saldırısı sonucu Refik Hariri Devlet 
Hastanesinde de hasar oluştuğu belirtildi. 

İsrail’in saldırıları sürerken, Hizbullah’tan yeni bir açık-
lama geldi. Örgütün medya şefi Muhammed Afif, İsrail 

ile devam eden çatışmalara ilişkin açıklamalarda bulundu.
Afif, açıklamasına “Ateş altında müzakere yok” diyerek 
başladı. Örgütün, silah bütçesini İsrail’in hedef aldığı Karz-ı 
Hasen’den finanse etmediğini söyleyen Afif, “Karz-ı Hasen 
önlem aldı ve bu saldırı ihtimalini göz önünde bulundurdu. 

Ayarlamalarını yaptı ve müşterilerine ödeme yapacak” dedi. 
Afif ayrıca İsrail’den esir almadıklarını ama yaklaştıklarını 
söyleyerek, “Hizbullah, esir alınan savaşçıların sağlığından 
İsrail’i sorumlu tutuyor. İsrailli esirleri almamız çok uzun 
sürmeyecek” ifadelerini kullandı. İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun evinin hedef alınmasının  sorumluluğunun 
Hizbullah’a ait olduğunu sözlerine ekledi.

ATEŞ ALTINDA MÜZAKERE OLMAYACAK

ayvan ile egemenlik 
ihtilafı yaşayan Çin, 

bölgede yeni bir as-
keri tatbikat başlattı. 

Çin Deniz Güvenliği İdaresinden 
yapılan açıklamada, Çin’in güney-
doğusunda bulunan ve Tayvan’ın 
kontrolündeki Matsu adalarının 
güneyindeki Niushan Adası’nda 
gerçek mühimmatın kullanılacağı 
atış tatbikatının başladığı bildirildi. 
Bölgenin gemi trafiğine yerel saat-
le 09.00-13.00 arasında kapatıldığı 
aktarıldı.Tayvan Savunma Bakan-
lığından yapılan açıklamada ise 
söz konusu tatbikatın “Çin’in rutin 
eğitimlerinin bir parçası” olduğu 

ve yakından takip edildiği belirtildi. 
Çin, Tayvan lideri Lai Ching-te’nin 
“Tayvan’ın egemenliğinin, ada 
halkına ait olduğunu” açıklayan 
konuşmasının ardından geçtiği-
miz hafta Tayvan adasını çevre-
leyen geniş çaplı askeri tatbikat 
gerçekleştirmişti. Tayvan, Çin’in 
tatbikatta rekor düzeyde 153 askeri 
uçak kullandığını açıklanmıştı. 
Çin tatbikatın “ayrılıkçı faaliyetle-
re karşı uyarı” olduğu belirtmişti. 
Mayıs ayında göreve başlayan 
Ching-te, Çin’in egemenlik iddia-
larını reddederek yalnızca Tayvan 
halkının kendi geleceği hakkında 
karar verebileceğini savunuyor.

TAYVAN ILE 
EGEMENLIK IH-
TILAFI YAŞAYAN 

ÇIN, BÖLGEDE 
GERÇEK MÜ-

HIMMATLATIN 
KULLANACAĞI 
YENI BIR AS-

KERI TATBIKAT 
BAŞLATTIĞINI 

DUYURDU.

T

Güney Kore, aşamalı  
ÖNLEMLER ALACAK 

Scholz, AB’nin aşırı  
KURALLARINDAN 
RAHATSIZ

Güney Kore Ulusal Güvenlik 
Konseyi, Ulusal İstihbarat Servi-

si’nin Kuzey Kore’nin Rusya’ya yardım 
etmek üzere yaklaşık 12 bin asker 
göndermeye karar verdiğini ve yaklaşık 
1500 askerin hâlihazırda Rusya’nın 
Uzak Doğu bölgesine 
konuşlandırıldı-
ğını bildirmesinin 
ardından durumu 
değerlendirmek 
üzere bir toplantı 
düzenledi.Toplan-
tıda, bu gelişmenin 
hem Güney Kore 
hem de uluslararası 
toplum için “önemli 
bir güvenlik tehdidi” 
oluşturduğu vurgulandı. Toplantıyla 
ilgşili açıklama yapan Güney Kore 
Ulusal Güvenlik Danışman Yardımcısı 
Kim Tae-hyo, Kuzey Kore birliklerinin 
derhâl geri çekilmesi için Pyong-
yang yönetimine çağrıda bulunarak 
derinleşen askeri iş birlikleri nedeniyle 
Kuzey Kore ve Rusya’ya karşı “aşamalı 
önlemler” alınacağını söyledi.

Almanya Başbakanı Olaf  Scholz, 
Almanya İşverenler Federasyonunun 

Berlin’de düzenlediği “İşverenler Günü” 
etkinliğinde yaptığı konuşmada dikkat 
çeken açıklamalrda bulundu. AB’nin aşırı 
regülasyonlarıyla bürokraside “hayret 
verici” uygulamalar ortaya çıkardığını 
anlatan Scholz, “AB’de bürokrasiyi 

büyük ölçüde azaltma-
mız gerekiyor” dedi. 
Alman ekonomisinin 
jeopolitik çatışmalardan 
olumsuz etkilendiğini ve 
işverenlere ekonomiyi 
bürokrasiden kurtarma 
sözünü verdi. Scholz, 
“Enflasyondan, 
artan faiz oranlarından, 
jeopolitik çatışmalar-
dan ve gergin tedarik 

zincirlerinden, sanayileşmiş ve ihracat 
odaklı bir ülke olarak diğerlerinden daha 
fazla etkilendik” diye konuştu. Scholz, 
ülkenin daha fazla vasıflı işçiye ihtiyaç 
duyduğunu da sözlerine ekledi.

Kim Tae-hyo

Olaf  Scholz

Lübnan Sağlık Bakanlığı, 
57 kişinin de yaralandığını 

saldırının hastanede büyük 
hasara yol açtığını duyurdu.

ÇİN’DEN GERÇEK MERMİLİ 
TATBİKATLA TAYVAN’A GÖZDAĞI 

MESUD MESUD 
PEZEŞKIYANPEZEŞKIYAN

MUHAMMED AFIFMUHAMMED AFIF

MUHAMMED MUHAMMED 
ŞIYA EL-SUDANIŞIYA EL-SUDANI
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T.C. İZMİR 13. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55* - 2024/10 SATIŞ - TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/10 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu; İzmir ili, Konak İlçesi, Kahramanlar 

Mah., 1919 ada, 88 parseldeki 2. kat, (6) bağımsız bölümdeki 
taşınmaz,Kahramanlar Mah., 1424 SokakNo: 17 Konak / İZMİR 
adresindeki GÜLGÜN APARTMANInın 2. Kat, 6 bağ. böl. no?lu 
dairesidir. Daire apartmanın 1424 Sokağa ve Kahramanlar Katlı 
Otoparkına bakan köşesinde konumludur. Daire; giriş/koridor, 
3 oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet (alaturka wc + lavabo) ve 
2 adet balkon hacimlerinden ibarettir. Yerler salon ve odalarda 
ahşap (balık sırtı) parke, diğer hacimlerde seramik döşelidir. 
Pencereler ve iç kapılar ahşap doğrama (yağlı boyalı), giriş 
kapısı çeliktir. Salon penceresi pvc doğramaönleri panjurludur. 
Mutfak balkonu panjurla kapatılmıştır. Banyoda duş kabinli duş 
yeri, klozet ve ayaklı lavabo vardır. Mutfakta mermer banko 
üzerinde ve altında hazır mutfak dolapları bulunmaktadır. 
Kaloriferlidir, doğalgazın daireye bağlantısı yapılmıştır.Dairenin 
yer aldığı apartman Kahramanlar Katlı Otopark girişinin solunda 
yer almaktadır. Apartman 1424 Sokağa cephelidir. Taşınmaz 
merkezi konuma sahip olup civarında 5 - 6 katlı konut tipinde 
yapılaşmaların yoğunlukta olduğu yakın konumda özel 
hastaneler, poliklinikler, özel doktor muayenehaneleri ve eğitim 
alanlarının bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın tüm belediye 
ve altyapı hizmetlerinden yararlanma imkanı mevcuttur. 
Apartmanın batar kat ve zemin katında Özel Barış Radyoloji 
Merkezi faaliyet göstermektedir. Taşınmaz İzmir Fuarına vetoplu 
taşım araçlarının güzergahı olan 1396 sokağa 190 m., Hilal 
İzban İstasyonuna 430 m. direkt uzaklıkta bulunan konuma 
sahip olup mevcut konumu ile ulaşım ve taşıma imkanları iyi 
olarak değerlendirilmiştir.,

Adresi : Kahramanlar Mah. 1424 Sok. No:17 K:2 D:6 Konak 
/ İZMİR

Yüzölçümü : 99,50 m2
Arsa Payı : 39/566
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; 
“24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; kısmen B.O.P ‘KATLI BÖLGESEL 
OTOPARK ALANINA”, kısmen; “BİTİŞİK NİZAM - 5 KAT 
YAPILAŞMA KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ KONUT 
ALANINA İSABET ETTİĞİ” belirtilmiştir. Taşınmazda yapılaşma 
tamamlanmış olduğu ve satışa konusu taşınmazın da mesken 
cinsli bağımsız bölüm olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 3.575.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Damga Vergisi: binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: Beyan:” Belediye kanununa göre 

kısıtlıdır.”
Artırma Bilgileri

	
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu; İzmir ili, Konak İlçesi, Kahramanlar 

Mah., 1920 ada, 25 parseldeki 3. kat, (5) bağımsız bölüm 
nolu mesken;Kahramanlar Mah., 1420 SokakNo: 15 Konak 
/ İZMİR adresindeki GÜLGÜN APARTMANInın 3. Kat, 5 bağ. 
böl. nolu dairesidir.Apartmanda asansör ve doğalgaz bağlantısı 
mevcuttur. Daire giriş / koridor, 2 oda, salon, banyo, tuvalet, 
mutfak, 2 balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Merdivenle çıkışa 
göre SOLDA yer alan 3. Kat dairesidir.Dava konusu taşınmaz 
1420 Sokağa cephelidir. Taşınmaz merkezi konuma sahip olup 
civarında 5 - 6 katlı konut tipinde yapılaşmaların yoğunlukta 
olduğu yakın konumda özel hastaneler, poliklinikler, özel 
doktor muayenehaneleri ve eğitim alanlarının bulunduğu tespit 
edilmiştir. Taşınmazın tüm belediye ve altyapı hizmetlerinden 
yararlanma imkanı mevcuttur. Taşınmaz İzmir Fuarına vetoplu 
taşım araçlarının güzergahı olan 1396 sokağa 190 m., Hilal 
İzban İstasyonuna 400 m. direkt uzaklıkta bulunan konuma 
sahip olup mevcut konumu ile ulaşım ve taşıma imkanları iyi 
olarak değerlendirilmiştir.

Adresi : Kahramanlar Mah. 1420 Sok. No:15 K:3 D:5Konak 
/ İZMİR

Yüzölçümü : 77,75 m2
Arsa Payı : 559650 / 6457500
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; 
“24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; BİTİŞİK NİZAM - 6 KAT YAPILAŞMA 
KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ KONUT ALANINA 
İSABET ETTİĞİ” belirtilmiştir

Kıymeti : 2.850.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Damga Vergisi: Binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz, İzmir ili, Konak 

İlçesi,Kahramanlar Mah., 2573 ada, 36 parseldeki Zeminkat 
2 nolu bağımsız bölüm mesken, Kahramanlar Mah., 
1404 SokakNo: 4 Konak / İZMİR adresindeki ALTUNTAŞ 
APARTMANI nın Zemin Kat, 2 bağ. böl. nolu batarlı meskendir. 
Daire zemin katta; antre, salon, mutfak, banyo-tuvalet, batar 
katta; 2 oda, 1 çamaşır odası, balkon hacimlerinden ibarettir. 
Apartmana cepheden bakıldığında sağda kalan batarlı dairedir. 
Apartmaniçerisinden ve dışından iki ayrı girişi mevcuttur. Keşif 
esnasında boş durumda olduğu ve kullanılmadığı anlaşılmıştır. 
Girişinin çelik kapılıdır. Salon ve oda hacimlerinde zeminler 
laminat döşeli olup diğer hacim zeminleri seramik kaplıdır.Dava 

konusu 1404 Sokağa cephelidir. Taşınmaz merkezi konuma 
sahip olup civarında 5 - 6 katlıkonut tipinde yapılaşmaların 
yoğunlukta olduğu yakın konumda özel hastaneler, 
poliklinikler, özeldoktor muayenehaneleri ve eğitim alanlarının 
bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın tümbelediye ve altyapı 
hizmetlerinden yararlanma imkanı mevcuttur. Taşınmaz İzmir 
Fuarına vetoplutaşım araçlarının güzergahı olan 1396 sokağa 90 
m., Dr. Mustafa Enver Bey Caddesi ile Mimar SinanCaddesinin 
kesişimine 130 m., Hilal İzban İstasyonuna 630 m. direkt 
uzaklıkta bulunan konumasahip olup mevcut konumu ile ulaşım 
ve taşıma imkanları iyi olarak değerlendirilmiştir.

Adresi : Kahramanlar Mah. 1404 Sok.No:4 Zeminkat 2 Nolu 
BağımsızKonak / İZMİR

Yüzölçümü : 85 m²
Arsa Payı : 17/100
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; 
“24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; A1-4, İKİLİ BLOK NiZAM - 4 KAT 
YAPILAŞMA KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ KONUT 
ALANINA İSABET ETTİĞİ” belirtilmiştir. Taşınmazda yapılaşma 
tamamlanmış olduğu ve dava konusu taşınmazın da batarlı 
mesken cinsli bağımsız bölüm olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 3.250.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Damga Vergisi: binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: Beyan:”Belediye kanununa göre 

kısıtlıdır.”
Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz, İzmir İli, Konak İlçesi, 

Alsancak Mah., 7789 ada, 25 parsel deki zeminkat, (22) 
bağımsız bölüm nolu bodrumda depolu dükkan;Mimar Sinan 
Mah., 1420 SokakNo: 96 Konak / İZMİR adresindeki EGE 
SAĞLIK SİTESİ nin arka cephesinde yer alan parka cepheli 
olup (İzmir Büyükşehir Belediyesi Kent Rehberine göre;) 1420/3 
SokakNo: 11 Konak / İZMİR adresindeki Zemin Kat, 22 bağ. böl. 
nolu (1420/3 Sokak, 11 kapı noluzeminde kapı numarası yoktur) 
dükkanıdır. Zemin katta 12,82m2 dükkan ve bodrum katında 
12,82 m2 depo kısmından ibaret olduğu anlaşılmıştır. DÜKKAN 
İŞ MERKEZİNİN ARKA CEPHESİNDE YER ALMAKLA 
BİRLİKTE 96/C KAPI NUMARALI SAYISAL LOTO İDDİA 
BAYİ OLARAK İŞLETİLEN DÜKKANLA BİRLEŞTİRİLEREK 
KULLANILDIĞI VE BU DÜKKANIN ARKA CEPHESİNDE 
KALAN KISIM OLDUĞU ANLAŞILMIŞTIR ZEMİNİ MERMER 
KAPLI OLUP CEPHESİ CAMEKANLI ALÜMİNYUM 
MALZEME İLE KAPATILMIŞ OLUP ÖNÜNDE FİLE KEPENK 
MEVCUTTUR. Mimari Projesinde dükkana zemin kat merdiven 
sahanlığından da giriş sağlandığı görülmüş olup zeminde 
söz konusu girişin kapatıldığı görülmüştür. Taşınmaz Atatürk 
Kapalı Spor Salonu ve buradaki Tramvay İstasyonuna 340 m., 
toplu taşıma araçlarının güzergahı olan İzmir Fuarına ve toplu 
taşım araçlarının güzergahı olan Şair Eşref Bulvarına 475 m. 
direkt uzaklıkta bulunan konuma sahip olup mevcut konumu 
ile ulaşım ve taşıma imkanları iyi olarak değerlendirilmiştir. 
Taşınmaz merkezi konuma sahip olup civarında 5 - 6 katlı konut 
tipinde yapılaşmaların yoğunlukta olduğu yakın konumda özel 
hastaneler, poliklinikler, özel doktor muayenehaneleri ve eğitim 
alanlarının bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın tüm belediye 
ve altyapı hizmetlerinden yararlanma imkanı mevcuttur.

Adresi : Mimar Sinan Mah. 1420 Sok. No:96Konak / İZMİR
Yüzölçümü : 25,64 m² (bodrum+dükkan)
Arsa Payı : 36/1536
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; 
“24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; BLOK NİZAM - 6 KAT YAPILAŞMA 
KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ KONUT ALANINA 
İSABET ETTİĞİ” Belirtilmiştir. Taşınmazda yapılaşma 
tamamlanmış olduğu ve dava konusu taşınmazın da mesken 
cinsli bağımsız bölüm olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 1.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Damga Vergisi: Binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışına karar verilen taşınmaz, İzmir İli Konak 

İlçesi, Kahramanlar mah,. 1919 ada, 80 parsel deki zemin kat, 
(13) bağımsız bölümde kayıtlı, Kahramanlar Mah., Akıncılar 
Cad. No: 26/A Konak / İZMİR adresindeki dükkandır. Taşınmaz 
merkezi konuma sahip olup civarında 5 - 6 katlı konut tipinde 
yapılaşmaların yoğunlukta olduğu yakın konumda özel 
hastaneler, poliklinikler, özel doktor muayenehaneleri ve eğitim 
alanlarının bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın tüm belediye 
ve altyapı hizmetlerinden yararlanma imkanı mevcuttur. 
Taşınmaz Akıncılar Caddesine cepheli olup İzmir Fuarına ve 
toplu taşıma araçlarının güzergahı olan 1396 sokağa 240 m., 
Hilal İzban İstasyonuna 360 m. direkt uzaklıkta bulunan konuma 
sahiptir. Mevcut konumu ile ulaşım ve taşıma imkanları iyi olarak 
değerlendirilmiştir. dükkanın kullanılmadığı ve boş durumda 
olduğu görülmüştür. Dükkan cephesi alüminyum malzemeli 
camekanlı olup camekan önünde demir malzemeli file kepengi 
mevcuttur.

Adresi : Kahramanlar Mah. Akıncılar Cad, No:26/A Konak / 
İZMİR

Yüzölçümü : 11,65 m²
Arsa Payı : 68/2250
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; “

24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; BİTİŞİK NİZAM - 6

KAT YAPILAŞMA KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ 

KONUT ALANINA İSABET ETTİĞİ” belirtilmiştir. Taşınmazda 
yapılaşma tamamlanmış ve kat mülkiyeti tesis edilmiş olup 
satışa konu taşınmazın dükkan nitelikli bağımsız bölüm olduğu 
anlaşılmıştır.

Kıymeti : 450.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Damga Vergisi: Binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: Şerh:”6785 sayılı yasanın 11 maddesi 

gereğince Şerh.”
Artırma Bilgileri

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu, İzmir ili, Konak İlçesi, Alsancak 

Mah.. 7789 ada, 25 parseldeki 4. kat, (10) bağımsız bölüm 
nolu büro; Mimar Sinan Mah., 1420 Sokak No: 96 Konak / 
İZMİR adresindeki EGE SAĞLIK SİTESİnin 4. Kat, 10 bağ. 
böl. nolu (401 kapı nolu) bürosudur. Büro bekleme holü, 
2 oda, tuvalet lavabo hacimlerinden oluşmaktadır. Girişi 
çelik kapılıdır. Büroiş merkezinin 4. Katında yer alan 401 
kapı numaralı bürosu olup keşif esnasında kapalı olması 
nedeniyle içi incelenememiştir. Değerlendirme mimari 
projesi ve iş merkezinin genel kullanımı dikkate alınarak 
gerçekleştirilmiştir. İş Merkezi genel durumu itibariyle bakımsız 
ve yıpranmış durumdadır. Ana taşınmaz 1420 Sokağa 
cepheli olup Özel Ege Sağlık Hastanesinin doğusunda yer 
almaktadır. Taşınmaz merkezi konuma sahip olup civarında 
5 - 6 katlı konut tipinde yapılaşmaların yoğunlukta olduğu 
yakın konumda özel hastaneler, poliklinikler, özel doktor 
muayenehaneleri ve eğitim alanlarının bulunduğu tespit 
edilmiştir. Taşınmazın tüm belediye ve altyapı hizmetlerinden 
yararlanma imkanı mevcuttur. Taşınmaz Atatürk Kapalı Spor 
Salonu ve buradaki Tramvay İstasyonuna 340 m., toplu 
taşıma araçlarının güzergahı olan İzmir Fuarına ve toplu 
taşımaraçlarının güzergahı olan Şair Eşref Bulvarına 475 m. 
direkt uzaklıkta bulunan konuma sahip olup mevcut konumu 
ile ulaşım ve taşıma imkanları iyi olarak değerlendirilmiştir.

Adresi : Mimar Sinan Mah. 1420 Sok. No:96 İç Kapı 
No:401Konak / İZMİR

Yüzölçümü : 45,22 m²
Arsa Payı : 48/1536
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; 
“24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; BLOK NİZAM - 6 KAT YAPILAŞMA 
KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ KONUT ALANINA 
İSABET ETTİĞİ” belirtilmiştir. Taşınmazda yapılaşma 
tamamlanmış olduğu ve dava konusu taşınmazın da mesken 
cinsli bağımsız bölüm olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 2.150.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Damga Vergisi: Binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

7 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu, İzmir ili, Konak İlçesi, Alsancak 

Mah.. 7789 ada, 25 parseldeki 6. kat, (18) bağımsız bölüm 
nolu büro; Mimar Sinan Mah., 1420 Sokak No: 96 Konak 
/ İZMİR adresindeki EGE SAĞLIK SİTESİnin 6. Kat, 18 
bağ. böl. nolu (601 kapı nolu) bürosudur. Büro bekleme 
holü, 2 oda, tuvalet lavabo hacimlerinden oluşmaktadır. 
Girişi çelik kapılıdır. Büro iş merkezinin 6. Katında yer alan 
601 kapı numaralı bürosu olup keşif esnasında kapalı 
olması nedeniyle içi incelenememiştir. Değerlendirme 
mimari projesi ve iş merkezinin genel kullanımı dikkate 
alınarak gerçekleştirilmiştir. İş Merkezi genel durumu 
itibariyle bakımsız ve yıpranmış durumdadır. Ana taşınmaz 
1420 Sokağa cepheli olup Özel Ege Sağlık Hastanesinin 
doğusunda yer almaktadır. Taşınmaz merkezi konuma 
sahip olup civarında 5 - 6 katlı konut tipinde yapılaşmaların 
yoğunlukta olduğu yakın konumda özel hastaneler, 
poliklinikler, özel doktor muayenehaneleri ve eğitim 
alanlarının bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın tüm 
belediye ve altyapı hizmetlerinden yararlanma imkanı 
mevcuttur. Taşınmaz Atatürk Kapalı Spor Salonu ve buradaki 
Tramvay İstasyonuna 340 m., toplu taşıma araçlarının 
güzergahı olan İzmir Fuarına vetoplu taşımaraçlarının 
güzergahı olan Şair Eşref Bulvarına 475 m. direkt uzaklıkta 
bulunan konuma sahip olup mevcut konumu ile ulaşım ve 
taşıma imkanları iyi olarak değerlendirilmiştir.

Adresi : Mimar Sinan Mah. 1420 Sok. No:96 İç Kapı No:601 
Konak / İZMİR

Yüzölçümü : 45,22 m²
Arsa Payı : 48/1536
İmar Durumu: Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünce düzenlenen 02.06.2024 tarih, E-35598559-
115.02.01-352340 sayılı imar durumu yazısında taşınmazın; 
“24.01.1985 tarihine onaylanan 1/1000 ölçekli Alsancak 
Uygulama İmar Planında; BLOK NİZAM - 6 KAT YAPILAŞMA 
KOŞULLU TM1 - TİCARET SEÇENEKLİ KONUT ALANINA 
İSABET ETTİĞİ” belirtilmiştir. Taşınmazda yapılaşma 
tamamlanmış olduğu ve dava konusu taşınmazın da mesken 
cinsli bağımsız bölüm olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 2.050.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Damga Vergisi: Binde 5,69
Kaydındaki Şerhler: Beyan:”belediye kanununa göre 

kısıtlıdır.”
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126) - (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri 
de dahildir.

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:19
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:19
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:19
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:19

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 10:11
Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:11
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:11
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:11

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 10:39
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 10:39

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:09

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:29
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:29

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:19
Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 10:19
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:19
Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 10:19

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:39
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:39
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	 ÇARŞAMBABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Kunduracı aracı - Gürcistan’da bir kent - Alın 
veya boynuzla vuruş - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi - Alt ta-
baka. 2. Çabuk ve kolay kavrayan - Bir tür yaban turpu - Liberya 
plakası - Gelişigüzel. 3. Etil alkol - Açık ayakkabı - Tutsaklık. 4. 
Mısır’da nehir - Bası - Organ - Durma, kesintiye uğrama - Vol-
ga’nın bir kolu. 5. Mavi - Bir baharat türü - Tarımsal - Ribonükleik 
asit kısaltması. 6. Tavlada üç sayısı - Lantan simgesi - Tantal’ın 
simgesi - Kıyamet günü dirilip toplanma - Kongo antilobu. 7. Bir 
tür dizgi makinesi - Leke, şaibe - Ulaştırma - İyice yanmış kömür. 
8. Yerine kullanma - Bir meyve - Öğretici masal - Hz Muham-
med’in meclisinde bulunan kimseler. 9. Saçı dökülmüş olan kim-
se - Eski dilde yılan - Karşı çıkma, engelleme - Yetinme - Samar-
yum simgesi. 10. Bir kumaş baskı tekniği - Ad belirtilerek yapılan 
- Bir besin maddesi - Akciğer. 11. Kekeme, tutuk dilli - Torbalı 
balık ağı - Nafakayla geçimini sağlama - Ağaç dalından düdük. 
12. Hıristiyanlıkta cemaatten kovma - Mizaç, tabiat - Saydam - 
İterbiyum simgesi. 13. Kokmuş hayvan ölüsü - Savaşta silahlı 
halk gücü - Cüzzam - Girdap. 14. Tropikal bir meyve - Keten 
dövme tokmağı - Seyreltilmiş mikrop - Arapça’da ben.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İtina, ihtimam - Sebep - Kavisli, 
geniş kılıç. 2. Parmağa bağlanan hatırlama ipi - Kısa kepe-
nek - Genişlik. 3. Çeşitlilik - Edirne ilçesi. 4. Vahşi hayvan 
barınağı - Bilim - Vurmalı bir çalgı. 5. Küçük çayır bitkisi - 
Kansızlık - Kalça kemiği. 6. Mera - Kadın oyuncu. 7. Bir nota 
- Acı çikolata - Oyuncunun yaptığı. 8. Kalıtım, soya çekim 
- Ozan - Temiz, zarif. 9. Bir orman ağacı, akaju - Basketbolda 
hücum oyuncusu - Silisyum simgesi. 10. Kusur kondurmama 
- Erzincan ilçesi. 11. Hayvan ayağına yapılan köstek - Boru 
sesi - Muğla ilçesi. 12. Avrupa’da bir ırk - Çamaşır dolabı. 13. 
Belarus plakası - Çünkü - En kısa zaman - Sabit sayı. 14. Tut-
sak - Söz gelişi. 15. Atardamar - En başta - Baston. 16. Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Karışıklık, kargaşa - Erkek keçi. 17. 
Sirke asidi - Sert ve katı madde. 18. Türk Standartları Enstitü-
sü - Hayvanların kışlık yemi - Zannetme, zehap. 19. Kalender 
ve babacan kimse - Filipinler plakası - Yeryüzü planı. 20. 
Yavşanotu - Sicim - Demir simgesi. 21. Kan pıhtısı - Takıntı, 
saplantı. 22. Mal, ticaret malı - Faiz, getiri - Ölçü aletlerinde 
hareketli iğne.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

000

6 0 8 0 3

8
7
4
2
0

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 247  264  380  478  554  591  697  730  880  900

4 RAKAMLILAR
 1413  1426  2806  3064  5093  5970  6151  6683  7028  

7030  8251  8961  9032  9059  9106
5 RAKAMLILAR

 20606  20814  31751  32951  40793  41784  46583  48135  
51624  51849  60803  67113  72709  80374  80470  87420  

87586  93763
6 RAKAMLILAR

 216604  406507  507413  705406  829514

12
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:53	 07:18	 12:53	 15:50	 18:19	 19:39
ANKARA		  05:37	 07:01	 12:38	 15:36	 18:05	 19:24
İZMİR		  06:00	 07:22	 13:01	 16:01	 18:30	 19:47
BURSA		  05:52	 07:16	 12:53	 15:51	 18:20	 19:39
TRABZON	 	 05:10	 06:35	 12:11	 15:07	 17:36	 18:56

NAMAZ VAKiTLERi

13
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNEŞ ÖĞLE

2 3  E K İ M  2 0 2 4  Ç A R Ş A M B A

İKİNDİ AKŞAM YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Birbirine dargın 

iki kimseden hangisi önce 
selam verirse, günahları affolur. 
Verilen selamı öteki almazsa, bu 

selamı melekler alır. Selam almayan 
kimseye de şeytan, sevinerek 

iltifatta bulunur.” 
(İbni Ebi Şeybe)

Al-i İmran suresi, 151. ayet: 
“Kendisi hakkında 

hiçbir delil indirmediği şeyi Allah’a 
ortak koştuklarından dolayı 

küfredenlerin kalplerine korku 
salacağız. Onların barınma yerleri 

ateştir. Zalimlerin konaklama 
yeri ne kötüdür.”

GÜNÜN   AYETİ

“Allah’ım, tövbe edip tekrar işlediğim her bir 
günahtan dolayı affetmeni istiyorum. Söz ve-

rip yerine getirmediğim şeylerden dolayı beni 
affetmeni istiyorum. Senin hoşnutluğunu niyet 

ederek başlayıp sonradan içine başka duy-
gular karışan işlerimden dolayı da bağışla-

manı istiyorum. Bana ihsan ettiğin, ama 
benim onları sana karşı günah işleyerek 

kötüye kullandığım bütün nimetlerin 
için de senden beni bağışlamanı 

niyaz ediyorum. Ey gizli ve açıkta, 
gündüzün aydınlığında ve 

gecenin karanlığında, top-
luluk içinde ve gizlice 

işlediğim her 

günahı bilen Rabb’im! Beni affetmeni istiyorum. Ey 
Allah’ım, ey kullarına muamelesi yumuşak olan 
Rabb’im, dualarımı kabul eyle.” Bir ayeti keri-
mede Yüce Allah, “Şüphesiz Rabb’in, dilediğine 
rızkı bol bol verir ve (dilediğine) kısar. Çünkü o, 
gerçekten kullarından haberdardır ve onları 
görmektedir” (İsra, 30) buyurmuştur. Bir 
hadisi şerifte ise Sevgili Peygamber Efen-
dimiz (sav), “Bir Müslüman bir ağaç 
diker veya bir ekin eker de ondan bir 
insan, bir kuş ve hayvan yerse bu 
yenenler kendisi için sadaka 
olur” (Buhârî, Müzarea: 1; 
Müslim, Müsakat: 2) 
buyurmuştur.

KURTULUŞUN
manı hissederek yaşa-

yan kişi küçük güna-
hını büyük bir kaya gibi 
ağır görürken; münafık, 

büyük günahını bile burnuna konan 
sinek kadar küçük görür. 

Allah’ın bağışlamayı sevdiğini, 
affının ve mağfiretinin bol olduğunu 
anlatan en güzel deliller şüphesiz 
Kur’an-ı Kerim’dedir. İnsanoğlu 
haddi aşmadığı sürece, ne kadar 
bağışlanmaya muhtaç ise, Allah 
da bağışının ve merhametinin 
sonsuzluğunu kullarına iletiyor. 
Bağışlamak, insanlığın ortak ahlaki 
değerlerinden birisidir. Kur’an’da, 
mümin kişiliği oluşturan temel ka-
rakterlerden birisinin bağışlayıcılık 
olduğu açıklanmıştır. Bağışlayıcılı-
ğın insan ilişkilerine getirdiği yapıcı, 
iyileştirici, uzlaştırıcı ve barıştırıcı 
etkilerine dikkat çekilmiştir. 

Akrabayı ziyaret
Kur’an’da, olumsuz tutum ve dav-

ranışların düzeltilmesinde, bağış-
lamanın bir eğitim yöntemi olarak 
kullanılabileceği vurgulanmıştır. 
Kur’an’da, bağışlama alışkanlığının 
eğitimle kazanıldığını belirten ifade 
ve tasvirler vardır. Müslüman olan 
ve dine uygun yaşayan akrabayı, hiç 
olmazsa haftada veya ayda bir ziya-
ret etmeli, kırk günü geçirmemelidir. 
Uzak memlekette ise, telefonla veya 
haber göndererek gönlü alınmalıdır. 
Dargın olsa da ziyareti ve gönlünü 
almayı ihmal etmemelidir. 

Akrabası gelmezse, cevap 
vermezse de, giderek veya hediye, 
selam göndererek, telefon ile yok-
lamaktan vazgeçmemelidir. Yüce 
Allah, Müslüman olan ve salih olan 
akrabayı ziyareti emrediyor. 

Kusurları örtmek
Yüce Allah’ı ve Sevgili Peygam-

ber Efendimizi (sav) seven kimse, 
insanların kusurlarına bakmaz, 
hoşgörülü olur. İyi insan, yani mü-
min herkesle iyi geçinir. 

Başkalarına sıkıntı vermediği 
gibi, onlardan gelecek eziyetlere de 
katlanır. Bir kusurundan dolayı iyi 
bir kimseye darılmamak gerekir. 
Dargınlık olsa bile 3 günden fazla 
sürmemelidir. Bayrama kadar süren 
bir dargınlık olduysa, daha fazla 
gecikmeden barışmalıdır. Hadis-i 
şeriflerde buyuruldu ki: “Bir mümi-

nin, din kardeşiyle üç günden çok 
dargın durması caiz değildir. Üç gün 
geçtikten sonra, onunla karşılaşırsa, 
ona selam verip hatırını sormalıdır. 
O kimse selamını alırsa, birlikte se-
vaba ortak olurlar. Selamını almazsa 
günaha girer. Selam veren de küs 
durma mesuliyetinden kurtulmuş 
olur.” (Ebu Davud) İki kişi, birbirine 
dargın olarak ölürse, cehennemi 
görmeden cennete giremez. Cen-
nete girseler de birbiriyle karşılaşa-
mazlar. (İbni Hibban) Din kardeşiyle 
bir yıl dargın duran, onu öldürmüş 
gibi günaha girer. (Beyheki)

Dargınları barıştırmak
Müslümanların birbirine olan 

haklarından biri de iki kişinin arasını 
bulmak, küsleri barıştırmaktır. 
Hadis-i şerifte buyuruldu ki: “Nafile 
namaz, oruç ve sadakadan daha 
faziletli amel iki kişi arasını bulmak 
ve düzeltmektir. Çünkü ara bozuk-
luğu dini kökünden yıkar.” (Tirmizi) 
Sevgili Peygamber Efendimiz, bir 
gün gülümsedi. Bunu gören Hazreti 
Ömer sebebini sual etti. Resulullah 
Efendimiz buyurdu ki: “Ümmetim-
den iki kişi, ahirette hesaplaşırlar. 
Biri ‘Ya Rabbi, bu adamdan hakkı-
mı al’ der. Yüce Allah, ötekine, ‘Bu 
adamın hakkını ver’ buyurur. Adam, 
‘Ya Rabbi, bir iyiliğim kalmadı ki nasıl 
vereyim?’ der. Allahü Teala hak sa-
hibine, ‘Bu adamın iyiliği kalmadı. Ne 
yapacaksın?’ buyurur. Adam ‘Öyle 
ise günahlarımı alsın’ der. Bu arada 
Peygamber Efendimiz ağlayarak, “O 
gün öyle dehşetli bir gündür ki, o gün 
başkalarının günahlarını yüklenmek 
şöyle dursun, insan kendi günahının 
yükünü çekemez” buyurdu.

Bağışlama ve hoşgörünün insana kattığı iyileştirici gücü 
anlatan Kur’an-ı Kerim, müminlerin hayatında akrabayı ziyaret,
kusurları örtmek ve dargınları barıştırmak gibi erdemleri öğütler. 
Dini ve ahlaki değerlerin temeli olan bu davranışlar, insan ilişkilerini 
güçlendiren, toplumun huzurunu ve birliğini koruyan önemli unsurlardır.

ANAHTARIİ

Al-i İmran suresi, 8. ayet: “Rabb’imiz, bizi hidayete erdirdikten sonra kalplerimizi 
kaydırma ve katından bize bir rahmet bağışla. Şüphesiz, bağışı en çok olan sensin sen.”

“Allah’ım! Bütün işlerimizin sonucunu güzel eyle, dünyada rezil
olmaktan ve ahiret azabından bizi koru.” (Ahmad ibn Hanbal-Müsned, IV,181)

HER GÜNAHI BILEN RABB'IM! 
BENI AFFETMENI ISTIYORUM

Yüce Allah yolunda 
sıkıntılara göğüs germek

Allah yolunda türlü sıkıntılara 
katlanan Resul-i Ekrem Efen-

dimiz, davasında muvaffak olup 
Allah’ın Müslümanlara kuvvet 
ve zaferler lütfettiği zamanlarda 
bile bir kenara çekilip insanların 
eziyetlerinden kurtulmayı asla 
düşünmedi. Bir gün kalabalık bir 
sahabe grubunun içinde diz üstü 
oturmuş yemek yerlerken onu bu 
hâlde görüp yadırgayan bir bedevi, 
“Bu nasıl ve ne değişik bir oturuş!” 
diyerek Efendimizin yüksek edebi 
karşısındaki hayretini ifade etti. 
Rasulullah (sav) ise, “Allah Teala 
beni şerefli bir kul olarak yarattı 

(mütevazı bir kul kıldı), inatçı bir 
zorba değil!” buyurdu. (Ebû Dâvud, 
Et’ime, 17/3773) Yani kendisinin 
hiçbir zaman mağrur ve kibirli 
insanlar gibi hareket etmeyeceğini 
beyan etti. Böylece ince ve hassas 
ruhuyla bütün insanlığa nezaket 
ve zarafet timsali olan Efendimiz 
(sav), inatçılık ve zorbalık gibi kötü 
sıfatların, mümin şahsiyetiyle asla 
bağdaşmayacağına işaret buyurdu. 
Peygamber Efendimizin amcası 
Hazreti Abbas (ra) da, aziz yeğeninin 
insanlarla haşır neşir olup onların 
çeşitli eziyetlerine maruz kalmasın-
dan büyük ızdırap duyuyordu.

Sevgili Peygamber 
Efendimizin (sav) beyanına göre 

pazartesi ve perşembe günü kulların 
yaptığı işler Yüce Allah’a arz edilir. Din kardeşi 
ile arasında dargınlık bulunan kişi haricinde, 

Allah’a şirk koşmayan her kulun günahları affedilir. 
Meleklere, “Şu iki kişinin af işlemini birbiriyle barı-

şıncaya kadar erteleyin!” diye sıkı sıkıya tembih edilir. 
(Müslim, Birr, Ebû Dâvûd, Edeb)  İslam kardeşliği, 

ister sevinç, ister hüzün günlerinde olsun, kar-
deşlerin her zaman birbirlerine destek olmasını 

gerektirir. Din kardeşlerinin birbirlerine 
küsmeleri ise hiçbir zaman tasvip edi-

lemez. Bu durum, kardeşliğe 
zehir saçar.
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İtalya’nın başkenti Roma uluslararası bir ödül törenine ev sahipliği yaptı. Bu 
yıl ikincisi düzenlenen “Uluslararası Akdeniz Mükemmeliyet Ödül Töreni” 

kamuoyunun yakından tanığını isimleri bir araya getirdi. İtalya’nın simge 
yapılarından Venedik Meydanı’ndaki Valentini Sarayı’nda gerçekleştiri-

len tören adeta yıldızlar geçidine sahne oldu. Milli futbolcu Hakan Çal-
hanoğlu, A Milli Kadın Voleybol Takımı Başantrenörü İtalyan Danielle 

Santarelli, Beşiktaş Kulübü İkinci Başkanı Hüseyin Yücel, Türkiye 
Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, ‘Uluslara-

rası Akdeniz Mükemmeliyet Ödül Töreni’nde onurlandırıldı.

MÜKEMMELİYET ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Süper Lig’in 9. haftasında Rizespor’un, 
deplasmanda Bodrum FK’yı 1-0 mağlup ettiği 
maçla ilgili konuşan Teknik Direktör İlhan Pa-
lut, “Çok kötü bir başlangıç yaptık ve son iki 
haftada galibiyet aldık. 5 mağlubiyet, 3 gali-
biyet, durumumuz iyi değil. Bunu düzeltmek 
için daha iyi oynamaya çalışacağız. Bundan 
sonra yere daha sağlam basacağız. Çok daha 
iyi mücadele etmemiz, çok daha iyi oynama-
mız lazım ve hâlâ istemediğimiz yerlerdeyiz. 
Buradan yukarı çıkmak için elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

PALUT: Hâlâ
istemediğimiz
yerdeyiz 

A Milli Erkek Hentbol Takımı’nın, EHF Erkekler 
2026 Avrupa Hentbol Şampiyonası Elemeleri 
7. Grup’ta 7 Kasım’da Avusturya ile deplas-
manda ve 10 Kasım’da Ankara’da Almanya ile 
oynayacağı maçların kamp kadrosu açıklandı. 
A Milli Erkek Hentbol Takımı’nın Avusturya ile 
oynayacağı ilk maç Bregenz kenti Handballa-
rena Rieden-Vorkloster’de saat TSİ 20.00’de 
başlayacak. 10 Kasım’da THF Prof Dr. Yaşar Se-
vim Hentbol Salonu’nda oynanacak Almanya 
müsabakası ise saat 17.10’da başlayacak.

Hentbol Milli
Takımı hazır

Genç Milli Takımlar Teknik Koordinatörü 
Hami Mandıralı, takımların antrenörleri 
ile bir araya geldi. Toplantıda yeni dönem 
uygulamaları ve Genç Milli Takım kamp 
çalışmaları detaylıca masaya yatırıldı. Yeni 
yol haritası hakkında toplantıda konuşan 
Hami Mandıralı, “Genç Milli Takımlara aday 
oyuncuların titizlikle araştırılarak tespitleri-
nin yapılması için son derece konsantre bir 
şekilde çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz. 
A Milli Takım başta olmak üzere tüm yaş 
gruplarımıza yeni isimler, yetenekli oyuncu-
lar kazandırma noktasında çalışmalarımızı 
hızlandıracağız” diye konuştu.

Genç Milli Takımlar
masaya yatırıldı

Galatasaray’ın Nijeryalı santrforu Victor Osim-
hen, 2024 Yılın Futbolcusu adayları arasında yer 
aldı. 2023 Ballon d’Or Ödülü’nde Dünyada Yılın 
En İyi 8’inci oyuncusu olarak gösterilen Osimhen, 
Uluslararası Futbol Tarihi ve İstatistikleri 
Federasyonu tarafından açıklanan 30 kişilik aday 
listesinde yer aldı. 2024 takvim yılında 12 gol, 
8 asistlik performans sergileyen 25 yaşındaki 
golcü, geçen sezon bu ödülü alan Haaland’ın da 
bulunduğu listede, Bellingham, Mbappe, Foden, 
Saka, Musiala, Yamal, Fabian Ruiz, Vinicius Juni-
or, Lautaro Martinez gibi isimlerle çekişecek.

Houston Rockets forması giyen 
temsilcimiz Alperen Şengün, 
takımıyla beş yıllık kontrata imza 
atarak, sözleşmesini 185 milyon 
dolar karşılığında uzattı. ESPN’den 
Bobby Marks’ın haberine göre Al-
peren’in sözleşmesinin son sene-
sinde oyuncu opsiyonu bulunuyor. 
Bu imzayla birlikte Alperen, Luka 
Doncic ve Trae Young’tan bu yana 

beş yıllık rookie extension imzala-
yan ve kontratının son senesinde 
oyuncu opsiyonu bulunan ilk isim 
oldu. Alperen, bu kontrat ile birlikte 
NBA tarihinde en yüksek kontrat 
imzalayan Türk oyuncu oldu. 
Geçen sezon All-Star seçilmenin 
kıyısından dönen Alperen, 21.3 
sayı–9.3 ribaund–5 asist ortalama-
ları yakalamıştı.

NBA tarihinde en yüksek kontrat imzalayan 
Türk sporcusu oldu. Şengün, Houston Rockets’e, 
185 milyon dolar karşılığında 5 yıllık imza attı.

Avrupa Ligi’nde bugün Elfsborg’u ağırlaya-
cak sarı kırmızılılar, RAMS Park’ta 17.30’da 
başlayacak maçta galibiyet arayacak.

SANCHEZ B.ZENELI
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TORREIRA HENRIKSSON

SARA BUHARI

HEDLUNDOUMA
MERTENS

OSIMHEN BAIDOO

A.ZENELI
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GALATASARAY ELFSBORG17.30
TRT1 VE TABİİ

BARIŞ YUNUS OASEM YEGBE

STAT: RAMS PARK   - HAKEM: MATEJ JUG

vrupa Ligi’nde ilk iki 
maçından 4 puanla ayrı-
lan Galatasaray, gruptaki 
üçüncü maçında İsveç 

temsilcisi Elfsborg’u ağırlayacak. İlk 
bölümü ilk 8 içinde bitirmeyi hedef-
leyen sarı kırmızılılar, RAMS Park’ta 
saat 17.30’da başlayacak maça sakat 

Ismail Jakobs ve UEFA 
listesinde bulunmayan 
Roland Sallai’den yoksun 
çıkacak. TRT1 ve Tabii dijital 
platformundan yayınlanacak 
zorlu karşılaşmayı Sloven 
Matej Jug, Matej Zunic, Manuel 
Vidali hakem üçlüsü yönetecek.

A Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Kendi 
sahamızda favori olduğumuz bir Avrupa kupası maçı 
oynayacağız. Eksiklerimiz olsa da çok iyi bir kadroyla 

maça çıkma potansiyelimiz var. İlk hedefimiz Avru-
pa’da ilk 8 arasında yer almak. Bunun için motivasyonu-

muz yüksek. Moralimiz yerinde. Süper Lig’deki duru-
mumuz, oynadığımız futbol, içerideki hava, arkadaşlık ve 

dostluk bir sonraki maça bizi güçlü bir şekilde taşıyor” dedi.

‘MUSLERA’NIN‘MUSLERA’NIN
ENSESINDEYIM’ENSESINDEYIM’

Fernando Muslera’nın cezası nedeniyle Avrupa maçlarında kaleyi koruyan Günay 
Güvenç, “Oynasam da oynamasam da benim takımda misyonum var. Hocam şans 
verdiğinde sahada da elimden geleni yapıyorum. Ama bunun dışında çok çalışıp 
Muslera’ya baskı yapıyorum. Beni ensesinde hissettiğini, motive olduğunu söylüyor. 
Bu beni mutlu ediyor. Bir diğer görevim de gençlere, yenilere takımı anlatmak” dedi. 

G.SARAYG.SARAY
3 puan istiyor3 puan istiyor

OKAN BURUK:
MOTİVASYONUMUZ TAM

Galatasaray forması ile çıktığı 84 resmi 
maçta 60 gol atan Mauro Icardi, önce 61 

gollü Milan Baros’u, ardından 72 golle Ha-
gi’yi geçmek istediğini söyledi. Sarı kırmı-
zılıların en golcü yabancı oyuncusu olmak 

için ter döken Arjantinli yıldız, geride kalan 
iki sezonda da 20 gol 

barajını aşma başarısını 
gösterdi.

ICARDI’NİN
GÖZÜ 

REKORDA
Galatasaray’ın rakibi İsveç Ligi ikincisi Elfs-
borg, Avrupa maçlarındaki pozisyon sonuç-

landırma başarısı ile dikkat çekiyor. Avrupa’da 
oynadığı 10 maçta yüzde 60 oranla girdikleri 
pozisyonları değerlendirmeyi başaran İsveç 

temsilcisi, Avrupa Ligi’ndeki ilk maçta 
AZ Alkmar’a deplasmanda 3-2 
yenilirken, ikinci maçta evinde 

Roma’yı 1-0 yendi. 

ELFSBORG’DAN
YÜZDE 60’LIK
BAŞARI
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ALPEREN ŞENGUNALPEREN ŞENGUN
185 MILYON DOLAR185 MILYON DOLAR

MİLLİ BASKETBOLCU TARİHE GEÇTİMİLLİ BASKETBOLCU TARİHE GEÇTİ
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T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2020/102 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/102 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satış dosyamızda yapılan bilirkişi görevlendirmesi sonucu bilirkişi 

heyeti tarafından düzenlenen raporda, “keşif günü satışa konu İstanbul İli, Pendik 
İlçesi, Dolayoba Mahallesi,S5423 ada, 2 parsel numaralı, 179,96 m2 yüzölçümlü, 
arsa niteliğindeki taşınmazın plan örneği zemine uygulanarak parselin konumunun 
doğruluğu tespit edilmiştir. Satış konusu taşınmaz, Pendik ilçesi, Fevzi Çakmak 
mahallesi, Manisa sokak,11 dış kapı no’da bulunmaktadır. Taşınmazın mahallinde 
icra heyeti ile 20.02.2024 tarihinde yapılan incelemelerde; ana taşınmaz 3A yapı 
sınıfında betonarme karkas, zemin+1 kat olarak zemin kat yaklaşık 45 yıl, 1. kat 
37 yıl önce inşa edilmiş bir yapı bulunduğu, zemin katta 1 adet dairenin yer aldığı, 
taşınmaza giriş kapısı camlı demir doğrama kapı, zemini beton, dış cephesi boyalı, 
çatısı kiremitle kaplı olduğu, daire içerisinde yapılan incelemelerde; salon, 2 adet 
oda, mutfak, banyo, wc, hol hacimlerinin bulunduğu, salon ve oda zemini laminat 
parke, duvarları plastik boyalı, ıslak zeminler seramik, mutfak dolapları mdf kaplarna, 
tezgâhı granit, pencereler çift cam pvc doğrama, üzeri demir doğrama korkuluklu, 
iç kapılar ahşaptır. Banyoda kabinli küvet ve lavabo mevcuttur. Keşif esnasında 
yapılan ölçüm neticesinde net 87,5m2 ve brüt 98 m2 alanlı olduğu, taşınmazın 1. 
katında 1 adet dairenin yer aldığı, taşınmaza giriş dışarıdan beton merdivenlerle 
sağlanmakta olup giriş kapısı buzlu camlı demir kapı vasıtasıyla sağlandığı, salon, 
3 oda, mutfak, banyoca, hol ve koridor hacimlerinin bulunduğu, salon ve oda zemini 
laminant parke, duvarları plastik boyalı, ıslak zeminleri seramik, mutfak dolapları mdf 
kaplama, tezgahı mermerit, pencereler pvc doğramalı, iç kapılar ahşaptır. Banyoda 
kabini duş teknesi ve lavabo mevcut olduğu, net 87,5 m2 ve brüt 98 m2 alanlı 
olduğunun tespit edildği, taşınmazın yer aldığı bölgede sosyal yaşamın gerektirdiği 
alışveriş, sağlık ocağı, okul, market vb. sosyal ihtiyaçlar kısa mesafelerde karşıladığı, 
bölge genellikle, apartman tipi konut amaçlı kullanılan yapıların yoğunlukta olduğu 
bir bölgede yer aldığı, orta ve orta alt düzey gelir grubunun ikamet ettikleri bir 
bölge özelliğini taşıdığı, yakın çevresinde Ertuğrulgazi İlkokulu, Özel Pendik Yüzyıl 
Hastanesi, D-100(E5) Karayolu yer aldığı, Belediye hizmetlerinden faydalandığı” 
yönünde tespitlerde bulunulduğu anlaşılmıştır.

Adresi : Fevzi Çakmak Mahallesi, Manisa Sokak, No:11 Pendik / İSTANBUL
Yüzölçümü : 179,96 m2
İmar Durumu : Pendik Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

web sitesinden alınan imar durumuna göre; İstanbul İli, Pendik İlçesi, Dolayoba 
Mahallesi,5423 ada, 2 parsel numaralı yerin; 17.10.2018 t.t”li 1/1000ölçekli, 
Kavakpınar ve çevresi uygulama imar planı kapsamında TAKS: 0,40, KAKS 1,25, 
Hmax:10 kat yapılanma koşullarında “KONUT” alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 7.919.160,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:38

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 14:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:38

18/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107771

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/299 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındandolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/299 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi,Eğribucak Mahallesi, 10883 Ada, 34 Parsel, 

Bilirkişi raporunda; “Satışa konu taşınmaz bağ vasfında olup üzerinde bakımsız 
vaziyette çeşitli cins ve yaşlarda ağaçlar bulunmaktadır. “şeklinde bildirilmiştir.

Adresi : Eğribucak Mah. Sazyolu Caddesinin Yaklaşık 50M Kuzey Doğusunda Bir 
Konumdadır.Yüzölçümü : 12.519,20 m2

İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında, 1/25000 ölçekli nazım 
imar palında ise seyrek konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 9.166.209,32 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 14:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 14:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107996

T.C. MERSİN 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2020/4420 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/4420 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mersin İl, Yenişehir İlçe, BAHÇE Mahalle/Köy, 2358 Ada, 1 Parsel, 1 

Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz Yen ...
Adresi : Güvenevler Mah. 1939 Sk. Doğantaş Apartmanı No:51 Kat:1 

Daire:1Yenişehir / Mersin/ MERSİN
Yüzölçümü : 1.335 m2
Arsa Payı : 64/1336
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Emsal 1.50 

(E= 1.50)Yençok=65,00m2 (18 Kat) Ticaret ve Konut alanı olarak işaretli
Kıymeti : 3.100.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 14:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 14:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 14:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 14:15

18/10/2024 - (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107713

B.Şehir’e
Ukraynalı

hakem
Türkiye’yi Konferans 
Ligi’nde temsil eden 
RAMS Başakşehir’in 
yarın deplasmanda 
Slovenya ekibi Celje 
ile oynayacağı kar-
şılaşmaya Ukraynalı 
Oleksii Derevinskyi 

atandı. Celje Sta-
dı’nda saat 19.45’te 
başlayacak maçta 

Derevinskyi’nin 
yardımcılıklarını aynı 
ülkeden Viktor Mat-

yash, Viktor Nyzhnyk 
yapacak. Karşılaşma-
nın dördüncü hakemi 

Denys Shurman 
olacak.

Siyah-beyazlılar, Mert 
Günok’un sol omuz üst 
kas grubunda tendon 
yaralanması tespit 
edildiğini açıkladı. Tec-
rübeli kalecinin Avrupa 
Ligi’ndeki Lyon ve Süper 
Lig’deki Galatasaray 
maçlarında forma gi-
yemeyeceği öğrenildi. 
Beşiktaş’ın diğer eldive-
ni Ersin Destanoğlu ise 
Gaziantep FK maçı ön-

cesinde sakatlanmıştı. 
Milli arayı tedavi ile geçi-
ren Ersin, tam hazır hâle 
gelmezken Konyaspor 
maçı kadrosunda da yer 
almadı. Ersin’in de son 
antrenmanda kendisini 
deneyeceği, Lyon ma-
çında forma giymesinin 
zor olduğu ifade edilir-
ken, kaleyi genç eldiven 
Göktuğ Baytekin’in 
koruması bekleniyor.

BEŞIKTAŞ’TABEŞIKTAŞ’TA  
KALECI KRIZIKALECI KRIZI

urumu ciddi olan 23 
yaşındaki Oosterwolde’nin, 
önümüzdeki hafta ülkesine 
giderek ameliyat olacağı 

öğrenildi. Geçireceği operasyonun 
ardından yeşil sahalara dönüşünün 6-8 
ayı bulması beklenen Oosterwolde’nin 
sezonu kapattığı belirtilirken en iyi 

ihtimalle ligin son döneminde takıma 
dönebileceği ifade edildi. Yarınki 
Manchester United maçında Osayi’nin 
sağ bekte, Mert Müldür’ün sol bekte 
oynaması bekleniyor. Bilindiği gibi Sarı 
lacivertlilerde sol bekte görev alabile-
cek iki isim, Kostic ve Levent Mercan’ın 
isimleri UEFA listesinde yer almıyor.

DFenerbahçe’yi iki önemli 
sakatlık vurdu. Sarı laci-

vertli takımda Oosterwol-
de 6-8 ay, Cengiz Ünder ise 

1 ay forma giyemeyecek.

Fenerbahçe’nin, Manches-
ter United ile oynayacağı 
karşılaşmayı Fransa Futbol 
Federasyonu’ndan Clement 
Turpin yönetecek. Turpin’in 
yardımcılıklarını Nicolas Danos 
ve Benjamin Pages yapacak. 
Müsabakanın dördüncü hake-
mi ise Jeremy Stinat olacak. 
VAR koltuğunda ise Jerome 
Brisard, AVAR’da da Jeremie 
Pignard oturacak.

Fenerbahçe’de 15 milyon Euro 
bonservis bedeliyle transfer 

edilen Cengiz Ünder, geçen 
sezon 12 maçta adale ve 

kasık sakatlıkları nedeniyle 
kadroda yer alamadı ve Mou-
rinho’nun gelişi ile birlikte de 

yedek kulübesine hapsoldu. 
Bu sezon süre aldığı biri ilk 11 

olmak üzere 3 maçta oynadığı 
99 dakikada varlık göste-
remeyen ve antrenmanda 

sakatlanan Cengiz’in en az 
bir ay daha sahalardan uzak 

kalacağı ve bir dahaki milli 
araya kadar takımını yalnız 

bırakacağı öğrenildi. 

CENGIZ’DE 
HUSRAN

Ligin en çok berabere kalan takımı 
olarak öne çıkan Trabzonspor, aynı za-
manda son 11 sezonda en az gol yediği 
dönemi yaşıyor. 6 beraberlik, 2 galibi-
yete geçtiği 8 maçlık dönemde kalesin-
de yalnızca 6 gol gören bordo mavililer, 
2013-2014 sezonunun ardından en 
iyi savunma performansını sergiledi. 

Geride kalan 8 maçın 4’ünde kalesini 
kapatmayı başaran Karadeniz ekibi, 
bu sezon 5 gole izin veren Beşiktaş’ın 
ardından ligin en az gol yiyen ikinci 
takımı oldu. Toplamda 8 gol attığı 
dönemi yenilgisiz geçiren Trabzonspor, 
gol yollarındaki eksiğini gidermek için 
yoğun bir çalışma sürdürüyor.

Fırtına hem atamıyor 
HEM DE YEMIYOR

FENERBAHÇE’DEFENERBAHÇE’DE
sol tarafsol taraf  

COKTUCOKTU
T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK 

MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2020/102 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/102 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satış dosyamızda yapılan bilirkişi görevlendirmesi sonucu bilirkişi 

heyeti tarafından düzenlenen raporda, “keşif günü satışa konu İstanbul İli, Pendik 
İlçesi, Dolayoba Mahallesi,S5423 ada, 2 parsel numaralı, 179,96 m2 yüzölçümlü, 
arsa niteliğindeki taşınmazın plan örneği zemine uygulanarak parselin konumunun 
doğruluğu tespit edilmiştir. Satış konusu taşınmaz, Pendik ilçesi, Fevzi Çakmak 
mahallesi, Manisa sokak,11 dış kapı no’da bulunmaktadır. Taşınmazın mahallinde 
icra heyeti ile 20.02.2024 tarihinde yapılan incelemelerde; ana taşınmaz 3A yapı 
sınıfında betonarme karkas, zemin+1 kat olarak zemin kat yaklaşık 45 yıl, 1. kat 
37 yıl önce inşa edilmiş bir yapı bulunduğu, zemin katta 1 adet dairenin yer aldığı, 
taşınmaza giriş kapısı camlı demir doğrama kapı, zemini beton, dış cephesi boyalı, 
çatısı kiremitle kaplı olduğu, daire içerisinde yapılan incelemelerde; salon, 2 adet 
oda, mutfak, banyo, wc, hol hacimlerinin bulunduğu, salon ve oda zemini laminat 
parke, duvarları plastik boyalı, ıslak zeminler seramik, mutfak dolapları mdf kaplarna, 
tezgâhı granit, pencereler çift cam pvc doğrama, üzeri demir doğrama korkuluklu, 
iç kapılar ahşaptır. Banyoda kabinli küvet ve lavabo mevcuttur. Keşif esnasında 
yapılan ölçüm neticesinde net 87,5m2 ve brüt 98 m2 alanlı olduğu, taşınmazın 1. 
katında 1 adet dairenin yer aldığı, taşınmaza giriş dışarıdan beton merdivenlerle 
sağlanmakta olup giriş kapısı buzlu camlı demir kapı vasıtasıyla sağlandığı, salon, 
3 oda, mutfak, banyoca, hol ve koridor hacimlerinin bulunduğu, salon ve oda zemini 
laminant parke, duvarları plastik boyalı, ıslak zeminleri seramik, mutfak dolapları mdf 
kaplama, tezgahı mermerit, pencereler pvc doğramalı, iç kapılar ahşaptır. Banyoda 
kabini duş teknesi ve lavabo mevcut olduğu, net 87,5 m2 ve brüt 98 m2 alanlı 
olduğunun tespit edildği, taşınmazın yer aldığı bölgede sosyal yaşamın gerektirdiği 
alışveriş, sağlık ocağı, okul, market vb. sosyal ihtiyaçlar kısa mesafelerde karşıladığı, 
bölge genellikle, apartman tipi konut amaçlı kullanılan yapıların yoğunlukta olduğu 
bir bölgede yer aldığı, orta ve orta alt düzey gelir grubunun ikamet ettikleri bir 
bölge özelliğini taşıdığı, yakın çevresinde Ertuğrulgazi İlkokulu, Özel Pendik Yüzyıl 
Hastanesi, D-100(E5) Karayolu yer aldığı, Belediye hizmetlerinden faydalandığı” 
yönünde tespitlerde bulunulduğu anlaşılmıştır.

Adresi : Fevzi Çakmak Mahallesi, Manisa Sokak, No:11 Pendik / İSTANBUL
Yüzölçümü : 179,96 m2
İmar Durumu : Pendik Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

web sitesinden alınan imar durumuna göre; İstanbul İli, Pendik İlçesi, Dolayoba 
Mahallesi,5423 ada, 2 parsel numaralı yerin; 17.10.2018 t.t”li 1/1000ölçekli, 
Kavakpınar ve çevresi uygulama imar planı kapsamında TAKS: 0,40, KAKS 1,25, 
Hmax:10 kat yapılanma koşullarında “KONUT” alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 7.919.160,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:38

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 14:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:38

18/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107771

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/299 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındandolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/299 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi,Eğribucak Mahallesi, 10883 Ada, 34 Parsel, 

Bilirkişi raporunda; “Satışa konu taşınmaz bağ vasfında olup üzerinde bakımsız 
vaziyette çeşitli cins ve yaşlarda ağaçlar bulunmaktadır. “şeklinde bildirilmiştir.

Adresi : Eğribucak Mah. Sazyolu Caddesinin Yaklaşık 50M Kuzey Doğusunda Bir 
Konumdadır.Yüzölçümü : 12.519,20 m2

İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında, 1/25000 ölçekli nazım 
imar palında ise seyrek konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 9.166.209,32 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 14:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 14:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107996

T.C. MERSİN 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2020/4420 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/4420 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mersin İl, Yenişehir İlçe, BAHÇE Mahalle/Köy, 2358 Ada, 1 Parsel, 1 

Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz Yen ...
Adresi : Güvenevler Mah. 1939 Sk. Doğantaş Apartmanı No:51 Kat:1 

Daire:1Yenişehir / Mersin/ MERSİN
Yüzölçümü : 1.335 m2
Arsa Payı : 64/1336
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Emsal 1.50 

(E= 1.50)Yençok=65,00m2 (18 Kat) Ticaret ve Konut alanı olarak işaretli
Kıymeti : 3.100.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 14:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 14:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 14:15

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 14:15

18/10/2024 - (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107713

Beşiktaş, yarın deplasmanda 
Fransız temsilcisi Lyon ile 

mücadele edeceği karşılaşmayı 
Almanya Futbol Federasyonu’n-

dan Harm Osmers yönetecek. 
Osmers’in yardımcılıklarını 

Dominik Schaal ve Stefan Lupp 
yapacak. Müsabakanın dördüncü 
hakemi ise Florian Exner olacak. 
VAR koltuğunda Alman Christian 
Dingert, AVAR’da da İngiliz Peter 

Bankes oturacak.

DÜDÜK OSMERS’DE

HAKEM
FRANSIZFRANSIZ




